

**DIRECCIÓN EJECUTIVA DE ADMINISTRACIÓN
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES**

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA

No. LP-INE-030/2021

ACTA DE FALLO

**“SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA
EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES
ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES
DEL INSTITUTO”**

08 DE JULIO DE 2021

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

El presente documento se emite en el marco de los artículos 41 base V, Apartado A y 134 párrafo primero de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, y de conformidad con el Reglamento del Instituto Nacional Electoral en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios y las Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral.

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

En este acto se lleva a cabo la emisión del fallo de la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica Número LP-INE-030/2021 para tratar los asuntos del siguiente:

ORDEN DEL DÍA

1. Declaratoria oficial del acto de fallo.
2. Verificación del Sistema Electrónico denominado CompralNE, Listado de Proveedores y Contratistas Sancionados emitido por la Secretaría de la Función Pública e Informe del contenido de los documentos que contienen el Análisis de la Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica, de la Evaluación Técnica y Evaluación Económica de las proposiciones presentadas y emisión del fallo.
3. Firma del acta correspondiente al acto de fallo.

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

DECLARATORIA OFICIAL DEL ACTO

En acatamiento a lo previsto en la normatividad vigente en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios y de conformidad con la convocatoria de esta Licitación, la suscrita, Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, en mi carácter de Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, siendo las **20:00 horas** del día **08 de julio de 2021**, declaro formalmente abiertos los trabajos para iniciar el acto de emisión del fallo de la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica Número LP-INE-030/2021, convocada para la contratación del “**Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto**”.

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ACTA

En observancia al **primer punto** del orden del día, siendo las 20:00 horas del día 08 de julio de 2021, se dio inicio a la declaratoria oficial del acto de emisión del fallo y se continuó con el desarrollo del mismo, de conformidad con lo previsto en el artículo 45 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios vigente (en lo sucesivo el REGLAMENTO); asistiendo la servidora pública, cuyo nombre y firma aparecen al final del acta, para llevar a cabo el presente acto de emisión del fallo de la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica No. LP-INE-030/2021. -----

De conformidad con el artículo 44 primer párrafo de las Políticas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral vigente (en lo sucesivo las POBALINES), este acto fue presidido por la Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones, adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral.-----

Con fundamento en el artículo 45 de las POBALINES, se señala que el presente fallo es emitido por la Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones, adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral. -----

Como **segundo punto** del orden del día, se procedió a ingresar al expediente identificado con el **número 4054** del Sistema Electrónico denominado CompralNE, correspondiente al procedimiento de la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica Número LP-INE-030/2021, con el objeto de descargar las proposiciones presentadas por los licitantes.-----

Acto seguido, se advirtió que en el expediente **número 4054** del Sistema Electrónico denominado CompralNE, se entregaron **6 (seis) proposiciones** a nombre de los siguientes licitantes: -----

| Proposiciones entregadas a través del Sistema Electrónico denominado CompralNE | Licitantes |
|--|--|
| 1 | CICOVISA, S.A. de C.V. |
| 2 | COMERCIT SA DE CV |
| 3 | EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. |
| 4 | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A.DE C.V. |
| 5 | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| 6 | SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. |

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

Procediendo al efecto a verificar que los documentos que identifican a la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica, así como la oferta técnica y la oferta económica hayan sido firmadas con una firma electrónica avanzada válida por dichos licitantes.-----

Derivado de lo anterior, se hace constar que a través del Sistema Electrónico denominado CompralNE, se entregaron **6 (seis) proposiciones** a nombre de los licitantes que se enlistan a continuación; advirtiéndose que la firma con la que presentaron los archivos correspondientes al Sobre administrativo-legal, Sobre técnico y Sobre económico, **contienen una firma electrónica avanzada válida.** -----

Resultado obtenido de las proposiciones entregadas a través del Sistema Electrónico denominado CompralNE -----

| Proposiciones entregadas a través del Sistema Electrónico denominado CompralNE | Licitantes | Resultado obtenido del Sistema Electrónico denominado CompralNE |
|---|--|--|
| 1 | CICOVISA, S.A. de C.V. | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |
| 2 | COMERCIT SA DE CV | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |
| 3 | EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |
| 4 | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A.DE C.V. | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |
| 5 | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |
| 6 | SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. | Archivos con Firma Electrónica Avanzada Válida |

Continuando con el **segundo punto** del orden del día, se verificó que los licitantes participantes no se encuentran inhabilitados; lo anterior, de acuerdo con la publicación electrónica del día de hoy, que la Secretaría de la Función Pública da a conocer a través del Directorio de Proveedores y Contratistas Sancionados y que de la verificación realizada, se obtuvo que dichos licitantes no se encuentran inhabilitados. -----

Licitantes que no se encuentran inhabilitados de acuerdo al listado que emite la Secretaría de la Función Pública -----

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

| Licitantes |
|---|
| CICOVISA, S.A. de C.V. |
| COMERCIT SA DE CV |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A.DE C.V. |
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. |

Asimismo, se da lectura a los documentos que contienen el resultado del análisis de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica, así como de la evaluación técnica y la evaluación económica de las proposiciones presentadas por los licitantes participantes, en los siguientes términos:-----

Análisis de la documentación solicitada en el numeral 4.1. Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica de la convocatoria (Sobre administrativo-legal) -----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES y el segundo párrafo del numeral 5. de la convocatoria, el análisis cualitativo de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica fue **realizado** por la **Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones** y **avalado** por el **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**, adscritos a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, **verificando** de los licitantes que se enlistan a continuación que **SÍ CUMPLIERON** con los **requisitos administrativos y legales** solicitados en el numeral 4.1. de la convocatoria, lo anterior, tal y como se encuentra detallado en el **Anexo 1** denominado “**Análisis de la Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica (conforme a los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)**”, y que forma parte integral de la presente acta; en el que se expresa que, del análisis realizado a la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica presentada por dichos licitantes, estos cumplieron con lo solicitado en dicho numeral. -----

Licitantes que SÍ CUMPLIERON con los requisitos administrativos y legales solicitados en el numeral 4.1. de la convocatoria: -----

| Licitantes |
|---|
| CICOVISA, S.A. de C.V. |
| COMERCIT SA DE CV |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A.DE C.V. |
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. |

Evaluación técnica (Sobre técnico) -----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES y el numeral 5.1. “**Criterio de evaluación técnica**” de la convocatoria, la **evaluación técnica** fue **realizada**,

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

verificada y validada para la **partida única** por el **Área Técnica - Requirente**, esto es, la **Subdirección de Almacenes, Inventarios y Desincorporación** de la **Dirección de Recursos Materiales y Servicios** adscrita a la **Dirección Ejecutiva de Administración**, a través de los Servidores Públicos: **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**, por el **Ing. Pedro Anaya Perdomo, Subdirector de Almacenes Inventarios y Desincorporación** y por la **Lic. Patricia Elena Ugalde Romo, Jefe de Departamento de Bienes de Consumo**; quienes en términos de la fracción IV del artículo 2 del REGLAMENTO y el artículo 33 de las POBALINES, elaboraron las especificaciones técnicas de los bienes, materia del presente procedimiento de contratación, así como la evaluación a las ofertas técnicas de las proposiciones presentadas por los licitantes participantes; informando mediante **Oficio No. INE/DEA/DRMS/SAID/177/2021**, el resultado desglosado de las ofertas técnicas de los licitantes participantes evaluados a través del mecanismo de evaluación binario, mismo que se detalla en el **Anexo 2** denominado “**Evaluación técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)**”, en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación y que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas que NO CUMPLIERON TÉCNICAMENTE para la partida única -----

De conformidad con el numeral 5.1. de la convocatoria, en la presente acta se hace constar que el **Área Técnica revisó, verificó y validó**, que las proposiciones presentadas por los licitantes que se enlistan a continuación, **NO CUMPLIERON TÉCNICAMENTE** para la **partida única**, con lo solicitado en el **Anexo 1 “Especificaciones Técnicas”** de la convocatoria, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación; tal y como se detalla en el **Anexo 2** denominado “**Evaluación Técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)**”, en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas que NO CUMPLIERON TÉCNICAMENTE para la partida única -----

| Licitantes |
|---|
| CICOVISA, S.A. de C.V. |
| COMERCIT SA DE CV |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. |
| SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. |

Ofertas que SÍ CUMPLIERON TÉCNICAMENTE para la partida única -----

De conformidad con la fracción II del artículo 45 del REGLAMENTO, así como el numeral 5.1. de la convocatoria, en la presente acta se hace constar que el **Área Técnica revisó, verificó y validó**, que las proposiciones presentadas por los licitantes que se enlistan a continuación, **SÍ CUMPLIERON TÉCNICAMENTE** para la **partida única**, con los requisitos establecidos en la convocatoria a la licitación, sus anexos, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación respectivamente, tal y como se detalla en el **Anexo 2** denominado “**Evaluación Técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la**

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

convocatoria)”, en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas que SÍ CUMPLIERON TÉCNICAMENTE para la partida única -----

| Licitantes |
|--|
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. |

Ofertas DESECHADAS TÉCNICAMENTE para la partida única -----

Derivado del resultado obtenido de la **evaluación técnica revisada, verificada y validada** por el **área técnica**, se desprende que las proposiciones presentadas por los licitantes que se enlistan a continuación, **NO CUMPLIERON TÉCNICAMENTE** para la **partida única**, con lo solicitado en el Anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de la convocatoria, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación respectivamente, de conformidad con lo preceptuado en el penúltimo párrafo del artículo 43 del REGLAMENTO, que establece entre otras cosas que “...*En ningún caso el Instituto o los licitantes podrán suplir o corregir las deficiencias de las proposiciones presentadas*” y los numerales 2 segundo párrafo, 4.2. y 5.1. de la convocatoria, por lo que **SE DESECHAN** las proposiciones de los licitantes enlistados, con fundamento en la fracción I del artículo 45 del REGLAMENTO y los numerales 4.2. último párrafo y el 14.1 inciso 1) de la convocatoria, por las razones que se detallan en el **Anexo 2** denominado “Evaluación Técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)”, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas DESECHADAS TÉCNICAMENTE para la partida única -----

| Licitantes |
|--|
| CICOVISA, S.A. de C.V. |
| SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. |

Asimismo, y derivado del resultado obtenido de la **evaluación técnica revisada, verificada y validada** por el **área técnica**, se desprende que las proposiciones presentadas por los licitantes que se enlistan a continuación, **NO CUMPLIERON TÉCNICAMENTE** para la **partida única**, al no presentarse a la prueba y verificación de la Tienda Virtual, que se señala en el numeral 14. “Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual” del Anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de la convocatoria, respectivamente, así como haber incumplido con lo señalado en el Anexo 1 “Especificaciones Técnicas” de la convocatoria así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación, lo anterior, con fundamento en el penúltimo párrafo del artículo 43 del REGLAMENTO, que establece entre otras cosas que “...*En ningún caso el Instituto o los licitantes podrán suplir o corregir las deficiencias de las proposiciones presentadas*” y los numerales 2 segundo párrafo, 4.2. y 5.1. de la convocatoria, por lo que **SE DESECHAN** las proposiciones de los licitantes enlistados, de conformidad con lo preceptuado en la fracción I del artículo 45 del REGLAMENTO y el numeral 14.1 incisos 1), 9) y 10) de la

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

convocatoria, por las razones que se detallan en el **Anexo 2** denominado “**Evaluación Técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)**”, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas DESECHADAS TÉCNICAMENTE para la partida única -----

| Licitantes |
|---|
| COMERCIT SA DE CV |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. |

Evaluación económica (Sobre económico) -----

De conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES y el numeral **5.2. “Criterio de evaluación económica”** de la convocatoria, la evaluación económica fue realizada para la **partida única** por la **Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones** y avalada por el **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**, adscritos a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, **verificando** el resultado desglosado de la oferta económica de los licitantes que resultaron susceptibles de evaluarse económicamente, a través del mecanismo de evaluación binario, mismo que se detalla en el **Anexo** denominado “**Evaluación Económica (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)**”, en donde se expresan las razones económicas que sustentan tal determinación, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Rectificación por error de cálculo para la partida única -----

Derivado del análisis de precios realizado para la **partida única**, respecto de la oferta económica del licitante **Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V.** que resultó susceptible de evaluarse económicamente, se realizó la rectificación por error de cálculo, en la oferta económica del referido licitante; tal y como se detalla en el **Anexo 3** denominado “**Rectificación por error de cálculo**”, como constancia de la corrección efectuada y que forma parte integral de la presente acta y del expediente de contratación. -----

Oferta económica con error de cálculo para la partida única -----

| Licitante |
|---|
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |

La rectificación por error de cálculo se realizó con fundamento en el artículo 84 de las POBALINES, que establece entre otras cosas que: “**Cuando la Convocante detecte un error de cálculo en alguna proposición, podrá llevar a cabo su rectificación cuando la corrección no implique la modificación del precio unitario. ...**”; con base en lo anterior, y para efectos del análisis de precios y de evaluación económica, se consideraron las cantidades correctas derivadas de las rectificaciones realizadas. -----

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

Asimismo, se deja constancia que las rectificaciones por error de cálculo realizadas para la partida única, respecto de la oferta económica del licitante antes mencionado, no afecta la solvencia económica de la proposición en su conjunto; toda vez que no origina incertidumbre económica, porque no implica modificaciones en los precios unitarios ofertados, y estos se mantienen de acuerdo con la propia información contenida en la oferta económica presentada, lo anterior, en términos de lo preceptuado por el artículo 84 de las POBALINES.-----

Precios Aceptables para la partida única -----

Como resultado del análisis de precios realizado para la **partida única**, respecto de la oferta económica de los licitantes **Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. e INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V** que resultaron susceptibles de evaluarse económicamente, se **verificó** que el **Gran Subtotal ofertado que corresponde a la suma del Subtotal del Apéndice 1 + el Subtotal del Apéndice 2**, para la **partida única**, resultaron ser **Precios Aceptables**; lo anterior, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 68 fracción II de las POBALINES, tal y como se detalla en el **Anexo 4** denominado “**Análisis de Precios No Aceptables**”, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas económicas cuyo Gran Subtotal ofertado que corresponde a la suma del Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2, para la partida única, resultaron ser Precios Aceptables. -----

| Licitante |
|---|
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V |

Precios Convenientes para la partida única -----

Asimismo, del resultado obtenido del análisis de precios realizado para la **partida única**, respecto de las ofertas económicas de los licitantes que resultaron susceptibles de evaluarse económicamente, se **verificó** de los licitantes que se enlistan a continuación, que el **Gran Subtotal ofertado que corresponde a la suma del Subtotal del Apéndice 1 + el Subtotal del Apéndice 2**, para la **partida única**, respectivamente, **resultaron ser Precios Convenientes**, lo anterior, de conformidad con lo establecido en el artículo 68 fracción IV de las POBALINES, tal y como se detalla en el **Anexo 5** denominado “**Análisis de Precios Convenientes**”, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Ofertas económicas cuyo Gran Subtotal ofertado que corresponde a la suma del Subtotal del Apéndice 1 + el Subtotal del Apéndice 2, para la partida única, respectivamente, resultaron ser Precios Convenientes -----

| Licitantes |
|--|
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. |

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

Oferta no adjudicada para la partida única por no haber ofertado el precio más bajo -----

Con fundamento en el numeral 5.2. de la convocatoria, se indica que **no se adjudicó el contrato abierto** para la **partida única**, al licitante que se enlista a continuación; en virtud **de no haber ofertado el precio más bajo**, lo anterior, tal como se detalla en el **Anexo 6** denominado “Evaluación Económica (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)”, en donde se detallan los valores económicos que sustentan tal determinación, mismo que forma parte integral de la presente acta. -----

Oferta no adjudicada para la partida única por no haber ofertado el precio más bajo -----

| Licitante |
|--|
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. |

Adjudicación del contrato abierto -----

De conformidad con la fracción II del artículo 44 y la fracción IV del artículo 45 del REGLAMENTO, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el **Instituto Nacional Electoral adjudica el contrato abierto** para la **partida única**, al licitante **Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V.**, conforme al Monto de Presupuesto mínimo y Monto de Presupuesto máximo que incluye el Impuesto al Valor Agregado que se podrá ejercer y que se encuentra detallado en el numeral 1.2. Tipo de Contratación de la convocatoria, asimismo y derivado del análisis de precios aceptables realizado, se desprende, que de la oferta económica presentada por el referido licitante, algunos de los conceptos resultaron ser **precios no aceptables**, por lo que en ese sentido, y considerando lo establecido en el **numeral 4.3.** relativo al contenido de la oferta económica (Sobre económico), y el **Anexo 6** correspondiente a la **Oferta Económica** ambos de la convocatoria, que refirieron entre otras cosas lo siguiente:-----

“En caso de que el importe total antes de I.V.A. (Subtotal) resulte aceptable y el más bajo; pero alguno o algunos de los conceptos resulte(n) ser precios no aceptables, dicho (s) concepto (s) que se encuentren en ese supuesto, se adjudicarán hasta por el precio aceptable que resulte de la evaluación económica efectuada en términos de lo dispuesto en el Artículo 68 de las POBALINES.

Entendiéndose que, con la presentación de la propuesta económica por parte de los licitantes, aceptan dicha consideración.”

En ese contexto, se adjudica el contrato abierto para la partida única, considerando el análisis de precios realizado, con base en los precios unitarios ofertados por el licitante **Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V.**, lo anterior, de conformidad con lo preceptuado en el artículo 68 de las POBALINES; tal y como se detalla en el **Anexo A** denominado “**Precios unitarios adjudicados antes del Impuesto al Valor Agregado conforme a los precios unitarios ofertados antes del Impuesto al Valor Agregado, considerando el análisis de precios realizado con base en la investigación de mercado**”, así como en los **Anexos: Anexo 6** denominado “Evaluación Económica (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

convocatoria)” y el Anexo 7 denominado “Oferta Económica presentada por el Licitante que resultó adjudicado” y que forman parte integral de la presente acta. -----

Monto de Presupuesto mínimo y Monto de Presupuesto máximo que incluye el Impuesto al Valor Agregado que se podrá ejercer y que se encuentra detallado en el numeral 1.2. Tipo de Contratación de la convocatoria. -----

| Partida | Descripción | Monto de presupuesto mínimo (con IVA incluido) | Monto de presupuesto máximo (con IVA incluido) |
|---------|---|--|--|
| Única | Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto. | \$ 2,641,642.80 | \$ 6,604,107.00 |

Lo anterior, en virtud de que la oferta presentada para la partida única por el licitante **Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V., resultó solvente**, porque cumple con los requisitos administrativos, legales, técnicos y económicos establecidos en la convocatoria a la licitación, sus anexos, así como lo señalado en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación, garantizando el cumplimiento de las obligaciones respectivas, considerando que la vigencia del contrato será como se señaló en el numeral 1.3. de la convocatoria (página 13 de 86). -----

Oferta económica con error de cálculo para la partida única -----

Se informa al licitante que se enlista a continuación, que derivado de la rectificación por error de cálculo efectuada por la convocante para la **partida única, contará con 3 (tres) días hábiles**, a partir del día hábil siguiente a la fecha de notificación del presente fallo, para que manifieste por escrito si acepta la rectificación por error de cálculo realizada para la partida única, lo anterior, para efectos de atender de ser el caso lo establecido en el segundo párrafo del artículo 55 del REGLAMENTO. -----

Oferta económica con error de cálculo para la partida única -----

| Licitante |
|--|
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. |

Derivado de la emisión del fallo y en atención a lo señalado en la fracción V del artículo 45 del REGLAMENTO y el artículo 117 de las POBALINES, con la finalidad de elaborar el contrato, se requiere al representante legal del licitante adjudicado para la partida única, enviar a más tardar al día hábil siguiente de la presente notificación, a los correos electrónicos: claudia.mayorga@ine.mx y alonso.rodriguez@ine.mx, la documentación señalada en el numeral 7.1. denominado “Para la suscripción del contrato para personas físicas y morales” de la convocatoria del presente procedimiento de contratación, con excepción de lo solicitado en los incisos D) y E) de dicho numeral, documentos que deberán presentarse por

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

la misma vía, a más tardar previo a la firma electrónica del contrato correspondiente. Asimismo, el licitante adjudicado por conducto de su representante legal, deberá presentar en la fecha en que se lleve cabo la firma autógrafa del contrato, en las instalaciones del Departamento de Contratos, de la Subdirección de Contratos, ubicadas en Periférico Sur número 4124, sexto piso, Colonia Jardines del Pedregal, en la Alcaldía Álvaro Obregón, C.P. 01900, en la Ciudad de México, la documentación original, para su cotejo.-----

Asimismo, el día **22 de julio de 2021**, a partir de las 10:00 horas, se llevará a cabo el inicio de la firma electrónica del contrato por parte de los servidores públicos señalados en la fracción VI del artículo 117 de las POBALINES, debiendo presentarse el representante legal del licitante adjudicado, el día **23 de julio de 2021**, a las **14:00 horas**, a firmar autógrafamente el contrato, en las instalaciones del Departamento de Contratos, de la Subdirección de Contratos, ubicadas en Periférico Sur número 4124, sexto piso, Colonia Jardines del Pedregal, en la Alcaldía de Álvaro Obregón, C.P. 01900, en la Ciudad de México.

De conformidad con lo preceptuado en la fracción II y penúltimo párrafo del artículo 57 y artículo 58 del REGLAMENTO, así como los artículos 115 fracción III, 124 y 127 de las POBALINES, el **licitante adjudicado** para la **partida única**, deberá **enviar** a los correos electrónicos: claudia.mayorga@ine.mx y alonso.rodriquez@ine.mx, la **garantía de cumplimiento del contrato**, por la cantidad correspondiente al **15% (quince por ciento)** del monto máximo total del contrato sin incluir el Impuesto al Valor Agregado, el día **02 de agosto de 2021**; misma que será en **Pesos Mexicanos y a favor del Instituto Nacional Electoral**.-----

A continuación y conforme al tercer punto del orden del día y en acatamiento a lo previsto en los artículos 45 y 46 del REGLAMENTO, se firma electrónicamente la presente acta, sin que la falta de firma de los licitantes reste validez o efectos a la misma, quedando de conformidad con lo que en ella se asentó, contando previamente con la evaluación, verificación y validación por parte del Área Técnica, de la evaluación técnica que realizó a las proposiciones presentadas, tomando en consideración los requisitos solicitados en la convocatoria, sus anexos, así como las respuestas otorgadas a los cuestionamientos realizados por los licitantes en la junta de aclaraciones del presente procedimiento de contratación. -----

En cumplimiento a lo previsto en el cuarto párrafo del artículo 45 y artículo 46 del REGLAMENTO, se enviará a los licitantes por correo electrónico, un aviso, informándoles que la presente acta estará a su disposición en la página del Instituto Nacional Electoral en la dirección electrónica <https://portal.ine.mx/licitaciones/> así como en la página del Sistema Electrónico denominado CompralNE, en la dirección electrónica <https://compras.ine.mx> en el apartado denominado “Consulta los procedimientos vigentes y concluidos” en “En seguimiento y concluidos”, y considerando que acorde a lo establecido en el Acuerdo INE/JGE34/2020 con motivo de la Pandemia del COVID-19, las actividades se realizan a través del trabajo desde los hogares, una vez concluida la misma y dentro de los 30 días naturales posteriores, se fijará una copia de la misma en los estrados de la Dirección de Recursos Materiales y Servicios, sita en Periférico Sur 4124, sexto piso, Colonia Jardines del Pedregal, en la Alcaldía Álvaro Obregón, código postal 01900, en la Ciudad de México, siendo

ACTA CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

de la exclusiva responsabilidad de los licitantes acudir a enterarse de su contenido y obtener copia de la misma. Este procedimiento sustituye a la notificación personal. -----

La emisión del presente fallo, no implica responsabilidad alguna para la **Subdirectora de Adquisiciones**, respecto de la **evaluación técnica realizada, verificada y validada** para la **partida única**, por el **área técnica – requirente**, esto es, la **Subdirección de Almacenes, Inventarios y Desincorporación** de la **Dirección de Recursos Materiales y Servicios** adscrita a la **Dirección Ejecutiva de Administración**, a través de los Servidores Públicos: **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**, por el **Ing. Pedro Anaya Perdomo, Subdirector de Almacenes Inventarios y Desincorporación** y por la **Lic. Patricia Elena Ugalde Romo, Jefe de Departamento de Bienes de Consumo**; y que fuera remitida mediante **Oficio No. INE/DEA/DRMS/SAID/177/2021** en el que se detalló el resultado desglosado de las ofertas técnicas de los licitantes participantes evaluados a través del mecanismo de evaluación binario, mismo que se detalla en el **Anexo 2** denominado **“Evaluación técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)”**, en donde se expresan las razones técnicas que sustentan tal determinación; ya que conforme a lo establecido en la fracción IV del artículo 2 del REGLAMENTO y el artículo 33 de las POBALINES, el área técnica - requirente, determinó las especificaciones técnicas de los bienes a contratar de acuerdo con su naturaleza, por lo que el área técnica - requirente es la única responsable de la evaluación efectuada a las ofertas técnicas, como lo dispone el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES.-----

Estimados Licitantes: En caso de advertir alguna irregularidad durante la sustanciación del presente procedimiento de contratación, se les hace una atenta invitación a hacerlo del conocimiento del Órgano Interno de Control de este Instituto, a través del Sistema Electrónico de Denuncias Públicas DenuncialNE, accesible a la siguiente dirección electrónica: <https://denuncias-oic.ine.mx/> -----

Finalmente, no habiendo otro punto que tratar, se dio por terminado el acto de fallo a las 23:00 horas del mismo día de su inicio. -----

Por el Instituto Nacional Electoral:

| MTRA. ALMA OLIVIA CAMPOS AQUINO SUBDIRECTORA DE ADQUISICIONES |
|--|
| El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral. |

----- **FIN DEL ACTA** -----

FIRMADO POR: MARÍA DEL ROCÍO PAZ GUERRERO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697209
HASH:
671A36BDF4F00F55DD712CF5CB61066FDC29977
28F8E98D60FCC3C5639259B23

FIRMADO POR: CAMPOS AQUINO ALMA OLIVIA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697209
HASH:
671A36BDF4F00F55DD712CF5CB61066FDC29977
28F8E98D60FCC3C5639259B23

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697209
HASH:
671A36BDF4F00F55DD712CF5CB61066FDC29977
28F8E98D60FCC3C5639259B23

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

Apéndice 1

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | |
|----------------------------|--|----------|-----------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------|---|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94776 | \$11.00 | \$4,213.00 |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3 AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3 AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$49.72 | \$397.76 |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32G B | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64G B | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128 GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOAL LAS | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 |
| 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 |
| Subtotal Apéndice 1 | | | | | | | | | | | \$501,247.76 |

Apéndice 2

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | |
|-----------------|---|---------|---------|------------------|----------------------------|---|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$8,387.29 | \$25,161.86 |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|-------|----|-------|--------------------------------------|------------|-------------|
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 |
| 7 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 |
| 9 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 |
| 12 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 |
| 13 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 14 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 15 | TONER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 |
| 18 | TONER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 |
| 19 | TONER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 |
| 20 | TONER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 |
| 21 | TONER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 |
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 |
| 28 | TONER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 |
| 30 | TONER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6B67-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 |
| 34 | TONER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3829-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 |
| 39 | TONER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 |
| 40 | TONER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |
| 41 | TONER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 24 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 24 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 24 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 24 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | PIEZA | 4 | HP | L0S71AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | PIEZA | 4 | HP | L0S62AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | PIEZA | 4 | HP | L0S68AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | PIEZA | 4 | HP | L0S65AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|-------|----|---------|----------|------------|-------------|
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 18 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$57,600.00 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 18 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 18 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 18 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,650.00 | \$13,950.00 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X77G | \$110.00 | \$110.00 |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|-----|--|------------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N6420 | ESCANER HP | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 |
| 185 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 192 | FOTOCOLECTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$3,735.60 | \$3,735.60 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50F0ZA0 | \$1,793.39 | \$1,793.39 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DN | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3300 DN | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3300 DN | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3300 DN | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3300 DN | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del
Anexo A

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | |
|---|---|-------|-----------|-------|---|-------|-----------|----------------|----------------|
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | PIEZA | 4 | HP | LOS08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR99AL | PIEZA | 4 | HP | LOR99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | PIEZA | 4 | HP | LOS05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | PIEZA | 4 | HP | LOS02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| Subtotal Apéndice 2 | | | | | | | | | \$2,792,907.85 |
| Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1+ Subtotal Apéndice 2) | | | | | | | | \$3,294,155.61 | |

Para efectos de evaluación económica se tomará en cuenta el monto del Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2), no obstante, en caso de que algún o algunos de los conceptos resulte ser un precio no aceptable, se pagará hasta el precio unitario aceptable resultado de la evaluación económica efectuada en términos de lo establecido en el artículo 68 de las POBALINES.

Nota: Los precios sombreados en color amarillo son resultado de ser precios aceptables, derivado del análisis económico realizado.

Servidores Públicos

| Mtra. Alma Olivia Campos Aquino Subdirectora de Adquisiciones | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |
|--|---|
| El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral. | El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral. |

FIRMADO POR: RODRIGUEZ SANCHEZ ARY EDGAR
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697250
HASH:
22A5CD0FB1B614C4EA72BE881B85F291ADD6B83
F4696BDC6C7094EED7D0EC5EC

FIRMADO POR: MARÍA DEL ROCÍO PAZ GUERRERO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697250
HASH:
22A5CD0FB1B614C4EA72BE881B85F291ADD6B83
F4696BDC6C7094EED7D0EC5EC

FIRMADO POR: CAMPOS AQUINO ALMA OLIVIA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697250
HASH:
22A5CD0FB1B614C4EA72BE881B85F291ADD6B83
F4696BDC6C7094EED7D0EC5EC

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697250
HASH:
22A5CD0FB1B614C4EA72BE881B85F291ADD6B83
F4696BDC6C7094EED7D0EC5EC

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 1

Análisis de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica (conforme a los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)

Derivado del análisis de la documentación solicitada en el numeral **4.1. Documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica** de la convocatoria y de conformidad con lo dispuesto en el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES, así como lo establecido en el segundo párrafo del numeral 5. de la convocatoria, el análisis cualitativo de la documentación distinta a la oferta técnica y la oferta económica fue **realizado** por la **Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones** y **avalado** por el **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**; llevando a cabo la **verificación** de los **requisitos administrativos y legales** solicitados en el **numeral 4.1. de la convocatoria**, informando el resultado desglosado, documento que se adjunta y forma parte del presente **Anexo 1**.-----

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LP-INE-030/2021

“SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

 ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA OFERTA TÉCNICA Y A LA OFERTA ECONÓMICA
 (conforme los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)

08-julio-2021

| Licitante | Acreditación de existencia legal y personalidad jurídica del licitante | Identificación Oficial Vigente | Manifestación de no encontrarse en supuesto alguno de los establecidos en los artículos 59 y 78 del Reglamento | Manifestación de estar al corriente en el pago de obligaciones fiscales y en materia de seguridad social | Manifestación de no encontrarse en alguno de los supuestos establecidos en el artículo 49 fracción IX de la Ley General de Responsabilidades Administrativas | Declaración de integridad | Estratificación de micro, pequeñas y medianas empresas | Participación Conjunta |
|---|--|--|--|--|--|---|--|--|
| | Anexo 2 | | Anexo 3 "A" | Anexo 3 "B" | Anexo 3 "C" | Anexo 4 | Anexo 5 | |
| | 4.1. inciso a) | | 4.1. inciso b) | 4.1. inciso c) | 4.1. inciso d) | 4.1. inciso e) | 4.1. inciso f) | |
| CICOVISA,S.A. de C.V. | Sí cumple (folios 00001 y 00002) | Sí cumple (folio 00003) | Sí cumple (folio 00004) | Sí cumple (folio 00005) | Sí cumple (folio 00009) | Sí cumple (folio 00010) | Presenta escrito en el que manifiesta que pertenece al rango de GRANDE EMPRESA (folio 00011) | Presenta escrito en el que manifiesta que no realiza Convenio de Participación Conjunta (folio 00012) |
| COMERCIT SA DE CV | Sí cumple (página 2) | Sí cumple (página 3) | Sí cumple (página 4) | Sí cumple (página 5) | Sí cumple (página 6) | Sí cumple (página 7) | Sí cumple (página 9) | Presenta escrito en el que manifiesta que NO APLICA, YA QUE NO PARTICIPAN DE MANERA CONJUNTA (página 10) |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. | Sí cumple (página denominada ANEXO 2 PUNTO 4.1.(A)) | Sí cumple (página denominada ANEXO 2 (A) IDENTIFICACIÓN REPRESENTANTE LEGAL) | Sí cumple (página denominada ANEXO 3 "A" (B)) Nota 1 | Sí cumple (página denominada ANEXO 3 "B" (C)) | Sí cumple (página denominada ANEXO 3 "C" (D)) Nota 1 | Sí cumple (página denominada ANEXO 4 (E)) | Sí cumple (página denominada ANEXO 5 (F)) | No aplica |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LP-INE-030/2021

“SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

 ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA OFERTA TÉCNICA Y A LA OFERTA ECONÓMICA
 (conforme los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)

08-julio-2021

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|---|
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A.DE C.V. | Sí cumple (página denominada Anexo 2) | Sí cumple (página siguiente de la página denominada Anexo 2) | Sí cumple (página denominada Anexo 3 "A") | Sí cumple (página denominada Anexo 3 "B") | Sí cumple (página denominada Anexo 3 "C") | Sí cumple (página denominada Anexo 4) | Sí cumple (página denominada Anexo 5) | Presenta escrito en el que manifiesta que NO participa de manera conjunta con algún otro proveedor (página siguiente de la página denominada Anexo 5) |
| Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | Sí cumple (folios 000002 y 000003) | Sí cumple (folio 000004) | Sí cumple (folio 000005) | Sí cumple (folio 000006) | Sí cumple (folio 000007) | Sí cumple (folio 000008) | Sí cumple (folio 000009) | Presenta escrito en el que manifiesta que no aplica ya que no participa de manera conjunta (folio 000010) |
| SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H S.A. DE C.V. | Sí cumple (folio 4) | Sí cumple (folio 5) | Sí cumple (folio 29) | Sí cumple (folio 30) | Sí cumple (folio 34) | Sí cumple (folio 35) | Sí cumple (folio 36) | No aplica |

Licitante: EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V.

Nota 1: Derivado del análisis realizado a la documentación distinta a la oferta técnica y a la oferta económica presentada por el licitante EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. , se observó en los Anexos que se detallan a continuación, que no obstante que el licitante hace las manifestaciones correspondientes en los escritos presentados, estos refirieron lo siguiente:

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LP-INE-030/2021

“SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA OFERTA TÉCNICA Y A LA OFERTA ECONÓMICA
(conforme los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)

08-julio-2021

| Anexo | Página de la proposición | Información presentada en la Proposición | Convocatoria del Procedimiento de Contratación |
|---|-----------------------------------|---|---|
| Anexo 3 "A" "Manifestación de no encontrarse en supuesto alguno de los establecidos en los artículos 59 y 78 del Reglamento" | página denominada Anexo 3 "A" (B) | El licitante refiere en el cuerpo de la manifestación el siguiente objeto de contratación: "SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO" | La convocatoria establece el siguiente objeto de contratación: "Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto" |
| Anexo 3 "C" "Manifestación de no encontrarse en alguno de los supuestos establecidos en el artículo 49 fracción IX de la Ley General de Responsabilidades Administrativas" | página denominada Anexo 3 "C" (D) | | |

Por lo antes expuesto, se determina que el haber referido en el cuerpo de las manifestaciones de los Anexos 3"A" y 3 "C", un objeto de contratación incompleto, al establecido en la convocatoria del presente procedimiento de contratación, dicha circunstancia no afecta la solvencia de la proposición presentada, toda vez que se observó que en el encabezado de cada una de las manifestaciones el licitante refiere correctamente el carácter, el número y el objeto del procedimiento, además de que la proposición fue entregada a través del Sistema Electrónico denominado CompraINE en el expediente número 4054, generado para el procedimiento relativo al "Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto"; lo anterior, de conformidad con lo preceptuado en el cuarto párrafo del artículo 43 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios vigente, que a la letra establece lo siguiente:

Artículo 43.- ...

"Las condiciones que tengan la finalidad de facilitar la presentación de las proposiciones y agilizar la conducción de los actos de la licitación, así como cualquier otro requisito cuyo incumplimiento, por sí mismo, o deficiencia en su contenido no afecte la solvencia de las proposiciones, no serán objeto de evaluación, y se tendrán por no establecidas. La inobservancia por parte de los licitantes respecto a dichas condiciones o requisitos no será motivo para desechar su proposición".

Servidores Públicos

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones

El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA N° LP-INE-030/2021

“SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANÁLISIS DE LA DOCUMENTACIÓN DISTINTA A LA OFERTA TÉCNICA Y A LA OFERTA ECONÓMICA
(conforme los numerales 4.1. y 5. segundo párrafo de la convocatoria)

08-julio-2021

El presente formato se emite en cumplimiento al último párrafo del artículo 67 "Criterios de Evaluación" de las Políticas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral que a la letra dice: "Para efectos de lo dispuesto por la fracción VI del artículo 45 del Reglamento de Adquisiciones, la evaluación que se realice, deberá de ser firmada por los servidores públicos que la realicen, quienes no podrán tener un nivel jerárquico inferior a subdirección de área de estructura, misma que deberá de estar avalada con la firma de la o del titular de la dirección de área que corresponda en Órganos centrales; ". Lo anterior en términos del sexto transitorio de la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales.

Asimismo, se firma con base en el análisis realizado por la Subdirección de Adquisiciones, en virtud de la documentación que presentaron los referidos licitantes, según se hace constar en el expediente de la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica N° LP-INE-030/2021 resguardado en la Subdirección de Adquisiciones.

FIRMADO POR: MARÍA DEL ROCÍO PAZ GUERRERO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697266
HASH:
9C75C762B4602F55EC83B8C8CCD4F2D5B06501F
3497349EE3D13743CC0849003

FIRMADO POR: CAMPOS AQUINO ALMA OLIVIA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697266
HASH:
9C75C762B4602F55EC83B8C8CCD4F2D5B06501F
3497349EE3D13743CC0849003

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697266
HASH:
9C75C762B4602F55EC83B8C8CCD4F2D5B06501F
3497349EE3D13743CC0849003

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 2

Evaluación Técnica (conforme a los numerales 4.2. y 5.1. de la convocatoria)

Derivado de la evaluación a las ofertas técnicas presentadas y de conformidad con el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES y el numeral **5.1. “Criterio de evaluación técnica”** de la convocatoria, la **evaluación técnica** fue **realizada, verificada y validada** para la **partida única** por el **área técnica – requirente**, esto es, la **Subdirección de Almacenes, Inventarios y Desincorporación** de la **Dirección de Recursos Materiales y Servicios** adscrita a la **Dirección Ejecutiva de Administración**, a través de los Servidores Públicos: **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**, por el **Ing. Pedro Anaya Perdomo, Subdirector de Almacenes, Inventario y Desincorporación** y por la **Lic. Patricia Elena Ugalde Romo, Jefe de Departamento de Bienes de Consumo**; en su carácter de **Área Técnica**, informando el resultado desglosado de las ofertas técnicas de los licitantes participantes evaluados a través del mecanismo de evaluación binario, mediante el **Oficio No. INE/DEA/DRMS/SAID/177/2021**, documento que se adjunta y forma parte del presente **Anexo 2**.-----

Ciudad de México, 8 de julio de 2021

Oficio No. INE/DEA/DRMS/SAID/177/2021

Asunto: Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021
Criterio de evaluación binario

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones
Presente

De conformidad con el oficio No. INE/DEA/DRMS/SA/DLI/084/2021 en relación a la Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021, para la contratación del "Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para Oficinas Centrales del Instituto" y de conformidad con lo previsto en los artículos 43 y 45 del Reglamento del Instituto Nacional Electoral en materia de Adquisiciones Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios, (Reglamento), artículo 67 de las Políticas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral (Pobalines), mismas que se encuentran vigentes en términos de lo dispuesto por el artículo sexto transitorio de la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales y numeral 5.1 "Criterios de evaluación técnica" de la convocatoria del citado procedimiento, anexo al presente el resultado del análisis detallado de las ofertas técnicas evaluadas a través del mecanismo de evaluación Binario, recibidas en el acto de presentación y apertura de proposiciones de los participantes que se enlistan, resultando lo siguiente:

| Licitante: | Partida | Cumplimiento del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" Cumple / no cumple |
|---|---------|--|
| CICOVISA, S.A. DE C.V. | 1 | NO CUMPLE |
| COMERCIT, S.A DE C.V. | 1 | NO CUMPLE |
| EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A. DE C.V. | 1 | NO CUMPLE |
| INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD, S.A. DE C.V. | 1 | CUMPLE |
| MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V. | 1 | CUMPLE |
| SISTEMAS DIGITALES DE COMPUTO J&H, S.A. DE C.V. | 1 | NO CUMPLE |

Sin otro particular, le envió un cordial saludo

Atentamente

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

(Firmado electrónicamente en términos del artículo 22 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral)

C.c.p. Lic. Patricia Elena Ugalde Romo. - Jefe de Departamento de Bienes de Consumo. - Presente

Elaboró: Patricia Elena Ugalde Romo.

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695869
HASH:
OD28D16D4E9056965A7051DFA37A49DB7671B61
15FDF3D254435F04AB169F443

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695869
HASH:
OD28D16D4E9056965A7051DFA37A49DB7671B61
15FDF3D254435F04AB169F443

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|----------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM | 98497 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM | 95161 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM | 94776 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | PIEZA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | | | Si cumple | | 00013 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | PIEZA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | | | Si cumple | | 00013 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM | 95093 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRÓNICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | | | Si cumple | | 00013 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | PROLICOM | CREMA LIMPIADORA 250 | | | Si cumple | | 00013 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|---|---|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/32GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00013 | |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/64GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00013 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-------------------|---|---|-----------|-------------------------------|-------|------------------|
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/128GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00013 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | PROLICOM | FROTH-EXPRESS 454 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | SILIMEX | COMPUTOALLAS | | | Si cumple | | 00013 | |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM | 94691 | | | Si cumple | | 00013 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM | 97176 | | | Si cumple | | 00013 | |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|---------|--|--|-------|---------|---------|--|--|-----------|--|-------|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D4X00 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8420 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D0Z00 | | | Si cumple | | 00014 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|------------------------|---|--|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP | CC364XC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP | CB388-67901 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP | CB506-67901 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP | CE390XC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP | CF064-67901 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP | CE255XC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | HP | CE525-67901 / RM2-3827 | en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00014 | |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP | RM2-2902 | | | Si cumple | | 00014 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|--------------------|--|---|-----------|-------------------------------|-------|------------------|
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP | CE400YC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP | CE401YC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP | CE402YC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP | CE403YC | | | Si cumple | | 00014 | |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP | CE484A/CC519-67919 | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan fusor con numero de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | | 00014 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|--------------------|--|---|-----------|-------------------------------|-------|------------------|
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP | CE484A/CC519-67919 | En la junta de aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00014 | |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX | 106R01526 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX | 106R01523 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX | 106R01525 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX | 106R01524 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX | 604K73140 | | | Si cumple | | 00014 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX | 108R00974 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX | 108R00971 | | | Si cumple | | 00014 | |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX | 108R00973 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX | 108R00972 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX | 108R00975 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX | 113R00712 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX | 108R00717 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP | CF280XC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP | F2G76-67901 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP | E6B67-67901 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP | CF281XC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | HP | B3M77-67902 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | HP | B3M77-67903 | | | Si cumple | | 00015 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|---|---|-----------|-------------------------------|-------|------------------|
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | HP | RM2-3829-000CN | en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 00015 | |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HP | RM1-8508 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP | CC530AC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP | CC531AC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP | CC532AC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP | CC533AC | | | Si cumple | | 00015 | |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP | RM1-6740 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4HK0 | | | Si cumple | | 00015 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SC0 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SY0 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SM0 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0W00 | | | Si cumple | | 00015 | |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP | CB380A | | | Si cumple | | 00015 | |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP | CB381A | | | Si cumple | | 00015 | |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP | CB382A | | | Si cumple | | 00015 | |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP | CB383A | | | Si cumple | | 00016 | |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP | CE410XC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP | CE411AC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP | CE412AC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP | CE413AC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP | RM2-5177 | | | Si cumple | | 00016 | |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP | CF360XC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP | CF361XC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP | CF362XC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP | CF363XC | | | Si cumple | | 00016 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | HP | B5L35-67902 | | | Si cumple | | 00016 | |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP | CF287XC | | | Si cumple | | 00016 | |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | HP | RM2-5679 | | | Si cumple | | 00016 | |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP | Q6511X | | | Si cumple | | 00016 | |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | HP | RM1-1535 | | | Si cumple | | 00016 | |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP | CB335WL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP | CB337WL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP | CN045AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP | CN046AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP | CN048AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP | CN047AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS71AL | | | PIEZA | HP | LOS71AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS62AL | | | PIEZA | HP | LOS62AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS68AL | | | PIEZA | HP | LOS68AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS65AL | | | PIEZA | HP | LOS65AL | | | Si cumple | | 00016 | |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP | CE310A | | | Si cumple | | 00016 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP | CE311A | | | Si cumple | | 00016 | |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP | CE312A | | | Si cumple | | 00016 | |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP | CE313A | | | Si cumple | | 00017 | |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP | CE314A | | | Si cumple | | 00017 | |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP | CE505XC | | | Si cumple | | 00017 | |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | HP | RM1-6405 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU968A | | | Si cumple | | 00017 | |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XK0 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XC0 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XY0 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XM0 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | XEROX | 106R01221 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | XEROX | 106R01218 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | XEROX | 106R01220 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | XEROX | 106R01219 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | XEROX | 115R00055 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | XEROX | 108R00645 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP | C2P05AL | | | Si cumple | | 00017 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--|--|-----------|---|-------|---|
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP | C2P07AL | | | Si cumple | | 00017 | |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | HP | CF280XC | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN, aplica para todos los licitantes. | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A. de C.V. | 00017 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A. de C.V. |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 00017 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: **CICOVISA S.A. DE C.V.**

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX | 106R01634 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX | 106R01631 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX | 106R01633 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX | 106R01632 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1KG | | | Si cumple | | 00017 | |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1CG | | | Si cumple | | 00017 | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1YG | | | Si cumple | | 00017 | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1MG | | | Si cumple | | 00017 | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 00017 | |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP | Q5942YC | | | Si cumple | | 00017 | |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | HP | Q5421-67903 | | | Si cumple | | 00017 | |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP | F6V31AL | | | Si cumple | | 00018 | |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP | F6V30AL | | | Si cumple | | 00018 | |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON | T136126-AL | | | Si cumple | | 00018 | |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP | Q6470AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP | Q7581AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP | Q7582AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP | Q7583AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | HP | RM1-2763 | | | Si cumple | | 00018 | |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK | T650H11L | | | Si cumple | | 00018 | |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X4724 | | | Si cumple | | 00018 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP | C9370A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP | C9403A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP | C9371A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP | C9373A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP | C9372A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP | C9374A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP | C9380A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP | C9383A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP | C9384A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-477 | | | Si cumple | | 00018 | |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 00018 | |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | | | PIEZA | HP | CF330XC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP | CF331AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP | CF332AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP | CF333AC | | | Si cumple | | 00018 | |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 00018 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: **CICOVISA S.A. DE C.V.**

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP | CF510A | | | Si cumple | | 00018 | |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP | CF511A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP | CF512A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP | CF513A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP | CF380XC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP | CF381AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP | CF382AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP | CF383AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP | W2110X | | | Si cumple | | 00019 | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP | W2111X | | | Si cumple | | 00019 | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP | W2112X | | | Si cumple | | 00019 | |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP | W2113X | | | Si cumple | | 00019 | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00K0 | | | Si cumple | | 00019 | |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00C0 | | | Si cumple | | 00019 | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00Y0 | | | Si cumple | | 00019 | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00M0 | | | Si cumple | | 00019 | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 54G0W00 | | | Si cumple | | 00019 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP | CE260XC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP | CE261A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP | CE262A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP | CE263A | | | Si cumple | | 00019 | |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1KG | | | Si cumple | | 00019 | |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1CG | | | Si cumple | | 00019 | |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1YG | | | Si cumple | | 00019 | |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1MG | | | Si cumple | | 00019 | |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK | C792X77G | | | Si cumple | | 00019 | |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP | RM1-3131 | | | Si cumple | | 00019 | |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP | CE270AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP | CE271AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP | CE272AC | | | Si cumple | | 00019 | |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP | CE273AC | | | Si cumple | | 00020 | |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP | CE707-67912 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP | CZ133A | | | Si cumple | | 00020 | |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP | CZ130A | | | Si cumple | | 00020 | |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP | CZ132A | | | Si cumple | | 00020 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP | CZ131A | | | Si cumple | | 00020 | |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI | 52116002 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP | 5851-7202 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HK0 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HC0 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HY0 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HM0 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 00020 | |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX | 106R01446 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX | 106R01443 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX | 106R01445 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX | 106R01444 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX | 115R00061 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX | 108R00861 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX | 108R00865 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU891A | | | Si cumple | | 00020 | |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C746H1KG | | | Si cumple | | 00020 | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1CG | | | Si cumple | | 00020 | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1YG | | | Si cumple | | 00020 | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1MG | | | Si cumple | | 00020 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--|--|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK | C734X24G | | | Si cumple | | 00020 | |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F4X00 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8023 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F0ZA0 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50F0ZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50F0Z00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50F0Z00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50F0ZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | 00020 | |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX | 106R04348 | | | Si cumple | | 00020 | |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP | C9730A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP | C9731A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP | C9732A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP | C9733A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK | 51B4H00 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP | CF310A | | | Si cumple | | 00021 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--------------------------------------|-------|------------------|
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP | CF311A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP | CF312A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP | CF313A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP | CF358A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP | CF359A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP | CF364A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP | CF365A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP | Q1338A | | | Si cumple | | 00021 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX | 106R03765 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX | 106R03768 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX | 106R03766 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX | 106R03767 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX | 113R00782 | | | Si cumple | | 00021 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | | | PIEZA | HP | LOS08AL | | | Si cumple | | 00021 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR99AL | | | PIEZA | HP | LOR99AL | | | Si cumple | | 00021 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | | | PIEZA | HP | LOS05AL | | | Si cumple | | 00021 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | | | PIEZA | HP | LOS02AL | | | Si cumple | | 00021 | |

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: CICOVISA S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|--------|--------------------------------------|------|------------------|
|----------|--|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--------------------------------|---------------------------------|--------|--------------------------------------|------|------------------|

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

José Guadalupe García Procuna
Técnico Almancista

Patricia Elena Ugalde Romo
Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
ID: 695649
HASH:
A3DB7COB407A84250E10862A68E59F0A11E0FA4
2F5DCCS3EA27CF578F26E6FAC

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
ID: 695649
HASH:
A3DB7COB407A84250E10862A68E59F0A11E0FA4
2F5DCCS3EA27CF578F26E6FAC

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695649
HASH:
A3DB7C0B407A84250E10862A68E59F0A11E0FA4
2F5DCC53EA27CF578F26E6FAC

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695649
HASH:
A3DB7C0B407A84250E10862A68E59F0A11E0FA4
2F5DCC53EA27CF578F26E6FAC

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021
“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”
Evaluación Técnica
Nombre del licitante: CICOVISA, S.A DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | Si Cumple | | Página 00001 a la 00022 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 2 | En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico , en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con: Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. | | | Si Cumple | | Página 00023 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|---|--|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general | | | | | | |
| 3 | En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica. | | | Si Cumple | | Página 00024 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 4 | En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio innecesarios siendo pruebas de carácter electrónico vía internet. Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio de una reunión virtual remota vía | Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" de la convocatoria. y de acuerdo a las medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala: | Si Cumple | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|---|---------------------------------|---|--------|-------------------------------|------|------------------|
| | | Zoom o Microsoft Teams ? | <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a “La Nueva Normalidad” en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana distancia de 1.50 metros entre personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO.</p> | | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente externo que les pudiera resultar perjudicial.</p> | | | Si Cumple | | Página 00025 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo,</p> | | | Si Cumple | | Página 00026 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | establecerá un Plan de Contingencia , en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega. | | | | | | |
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | Si Cumple | | Página 00027 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad</p> | | | Si Cumple | | Página 00028 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|---|--|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | de los bienes ofertados sin que exista obligación alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes. | | | | | | |
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 00029 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 00030 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”:</p> | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H | <p>Respuesta:</p> <p>Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso</p> | Si Cumple | | Página 00031 del archivo denominado | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|---|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico.</p> | <p>S.A de C.V. se señaló: Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en términos del numeral 12 "Normas aplicables" del Anexo 1 "Especificaciones técnicas" de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento?</p> | <p>7) del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas", donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria.</p> | | | 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 12 | <p>En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar</p> | | | Si Cumple | | Página 00032 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | adecuadamente las transacciones y operaciones en la tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato. | | | | | | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios.</p> | | | Si Cumple | | Página 00033 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00</p> | | | Si Cumple | | Página 00034 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|---------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | <p>Hrs. de lunes a viernes, para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | | | | |
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes.</p> | | | Si Cumple | | Página 00035 del archivo denominado 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> | | | Si Cumple | | Página 00036 del archivo denominado | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|--|--|---|---------------|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| | 12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el "Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo" deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo. | | | | | 11.4.2.Anexo técnico.pdf | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|--|--|--|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695693
HASH:
177452A63D16A0329D8C60927649500C2EE0654
C5893213F260F262C3A33139D

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695693
HASH:
177452A63D16A0329D8C60927649500C2EE0654
C5893213F260F262C3A33139D

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695693
HASH:
177452A63D16A0329D8C60927649500C2EE0654
C5893213F260F262C3A33139D

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: COMERCIT S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|--|---|--|---|------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|--|--|--|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | SILIMEX, AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX, AIR-EXPRESS 440 | | | No cumple | No corresponde la marca con el modelo solicitado en el anexo técnico | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 1 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----------|--------------|-------|----------------------|-------|-----------------------|-----------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM, 98479 | VERBATIM, 98479 | | | No cumple | No corresponde la marca con el modelo solicitado en el anexo técnico | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 1 |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM, 95161 | VERBATIM, 95161 | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM, 94776 | VERBATIM, 94776 | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | PIEZA | TOSHIBA, HDTB410XK3AA | TOSHIBA, HDTB410XK3AA | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | PIEZA | TOSHIBA, HDTB420XK3AA | TOSHIBA, HDTB420XK3AA | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRÍLICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM, 95093 | VERBATIM, 95093 | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|----------------|---------|-----------------|-------|--------------------------|--------------------------|---|---|-----------|--|--|
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | SILIMEX, COMPUKLIN | SILIMEX, COMPUKLIN | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | SILIMEX, COMPUCARE CREMA | SILIMEX, COMPUCARE CREMA | | | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON,DT100G3/32GB | KINGSTON, DT100G3/32GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | Página 1 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON, DT100G3/64GB | KINGSTON, DT100G3/64GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON, DT100G3/128GB | KINGSTON, DT100G3/128GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-------|---------|--------------|---------|--------------------------|--------------------------|--|--|-----------|--|--|
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | SILIMEX, SILIMPO | SILIMEX, SILIMPO | | | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | SILIMEX, COMPUTOALLAS | SILIMEX, COMPUTOALLAS | | | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM, 94691 | VERBATIM, 94691 | | | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM, 97176 | VERBATIM, 97176 | | | Si cumple | | Página 2 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|---------|--|--|-------|---------------------|---------------------|--|--|-----------|--|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK, 52D4X00 | LEXMARK, 52D4X00 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK, 40X8420 | LEXMARK, 40X8420 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK, 52D0Z00 | LEXMARK, 52D0Z00 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----|-------------|--|--|-------|-----------------|-----------------|--|--|-----------|---|--|--|
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP, CC364X | HP, CC364X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado en el modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP, CB388-67901 | HP, CB388-67901 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP, CB506-67901 | HP, CB506-67901 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----|-------------|--|--|-------|-----------------|-----------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP, CE390X | HP, CE390X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP, CF064-67901 | HP, CF064-67901 | | | Si cumple | | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP, CE255X | HP, CE255X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|------------------------|------------------------|--|---|-----------|--|---|--|
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | ALTUPRINT, CE525-67901 | ALTUPRINT, CE525-67901 | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló:</p> <p>Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V.</p> <p>Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V</p> | <p>Respuesta:</p> <p>Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes.</p> | No cumple | <p>No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 1 de Cicovisa S.A. de C.V.</p> | <p>Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf</p> | <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala:</p> <p>2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n).</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria.</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 1 de Cicovisa S.A. de C.V.</p> |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP, RM2-2902 | HP, RM2-2902 | | | Si cumple | | <p>Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf</p> | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP, CE400A | HP, CE400A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP, CE401A | HP, CE401A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP, CE402A | HP, CE402A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP, CE403A | HP, CE403A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 3 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-------------|--|--|-------|------------------|------------------|--|---|-----------|--|--|
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP, CD644-67906 | HP, CD644-67906 | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan fusor con numero de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP, CE506A | HP, CE506A | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX, 106R01526 | XEROX, 106R01526 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------|--|--|-------|---------------------|---------------------|--|--|-----------|--|--|
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX, 106R01523 | XEROX, 106R01523 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX, 106R01525 | XEROX, 106R01525 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX, 106R01524 | XEROX, 106R01524 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX, 604K73140 | XEROX, 604K73140 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX, 108R00974 | XEROX, 108R00974 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX, 108R00971 | XEROX, 108R00971 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX, 108R00973 | XEROX, 108R00973 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX, 108R00972 | XEROX, 108R00972 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX, 108R00975 | XEROX, 108R00975 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX, 113R00712 | XEROX, 113R00712 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX, 108R00717 | XEROX, 108R00717 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP, CF280X | HP, CF280X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP, RM1-8808 | HP, RM1-8808 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP, F2G76-67901 | HP, F2G76-67901 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP, E6B67-67901 | HP, E6B67-67901 | | | Si cumple | | Página 4 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|-----------------------|-----------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP, CF281X | HP, CF281X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | CASEMARK, B3M77-67902 | CASEMARK, B3M77-67902 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|-----------------------------|-----------------------------|---|---|-----------|---|--|---|
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | KDS PRINTER, B3M77-67903 | KDS PRINTER, B3M77-67903 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | CTR, CF116-67903 | CTR, CF116-67903 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CF116-67903, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 4 de Cicovisa S.A. de C.V. | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 y a lo señalado en la Junta de Aclaraciones en la respuesta a la pregunta 4 de Cicovisa S.A. de C.V. |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|----------|--|--|-------|------------------------|------------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HUACAI, HC521- 110V | HUACAI, HC521- 110V | | | No cumple | No corresponde el modelo y la marca ofertada al modelo y a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP, CC530A | HP, CC530A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP, CC531A | HP, CC531A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP, CC532A | HP, CC532A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|----------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP, CC533A | HP, CC533A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP, RM1-6740 | HP, RM1-6740 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C4HK0 | LEXMARK, 74C4HK0 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C4SC0 | LEXMARK, 74C4SC0 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C4SY0 | LEXMARK, 74C4SY0 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C4SM0 | LEXMARK, 74C4SM0 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|---------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C0ZK0 | LEXMARK, 74C0ZK0 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK, 74C0W00 | LEXMARK, 74C0W00 | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP, CB380A | HP, CB380A | | | Si cumple | | Página 5 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP, CB381A | HP, CB381A | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP, CB382A | HP, CB382A | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP, CB383A | HP, CB383A | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP, CE410X | HP, CE410X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP, CE411A | HP, CE411A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------|----|----------|--|--|-------|--------------|--------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP, CE412A | HP, CE412A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP, CE413A | HP, CE413A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP, RM2-5177 | HP, RM2-5177 | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP, CF360X | HP, CF360X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP, CF361X | HP, CF361X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|---|
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP, CF362X | HP, CF362X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP, CF363X | HP, CF363X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | N/A, B5L35-67902 | N/A, B5L35-67902 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP, CF287X | HP, CF287X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|----------|--|--|-------|---------------|---------------|--|--|-----------|--|--|---|
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | N/A, RM2-5679 | N/A, RM2-5679 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP, Q6511X | HP, Q6511X | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | N/A, RM1-1535 | N/A, RM1-1535 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|-------------|-------------|--|--|-----------|--|--|
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP, CB335WL | HP, CB335WL | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP, CB337WL | HP, CB337WL | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP, CN045AL | HP, CN045AL | | | Si cumple | | Página 6 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP, CN046AL | HP, CN046AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP, CN048AL | HP, CN048AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP, CN047AL | HP, CN047AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | | | PIEZA | HP, L0S71AL | HP, L0S71AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | | | PIEZA | HP, L0S62AL | HP, L0S62AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | | | PIEZA | HP, L0S68AL | HP, L0S68AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|-------------|-------------|--|--|-----------|--|--|
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | | | PIEZA | HP, L0S65AL | HP, L0S65AL | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP, CE310A | HP, CE310A | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP, CE311A | HP, CE311A | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP, CE312A | HP, CE312A | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP, CE313A | HP, CE313A | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP, CE314A | HP, CE314A | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------|----|----------|--|--|-------|---------------|---------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP, CE505X | HP, CE505X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado en el anexo técnico | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | N/A, RM1-6405 | N/A, RM1-6405 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------|---------|---------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | HP, SS968A | HP, SS968A | | | No cumple | No corresponde el modelo y la marca ofertada al modelo y a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK, C244XK0 | LEXMARK, C244XK0 | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK, C244XC0 | LEXMARK, C244XC0 | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK, C244XY0 | LEXMARK, C244XY0 | | | Si cumple | | Página 7 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK, C244XM0 | LEXMARK, C244XM0 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|-------|-----------|--|--|-------|--------------------|--------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | LEXMARK, 106R01221 | LEXMARK, 106R01221 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | LEXMARK, 106R01218 | LEXMARK, 106R01218 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|-------|-----------|--|--|-------|--------------------|--------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | LEXMARK, 106R01220 | LEXMARK, 106R01220 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | LEXMARK, 106R01219 | LEXMARK, 106R01219 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-----------|--|--|-------|-----------------------|-----------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | LEXMARK, 115R00055 | LEXMARK, 115R00055 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | LEXMARK, 108R00645 | LEXMARK, 108R00645 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP, C2P05AL | HP, C2P05AL | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----------|--|--|-------|----------------------|----------------------|---|---|-----------|--|---|
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP, C2P07AL | HP, C2P07AL | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | CE280X | CE280X | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP, RM1-8808 | HP, RM1-8808 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX, 106R01634 | XEROX, 106R01634 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX, 106R01631 | XEROX, 106R01631 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX, 106R01633 | XEROX, 106R01633 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX, 106R01632 | XEROX, 106R01632 | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK, C540H1KG | LEXMARK, C540H1KG | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|--|--|-------|----------------------|----------------------|--|--|-----------|--|---|---|
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK, C540H1CG | LEXMARK, C540H1CG | | | Si cumple | | Página 8 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK, C540H1YG | LEXMARK, C540H1YG | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK, C540H1MG | LEXMARK, C540H1MG | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | HP, C540X75G | HP, C540X75G | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|-------------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP, Q5942A | HP, Q5942A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | N/A, Q5421-67903 | N/A, Q5421-67903 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP,F6V31AL | HP,F6V31AL | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|-------|------------|--|--|-------|-------------------|-------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP, F6V30AL | HP, F6V30AL | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON, T136126-AL | EPSON, T136126-AL | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP, Q6470A | HP, Q6470A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP, Q7581A | HP, Q7581A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP, Q7582A | HP, Q7582A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------|---------|----------|--|--|-------|-------------------|-------------------|--|--|-----------|--|--|--|
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP, Q7583A | HP, Q7583A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | N/A, RM1-2763 | N/A, RM1-2763 | | | No cumple | No corresponde la marca ofertada a la marca solicitada en el anexo técnico | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK, T650H11L | LEXMARK, T650H11L | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|---------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|---|
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK, 40X4724 | LEXMARK, 40X4724 | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP, C9370A | HP, C9370A | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP, C9403A | HP, C9403A | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP, C9371A | HP, C9371A | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP, C9373A | HP, C9373A | | | Si cumple | | Página 9 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP, C9372A | HP, C9372A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP, C9374A | HP, C9374A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP, C9380A | HP, C9380A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP, C9383A | HP, C9383A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|---------|--|--|-------|----------------------|----------------------|--|--|-----------|--|--|
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP, C9384A | HP, C9384A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS- 6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA, TK- 477 | KYOCERA, TK- 477 | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA, TK- 6117 | KYOCERA, TK- 6117 | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | | | PIEZA | HP, CF330XC | HP, CF330XC | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP,CF331AC | HP,CF331AC | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP, CF332AC | HP, CF332AC | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP, CF333AC | HP, CF333AC | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA, TK- 6117 | KYOCERA, TK- 6117 | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP, CF510A | HP, CF510A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP, CF511A | HP, CF511A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP, CF512A | HP, CF512A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP, CF513A | HP, CF513A | | | Si cumple | | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP, CF380X | HP, CF380X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP, CF381A | HP, CF381A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP, CF382A | HP, CF382A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 10 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|---------|---------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP, CF383A | HP, CF383A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP, W2110X | HP, W2110X | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP, W2111X | HP, W2111X | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP, W2112X | HP, W2112X | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP, W2113X | HP, W2113X | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK, 76C00K0 | LEXMARK, 76C00K0 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---------|--|--|-------|---------------------|---------------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK, 76C00C0 | LEXMARK, 76C00C0 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK, 76C00Y0 | LEXMARK, 76C00Y0 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK, 76C00M0 | LEXMARK, 76C00M0 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK, 54G0W00 | LEXMARK, 54G0W00 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP, CE260X | HP, CE260X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP, CE261A | HP, CE261A | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|--|--|-------|-------------------|-------------------|--|--|-----------|--|---|
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP, CE262A | HP, CE262A | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP, CE263A | HP, CE263A | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK, C792X1KG | LEXMARK, C792X1KG | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK, C792X1CG | LEXMARK, C792X1CG | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK, C792X1YG | LEXMARK, C792X1YG | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK, C792X1MG | LEXMARK, C792X1MG | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK, C792X77G | LEXMARK, C792X77G | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP, RM1-3131 | HP, RM1-3131 | | | Si cumple | | Página 11 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|---------|--|--|-------|------------|------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP, CE270A | HP, CE270A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP, CE271A | HP, CE271A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|-------------|--|--|-------|-----------------|-----------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP, CE272A | HP, CE272A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP,CE273A | HP,CE273A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP, CE707-67912 | HP, CE707-67912 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|---|
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP, CZ133A | HP, CZ133A | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP, CZ130A | HP, CZ130A | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP, CZ132A | HP, CZ132A | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP, CZ131A | HP, CZ131A | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI, 52116002 | OKI, 52116002 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP, 5851-7202 | HP, 5851-7202 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK, 70C8HK0 | LEXMARK, 70C8HK0 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK, 70C8HC0 | LEXMARK, 70C8HC0 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK, 70C8HY0 | LEXMARK, 70C8HY0 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----------|--|--|-------|----------------------|----------------------|--|--|-----------|--|--|
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK, 70C8HM0 | LEXMARK, 70C8HM0 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK, C540X75G | LEXMARK, C540X75G | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX, 106R01446 | XEROX, 106R01446 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX, 106R01443 | XEROX, 106R01443 | | | Si cumple | | Página 12 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX, 106R01445 | XEROX, 106R01445 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX, 106R01444 | XEROX, 106R01444 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX, 115R00061 | XEROX, 115R00061 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX, 108R00861 | XEROX, 108R00861 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX, 108R00865 | XEROX, 108R00865 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|---------|----------|--|--|-------|-------------------|-------------------|--|--|-----------|--|---|--|
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG, SS891A | SAMSUNG, SS891A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK, C746H1KG | LEXMARK, C746H1KG | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK, C748H1CG | LEXMARK, C748H1CG | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK, C748H1YG | LEXMARK, C748H1YG | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK, C748H1MG | LEXMARK, C748H1MG | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK, C734X24G | LEXMARK, C734X24G | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-----------|--|--|-------|---------------------|---------------------|--|---|-----------|--|--|
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK, 50F4X00 | LEXMARK, 50F4X00 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK, 40X8023 | LEXMARK, 40X8023 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | | | PIEZA | LEXMARK, 50F0ZA0 | LEXMARK, 50F0ZA0 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50F0ZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50F0Z00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50F0Z00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50F0ZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX, 106R04348 | XEROX, 106R04348 | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP, C9730A | HP, C9730A | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP, C9731A | HP, C9731A | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP, C9732A | HP, C9732A | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|---|
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP, C9733A | HP, C9733A | | | Si cumple | | Página 13 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK, 51B4H00 | LEXMARK, 51B4H00 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP, CF310A | HP, CF310A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP, CF311A | HP, CF311A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP, CF312A | HP, CF312A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP, CF313A | HP, CF313A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP, CF358A | HP, CF358A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP, CF359A | HP, CF359A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP, CF364A | HP, CF364A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|-----------|--|--|-------|------------------|------------------|--|--|-----------|--|---|
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP, CF365A | HP, CF365A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP, Q1338A | HP, Q1338A | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX, 106R03765 | XEROX, 106R03765 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX, 106R03768 | XEROX, 106R03768 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX, 106R03766 | XEROX, 106R03766 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX, 106R03767 | XEROX, 106R03767 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX, 113R00782 | XEROX, 113R00782 | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | | | PIEZA | HP, LOS08AL | HP, LOS08AL | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR99AL | | | PIEZA | HP, LOR99AL | HP, LOR99AL | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------|----|---------|--|--|-------|-------------|-------------|--|--|-----------|--|---|
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | | | PIEZA | HP, LOS05AL | HP, LOS05AL | | | Si cumple | | Página 14 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | | | PIEZA | HP, LOS02AL | HP, LOS02AL | | | Si cumple | | Página 15 del archivo denominado 11. ANEXO ECONOMICO. Pdf |

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

 José Guadalupe García Procuna
 Técnico Almacista

 Patricia Elena Ugalde Romo
 Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

 Ing. Pedro Anaya Perdomo
 Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

 Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
 Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
 AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
 ID: 695665
 HASH:
 48B83783058D0E86A3D7F839CA60C5E349DFEB3
 D7CEEF6B26C41F6EFE2C626AB

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
 AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
 ID: 695665
 HASH:
 48B83783058D0E86A3D7F839CA60C5E349DFEB3
 D7CEEF6B26C41F6EFE2C626AB

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
 AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
 ID: 695665
 HASH:
 48B83783058D0E86A3D7F839CA60C5E349DFEB3
 D7CEEF6B26C41F6EFE2C626AB

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
 AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral
 ID: 695665
 HASH:
 48B83783058D0E86A3D7F839CA60C5E349DFEB3
 D7CEEF6B26C41F6EFE2C626AB

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021

“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”

Evaluación Técnica
Nombre del licitante: COMERCIT, S.A DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|---|--|--|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | No Cumple | De la revisión integral a la proposición del licitante, se advierte que no presentó todo el Anexo 1, Especificaciones Técnicas, y Apéndice 3 de la convocatoria ya que sólo hace alusión a los montos mínimos y máximos de la contratación. | Páginas 1 y 2 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala:</p> <p>2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA Las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n).</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria que señala:</p> |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-------------------------------|--------------------------------------|---|
| | | | | | | | <p>4.2. Contenido de la oferta técnica (sobre técnico) La oferta técnica que será elaborada conforme al numeral 2 de la presente convocatoria, deberá contener toda la información señalada y solicitada en el Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" y sus anexos de la presente convocatoria, no se aceptará escrito o leyenda que solo haga referencia al mismo y deberá contener los documentos que, en su caso, se soliciten en dicho anexo, debiendo considerar las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Los documentos mencionados en este numeral son indispensables para evaluar la proposición técnica presentada y en consecuencia, su incumplimiento afecta su solvencia y motivaría su desechamiento.</p> |
| 2 | <p>En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con</p> | | | Si Cumple | | Página 12 del archivo denominado 07. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | <p>una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <p>Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes.</p> <p>Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y</p> <p>Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general.</p> | | | | | ANEXO TECNICO. pdf | |
| 3 | <p>En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas":</p> <p>Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica.</p> | | | Si Cumple | | Página 15 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|---|--|------------------|--|-------------|--|
| 4 | <p>En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas":</p> <p>Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual.</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio innecesarios siendo pruebas de carácter electrónico vía internet. Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio de una reunión virtual remota vía Zoom o Microsoft Teams ?</p> | <p>Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" de la convocatoria. y de acuerdo a las medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala:</p> <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a "La Nueva Normalidad" en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la</p> | No Cumple | <p>El licitante no se presentó a la realización de la Prueba de la Tienda virtual.</p> | | <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala:</p> <p>2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA Las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n).</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria que señala:</p> <p>4.2. Contenido de la oferta técnica (sobre técnico) La oferta técnica que será elaborada conforme al numeral 2 de la presente convocatoria, deberá contener toda la información señalada y solicitada en el Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" y sus anexos de la presente convocatoria, no se aceptará escrito o leyenda que solo haga referencia al mismo y deberá contener los documentos que, en su caso, se soliciten en</p> |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|--|
| | | | permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana distancia de 1.50 metros entre personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO. | | | | dicho anexo, debiendo considerar las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Los documentos mencionados en este numeral son indispensables para evaluar la proposición técnica presentada y en consecuencia, su incumplimiento afecta su solvencia y motivaría su desechamiento. Incumplimiento a lo señalado en el numeral 14, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. |
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y</p> | | | Si Cumple | | Página 3 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente externo que les pudiera resultar perjudicial. | | | | | | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, establecerá un Plan de Contingencia, en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega.</p> | | | Si Cumple | | Página 4 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | | | | | | | |
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | Si Cumple | | Página 5 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad de los bienes ofertados sin que exista obligación alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes.</p> | | | Si Cumple | | Página 6 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 7 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 8 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana,</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H S.A de C.V. se señaló: Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara</p> | <p>Respuesta: Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso 7) del Anexo 1 “Especificaciones Técnicas”, donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica</p> | Si Cumple | | Páginas 2 y 9 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico. | con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en términos del numeral 12 "Normas aplicables" del Anexo 1 "Especificaciones técnicas" de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento? | deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria. | | | | |
| 12 | <p>En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas":</p> <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar adecuadamente las transacciones y operaciones en la tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a</p> | | | Si Cumple | | Página 10 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato. | | | | | | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios.</p> | | | Si Cumple | | Página 11 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes, para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la</p> | | | Si Cumple | | Página 12 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | <p>operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | | | | |
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes.</p> | | | Si Cumple | | Página 13 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el “Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo” deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo.</p> | | | Si Cumple | | Página 14 del archivo denominado 07. ANEXO TECNICO. pdf | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|---|---|---|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695754
HASH:
8B77305046CF6FFF67695954EC23CBD9359520B
7BABAF012DEEEF61B917F77E8

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695754
HASH:
8B77305046CF6FFF67695954EC23CBD9359520B
7BABAF012DEEEF61B917F77E8

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695754
HASH:
8B77305046CF6FFF67695954EC23CBD9359520B
7BABAF012DEEEF61B917F77E8

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|--|---|-----------|-------------------------------|------|------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | | | Si cumple | | 11 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM | 98497 | | | Si cumple | | 11 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM | 95161 | | | Si cumple | | 11 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM | 94776 | | | Si cumple | | 11 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | PIEZA | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | | | Si cumple | | 11 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | PIEZA | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | | | Si cumple | | 12 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM | 95093 | | | Si cumple | | 12 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRÓNICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | | | Si cumple | | 12 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | PROLICOM | CREMA LIMP | | | Si cumple | | 12 | |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9H/32GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------|---------|-----------------|---------|----------|---------------|---|---|-----------|--|----|--|
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | PROLICOM | S/M | | | Si cumple | | 12 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | PROLICOM | S/M | | | Si cumple | | 12 | |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM | 94691 | | | Si cumple | | 12 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM | 97176 | | | Si cumple | | 12 | |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D4X00 | | | Si cumple | | 12 | |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8420 | | | Si cumple | | 12 | |
| 3 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D0Z00 | | | Si cumple | | 12 | |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP | CC364XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP | CB388-67901 | | | Si cumple | | 13 | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP | CB506-67901 | | | Si cumple | | 13 | |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP | CE390XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP | CF064-67901 | | | Si cumple | | 13 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|----|------------------------|--|---|-----------|--|----|--|
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP | CE255XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | HP | CE525-67901 / RM2-3827 | en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 13 | |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP | RM2-2902 | | | Si cumple | | 13 | |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP | CE400YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP | CE401YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP | CE402YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP | CE403YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP | CD644-67906 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan fusor con numero de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER | Respuesta: Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 13 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-------------|--|--|-------|-------|-------------|---|---|-----------|--|----|--|
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP | CE506A | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los solicitantes. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los solicitantes. | Si cumple | | 13 | |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX | 106R01526 | | | Si cumple | | 13 | |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX | 106R01523 | | | Si cumple | | 13 | |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX | 106R01525 | | | Si cumple | | 13 | |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX | 106R01524 | | | Si cumple | | 13 | |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX | 604K73140 | | | Si cumple | | 13 | |
| 23 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX | 108R00974 | | | Si cumple | | 13 | |
| 24 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX | 108R00971 | | | Si cumple | | 13 | |
| 25 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX | 108R00973 | | | Si cumple | | 13 | |
| 26 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX | 108R00972 | | | Si cumple | | 14 | |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX | 108R00975 | | | Si cumple | | 14 | |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX | 113R00712 | | | Si cumple | | 14 | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX | 108R00717 | | | Si cumple | | 14 | |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP | CF280XC | | | Si cumple | | 14 | |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 14 | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP | F2G76-67901 | | | Si cumple | | 14 | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP | E6B67-67901 | | | Si cumple | | 14 | |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP | CF281XC | | | Si cumple | | 14 | |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | HP | B3M77-67902 | | | Si cumple | | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|---|---|-----------|--|----|--|
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | HP | B3M77-67903 | | | Si cumple | | 14 | |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | HP | CF116-67903 | en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CF116-67903, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 14 | |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HP | RM1-8508 | | | Si cumple | | 14 | |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP | CC530AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP | CC531AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP | CC532AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP | CC533AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP | RM1-6740 | | | Si cumple | | 14 | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4HK0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SC0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SY0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SM0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | Si cumple | | 15 | |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0W00 | | | Si cumple | | 15 | |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP | CB380A | | | Si cumple | | 15 | |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP | CB381A | | | Si cumple | | 15 | |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP | CB382A | | | Si cumple | | 15 | |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP | CB383A | | | Si cumple | | 15 | |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP | CE410XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP | CE411AC | | | Si cumple | | 15 | |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP | CE412AC | | | Si cumple | | 15 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP | CE413AC | | | Si cumple | | 15 | |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP | RM2-5177 | | | Si cumple | | 15 | |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP | CF360XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP | CF361XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP | CF362XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP | CF363XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | HP | B5L35-67902 | | | Si cumple | | 15 | |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP | CF287XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | HP | RM2-5679 | | | Si cumple | | 15 | |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP | Q6511X | | | Si cumple | | 15 | |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | HP | RM1-1535 | | | Si cumple | | 15 | |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP | CB335WL | | | Si cumple | | 15 | |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP | CB337WL | | | Si cumple | | 15 | |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP | CN045AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP | CN046AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP | CN048AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP | CN047AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | | | PIEZA | HP | L0S71AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | | | PIEZA | HP | L0S62AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | | | PIEZA | HP | L0S68AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | | | PIEZA | HP | L0S65AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP | CE310A | | | Si cumple | | 16 | |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP | CE311A | | | Si cumple | | 16 | |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP | CE312A | | | Si cumple | | 16 | |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP | CE313A | | | Si cumple | | 16 | |
| 82 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP | CE314A | | | Si cumple | | 16 | |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP | CE505XC | | | Si cumple | | 16 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | HP | RM1-6405 | | | Si cumple | | 16 | |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU968A | | | Si cumple | | 16 | |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XK0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XC0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XY0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XM0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | XEROX | 106R01221 | | | Si cumple | | 16 | |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | XEROX | 106R01218 | | | Si cumple | | 16 | |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | XEROX | 106R01220 | | | Si cumple | | 16 | |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | XEROX | 106R01219 | | | Si cumple | | 16 | |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | XEROX | 115R00055 | | | Si cumple | | 16 | |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | XEROX | 108R00645 | | | Si cumple | | 16 | |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP | C2P05AL | | | Si cumple | | 16 | |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP | C2P07AL | | | Si cumple | | 17 | |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | HP | CE280X | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 17 | |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 17 | |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX | 106R01634 | | | Si cumple | | 17 | |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX | 106R01631 | | | Si cumple | | 17 | |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX | 106R01633 | | | Si cumple | | 17 | |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX | 106R01632 | | | Si cumple | | 17 | |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1KG | | | Si cumple | | 17 | |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1CG | | | Si cumple | | 17 | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1YG | | | Si cumple | | 17 | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1MG | | | Si cumple | | 17 | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 17 | |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP | Q5942YC | | | Si cumple | | 17 | |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | HP | Q5421-67903 | | | Si cumple | | 17 | |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP | F6V31AL | | | Si cumple | | 17 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|------------|--|--|-------|---------|------------|--|--|-----------|--|----|
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP | F6V30AL | | | Si cumple | | 17 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON | T136126-AL | | | Si cumple | | 17 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP | Q6470AC | | | Si cumple | | 17 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP | Q7581AC | | | Si cumple | | 17 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP | Q7582AC | | | Si cumple | | 17 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP | Q7583AC | | | Si cumple | | 17 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | HP | RM1-2763 | | | Si cumple | | 17 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK | T650H11L | | | Si cumple | | 17 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X4724 | | | Si cumple | | 17 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP | C9370A | | | Si cumple | | 17 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP | C9403A | | | Si cumple | | 17 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP | C9371A | | | Si cumple | | 18 |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP | C9373A | | | Si cumple | | 18 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP | C9372A | | | Si cumple | | 18 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP | C9374A | | | Si cumple | | 18 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP | C9380A | | | Si cumple | | 18 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP | C9383A | | | Si cumple | | 18 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP | C9384A | | | Si cumple | | 18 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-477 | | | Si cumple | | 18 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 18 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | | | PIEZA | HP | CF330XC | | | Si cumple | | 18 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP | CF331AC | | | Si cumple | | 18 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP | CF332AC | | | Si cumple | | 18 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP | CF333AC | | | Si cumple | | 18 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 18 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP | CF510A | | | Si cumple | | 18 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP | CF511A | | | Si cumple | | 18 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP | CF512A | | | Si cumple | | 18 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP | CF513A | | | Si cumple | | 18 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP | CF380XC | | | Si cumple | | 18 | |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP | CF381AC | | | Si cumple | | 18 | |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP | CF382AC | | | Si cumple | | 18 | |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP | CF383AC | | | Si cumple | | 18 | |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP | W2110X | | | Si cumple | | 18 | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP | W2111X | | | Si cumple | | 19 | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP | W2112X | | | Si cumple | | 19 | |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP | W2113X | | | Si cumple | | 19 | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00K0 | | | Si cumple | | 19 | |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00C0 | | | Si cumple | | 19 | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00Y0 | | | Si cumple | | 19 | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00M0 | | | Si cumple | | 19 | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 54G0W00 | | | Si cumple | | 19 | |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP | CE260XC | | | Si cumple | | 19 | |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP | CE261A | | | Si cumple | | 19 | |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP | CE262A | | | Si cumple | | 19 | |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP | CE263A | | | Si cumple | | 19 | |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1KG | | | Si cumple | | 19 | |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1CG | | | Si cumple | | 19 | |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1YG | | | Si cumple | | 19 | |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1MG | | | Si cumple | | 19 | |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK | C792X77G | | | Si cumple | | 19 | |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP | RM1-3131 | | | Si cumple | | 19 | |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP | CE270AC | | | Si cumple | | 19 | |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP | CE271AC | | | Si cumple | | 19 | |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP | CE272AC | | | Si cumple | | 19 | |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP | CE273AC | | | Si cumple | | 19 | |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP | CE707-67912 | | | Si cumple | | 19 | |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP | CZ133A | | | Si cumple | | 19 | |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP | CZ130A | | | Si cumple | | 19 | |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP | CZ132A | | | Si cumple | | 20 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP | CZ131A | | | Si cumple | | 20 | |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI | 52116002 | | | Si cumple | | 20 | |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP | 5851-7202 | | | Si cumple | | 20 | |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HK0 | | | Si cumple | | 20 | |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HC0 | | | Si cumple | | 20 | |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HY0 | | | Si cumple | | 20 | |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HM0 | | | Si cumple | | 20 | |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 20 | |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX | 106R01446 | | | Si cumple | | 20 | |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX | 106R01443 | | | Si cumple | | 20 | |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX | 106R01445 | | | Si cumple | | 20 | |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX | 106R01444 | | | Si cumple | | 20 | |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX | 115R00061 | | | Si cumple | | 20 | |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX | 108R00861 | | | Si cumple | | 20 | |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX | 108R00865 | | | Si cumple | | 20 | |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU891A | | | Si cumple | | 20 | |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C746H1KG | | | Si cumple | | 20 | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1CG | | | Si cumple | | 20 | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1YG | | | Si cumple | | 20 | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1MG | | | Si cumple | | 20 | |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK | C734X24G | | | Si cumple | | 20 | |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F4X00 | | | Si cumple | | 20 | |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8023 | | | Si cumple | | 20 | |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50FOZA0 | | | PIEZA | LEXMARK | 50FOZA0 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50FOZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50FOZ00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50FOZ00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50FOZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | 20 | |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX | 106R04348 | | | Si cumple | | 20 | |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP | C9730A | | | Si cumple | | 20 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP | C9731A | | | Si cumple | | 21 | |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP | C9732A | | | Si cumple | | 21 | |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP | C9733A | | | Si cumple | | 21 | |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK | 51B4H00 | | | Si cumple | | 21 | |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP | CF310A | | | Si cumple | | 21 | |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP | CF311A | | | Si cumple | | 21 | |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP | CF312A | | | Si cumple | | 21 | |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP | CF313A | | | Si cumple | | 21 | |
| 206 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP | CF358A | | | Si cumple | | 21 | |
| 207 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP | CF359A | | | Si cumple | | 21 | |
| 208 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP | CF364A | | | Si cumple | | 21 | |
| 209 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP | CF365A | | | Si cumple | | 21 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP | Q1338A | | | Si cumple | | 21 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX | 106R03765 | | | Si cumple | | 21 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX | 106R03768 | | | Si cumple | | 21 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX | 106R03766 | | | Si cumple | | 21 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX | 106R03767 | | | Si cumple | | 21 | |
| 215 | TÁMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX | 113R00782 | | | Si cumple | | 21 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | | | PIEZA | HP | L0S08AL | | | Si cumple | | 21 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | | | PIEZA | HP | L0R99AL | | | Si cumple | | 21 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | | | PIEZA | HP | L0S05AL | | | Si cumple | | 21 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | | | PIEZA | HP | L0S02AL | | | Si cumple | | 22 | |

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

José Guadalupe García Procuña
Técnico Almancista

Patricia Elena Ugalde Romo
Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695669
HASH:
C7C847F48DE1844BE4B1F69993033716CA3096E
82244EED81943BB7863B99C92

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695669
HASH:
C7C847F48DE1844BE4B1F69993033716CA3096E
82244EED81943BB7863B99C92

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695669
HASH:
C7C847F48DE1844BE4B1F69993033716CA3096E
82244EED81943BB7863B99C92

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695669
HASH:
C7C847F48DE1844BE4B1F69993033716CA3096E
82244EED81943BB7863B99C92

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021

“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”

Evaluación Técnica

Nombre del licitante: EFICIENCIA EN CONTINUIDAD DE NEGOCIOS, S.A DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | Si Cumple | | Página 1 a la 22 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |
| 2 | En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico , en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con: | | | Si Cumple | | Página 32 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|---|-------------|--|
| | Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general | | | | | | |
| 3 | En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica | | | No Cumple | De la revisión integral a la proposición del licitante, se advierte que no se presenta dicho escrito. | | <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA Las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n).</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria que señala: 4.2. Contenido de la oferta técnica (sobre técnico) La oferta técnica que será elaborada conforme al numeral 2 de la presente convocatoria, deberá contener toda la información señalada y solicitada en el Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" y sus anexos</p> |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|--|------------------|---|------|--|
| | | | | | | | de la presente convocatoria, no se aceptará escrito o leyenda que solo haga referencia al mismo y deberá contener los documentos que, en su caso, se soliciten en dicho anexo, debiendo considerar las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Los documentos mencionados en este numeral son indispensables para evaluar la proposición técnica presentada y en consecuencia, su incumplimiento afecta su solvencia y motivaría su desechamiento. Incumplimiento a lo señalado en el numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas" |
| 4 | En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio de ser innecesarios siendo | Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 "Especificaciones | No Cumple | El licitante no se presentó a la realización de la Prueba de la Tienda virtual. | | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA Las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|---|--|--|--------|-------------------------------|------|--|
| | | <p>pruebas de carácter electrónico vía internet. Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio de una reunión virtual remota vía Zoom o Microsoft Teams ?</p> | <p>Técnicas” de la convocatoria. y de acuerdo a las medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala:</p> <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a “La Nueva Normalidad” en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana</p> | | | | <p>por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n).</p> <p>Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria que señala: 4.2. Contenido de la oferta técnica (sobre técnico) La oferta técnica que será elaborada conforme al numeral 2 de la presente convocatoria, deberá contener toda la información señalada y solicitada en el Anexo 1 “Especificaciones Técnicas” y sus anexos de la presente convocatoria, no se aceptará escrito o leyenda que solo haga referencia al mismo y deberá contener los documentos que, en su caso, se soliciten en dicho anexo, debiendo considerar las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Los documentos mencionados en este numeral son indispensables para evaluar la proposición técnica presentada y en consecuencia, su incumplimiento afecta su</p> |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|---------------------------------|--|-----------|-------------------------------|--|--|
| | | | distancia de 1.50 metros entre personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO. | | | | solvencia y motivaría su desechamiento. Incumplimiento a lo señalado en el numeral 14, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas" Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. |
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente</p> | | | Si Cumple | | Página 23 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | externo que les pudiera resultar perjudicial. | | | | | | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, establecerá un Plan de Contingencia, en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega.</p> | | | Si Cumple | | Página 24 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> | | | Si Cumple | | Página 25 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | <p>3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | | | | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad de los bienes ofertados sin que exista obligación alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes.</p> | | | Si Cumple | | Página 26 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 27 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 28 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|-------------------------------|---|------------------|
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas":</p> <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico.</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H S.A de C.V. se señaló:</p> <p>Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en términos del numeral 12 "Normas aplicables" del Anexo 1 "Especificaciones técnicas" de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento?</p> | <p>Respuesta:</p> <p>Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso 7) del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas", donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria.</p> | Si Cumple | | Página 29 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 12 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar adecuadamente las transacciones y operaciones en la tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato.</p> | | | Si Cumple | | Página 30 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el</p> | | | Si Cumple | | Página 31 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios. | | | | | | |
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes, para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | Si Cumple | | Página 32 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes.</p> | | | Si Cumple | | Página 33 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el “Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo” deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo.</p> | | | Si Cumple | | Página 34 del archivo denominado 06. INE TECNICA 4.2.PDF | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|--|--|--|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695799
HASH:
EAF5A6C53FAC0AFDBE16E2412D9D85328AEAB9
AA0250FB94C99B1E2EC6E8838

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695799
HASH:
EAF5A6C53FAC0AFDBE16E2412D9D85328AEAB9
AA0250FB94C99B1E2EC6E8838

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695799
HASH:
EAF5A6C53FAC0AFDBE16E2412D9D85328AEAB9
AA0250FB94C99B1E2EC6E8838

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: INNOVACIONES TECNOLÓGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-------------------|--|---|-----------|--------------------------------------|------|------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | | | Si cumple | | 12 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM | 98497 | | | Si cumple | | 12 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM | 95161 | | | Si cumple | | 12 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM | 94776 | | | Si cumple | | 12 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710P-1TU31-CBK | PIEZA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | | | Si cumple | | 12 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CBK | PIEZA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | | | Si cumple | | 12 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM | 95093 | | | Si cumple | | 12 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRÓNICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | | | Si cumple | | 12 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | PROLICOM | CREMA LIMP | | | Si cumple | | 12 | |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9H/32GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------|---------|-----------------|---------|----------|---------------|---|---|-----------|--|----|--|
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 12 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | PROLICOM | S/M | | | Si cumple | | 13 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | PROLICOM | 367714 | | | Si cumple | | 13 | |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM | 94691 | | | Si cumple | | 13 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM | 97176 | | | Si cumple | | 13 | |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D4X00 | | | Si cumple | | 13 | |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8420 | | | Si cumple | | 13 | |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D0Z00 | | | Si cumple | | 13 | |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP | CC364XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP | CB388-67901 | | | Si cumple | | 13 | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP | CB506-67901 | | | Si cumple | | 13 | |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP | CE390XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP | CF064-67901 | | | Si cumple | | 13 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|---|-----------|--|----|--|
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP | CE255XC | | | Si cumple | | 13 | |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | HP | CE525-67901 | en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 13 | |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP | RM2-2902 | | | Si cumple | | 13 | |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP | CE400YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP | CE401YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP | CE402YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP | CE403YC | | | Si cumple | | 13 | |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP | CD644-67906 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan fusor con numero de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER | Respuesta: Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 13 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-------------|--|--|-------|-------|-------------|--|-----------|--|----|--|
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP | CE506A | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los solicitantes. Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los solicitantes. | Si cumple | | 13 | |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX | 106R01526 | | Si cumple | | 13 | |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX | 106R01523 | | Si cumple | | 13 | |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX | 106R01525 | | Si cumple | | 14 | |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX | 106R01524 | | Si cumple | | 14 | |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX | 604K73140 | | Si cumple | | 14 | |
| 23 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX | 108R00974 | | Si cumple | | 14 | |
| 24 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX | 108R00971 | | Si cumple | | 14 | |
| 25 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX | 108R00973 | | Si cumple | | 14 | |
| 26 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX | 108R00972 | | Si cumple | | 14 | |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX | 108R00975 | | Si cumple | | 14 | |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX | 113R00712 | | Si cumple | | 14 | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX | 108R00717 | | Si cumple | | 14 | |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP | CF280XC | | Si cumple | | 14 | |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | Si cumple | | 14 | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP | F2G76-67901 | | Si cumple | | 14 | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP | E6B67-67901 | | Si cumple | | 14 | |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP | CF281XC | | Si cumple | | 14 | |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | HP | B3M77-67902 | | Si cumple | | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|---|---|-----------|--|----|--|
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | HP | B3M77-67903 | | | Si cumple | | 14 | |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | HP | CF116-67903 | en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CF116-67903, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 14 | |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HP | RM1-8508 | | | Si cumple | | 14 | |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP | CC530AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP | CC531AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP | CC532AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP | CC533AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP | RM1-6740 | | | Si cumple | | 14 | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4HK0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SC0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SY0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SM0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | Si cumple | | 14 | |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0W00 | | | Si cumple | | 14 | |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP | CB380A | | | Si cumple | | 14 | |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP | CB381A | | | Si cumple | | 14 | |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP | CB382A | | | Si cumple | | 14 | |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP | CB383A | | | Si cumple | | 14 | |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP | CE410XC | | | Si cumple | | 14 | |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP | CE411AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP | CE412AC | | | Si cumple | | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP | CE413AC | | | Si cumple | | 14 | |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP | RM2-5177 | | | Si cumple | | 14 | |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP | CF360XC | | | Si cumple | | 14 | |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP | CF361XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP | CF362XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP | CF363XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | HP | B5L35-67902 | | | Si cumple | | 15 | |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP | CF287XC | | | Si cumple | | 15 | |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | HP | RM2-5679 | | | Si cumple | | 15 | |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP | Q6511X | | | Si cumple | | 15 | |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | HP | RM1-1535 | | | Si cumple | | 15 | |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP | CB335WL | | | Si cumple | | 15 | |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP | CB337WL | | | Si cumple | | 15 | |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP | CN045AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP | CN046AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP | CN048AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP | CN047AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | | | PIEZA | HP | L0S71AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | | | PIEZA | HP | L0S62AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | | | PIEZA | HP | L0S68AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | | | PIEZA | HP | L0S65AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP | CE310A | | | Si cumple | | 15 | |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP | CE311A | | | Si cumple | | 15 | |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP | CE312A | | | Si cumple | | 15 | |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP | CE313A | | | Si cumple | | 15 | |
| 82 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP | CE314A | | | Si cumple | | 15 | |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP | CE505XC | | | Si cumple | | 15 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | HP | RM1-6405 | | | Si cumple | | 15 | |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU968A | | | Si cumple | | 15 | |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XK0 | | | Si cumple | | 15 | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XC0 | | | Si cumple | | 15 | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XY0 | | | Si cumple | | 15 | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XM0 | | | Si cumple | | 15 | |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | XEROX | 106R01221 | | | Si cumple | | 15 | |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | XEROX | 106R01218 | | | Si cumple | | 15 | |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | XEROX | 106R01220 | | | Si cumple | | 15 | |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | XEROX | 106R01219 | | | Si cumple | | 15 | |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | XEROX | 115R00055 | | | Si cumple | | 15 | |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | XEROX | 108R00645 | | | Si cumple | | 15 | |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP | C2P05AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP | C2P07AL | | | Si cumple | | 15 | |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | HP | CE280X | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 15 | |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 15 | |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX | 106R01634 | | | Si cumple | | 16 | |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX | 106R01631 | | | Si cumple | | 16 | |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX | 106R01633 | | | Si cumple | | 16 | |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX | 106R01632 | | | Si cumple | | 16 | |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1KG | | | Si cumple | | 16 | |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1CG | | | Si cumple | | 16 | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1YG | | | Si cumple | | 16 | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1MG | | | Si cumple | | 16 | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 16 | |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP | Q5942YC | | | Si cumple | | 16 | |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | HP | Q5421-67903 | | | Si cumple | | 16 | |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP | F6V31AL | | | Si cumple | | 16 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|------------|--|--|-------|---------|------------|--|--|-----------|--|----|
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP | F6V30AL | | | Si cumple | | 16 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON | T136126-AL | | | Si cumple | | 16 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP | Q6470AC | | | Si cumple | | 16 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP | Q7581AC | | | Si cumple | | 16 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP | Q7582AC | | | Si cumple | | 16 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP | Q7583AC | | | Si cumple | | 16 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | HP | RM1-2763 | | | Si cumple | | 16 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK | T650H11L | | | Si cumple | | 16 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X4724 | | | Si cumple | | 16 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP | C9370A | | | Si cumple | | 16 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP | C9403A | | | Si cumple | | 16 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP | C9371A | | | Si cumple | | 16 |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP | C9373A | | | Si cumple | | 16 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP | C9372A | | | Si cumple | | 16 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP | C9374A | | | Si cumple | | 16 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP | C9380A | | | Si cumple | | 16 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP | C9383A | | | Si cumple | | 16 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP | C9384A | | | Si cumple | | 16 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-477 | | | Si cumple | | 16 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 16 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | | | PIEZA | HP | CF330XC | | | Si cumple | | 16 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP | CF331AC | | | Si cumple | | 16 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP | CF332AC | | | Si cumple | | 16 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP | CF333AC | | | Si cumple | | 16 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 16 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP | CF510A | | | Si cumple | | 16 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP | CF511A | | | Si cumple | | 16 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP | CF512A | | | Si cumple | | 16 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP | CF513A | | | Si cumple | | 17 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP | CF380XC | | | Si cumple | | 17 | |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP | CF381AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP | CF382AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP | CF383AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP | W2110X | | | Si cumple | | 17 | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP | W2111X | | | Si cumple | | 17 | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP | W2112X | | | Si cumple | | 17 | |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP | W2113X | | | Si cumple | | 17 | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00K0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00C0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00Y0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00M0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 54G0W00 | | | Si cumple | | 17 | |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP | CE260XC | | | Si cumple | | 17 | |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP | CE261A | | | Si cumple | | 17 | |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP | CE262A | | | Si cumple | | 17 | |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP | CE263A | | | Si cumple | | 17 | |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1KG | | | Si cumple | | 17 | |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1CG | | | Si cumple | | 17 | |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1YG | | | Si cumple | | 17 | |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1MG | | | Si cumple | | 17 | |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK | C792X77G | | | Si cumple | | 17 | |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP | RM1-3131 | | | Si cumple | | 17 | |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP | CE270AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP | CE271AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP | CE272AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP | CE273AC | | | Si cumple | | 17 | |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP | CE707-67912 | | | Si cumple | | 17 | |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP | CZ133A | | | Si cumple | | 17 | |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP | CZ130A | | | Si cumple | | 17 | |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP | CZ132A | | | Si cumple | | 17 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP | CZ131A | | | Si cumple | | 17 | |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI | 52116002 | | | Si cumple | | 17 | |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP | 5851-7202 | | | Si cumple | | 17 | |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HK0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HC0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HY0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HM0 | | | Si cumple | | 17 | |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 18 | |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX | 106R01446 | | | Si cumple | | 18 | |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX | 106R01443 | | | Si cumple | | 18 | |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX | 106R01445 | | | Si cumple | | 18 | |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX | 106R01444 | | | Si cumple | | 18 | |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX | 115R00061 | | | Si cumple | | 18 | |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX | 108R00861 | | | Si cumple | | 18 | |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX | 108R00865 | | | Si cumple | | 18 | |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU891A | | | Si cumple | | 18 | |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C746H1KG | | | Si cumple | | 18 | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1CG | | | Si cumple | | 18 | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1YG | | | Si cumple | | 18 | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1MG | | | Si cumple | | 18 | |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK | C734X24G | | | Si cumple | | 18 | |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F4X00 | | | Si cumple | | 18 | |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8023 | | | Si cumple | | 18 | |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50FOZA0 | | | PIEZA | LEXMARK | 50FOZA0 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50FOZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50FOZ00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50FOZ00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50FOZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | 18 | |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX | 106R04348 | | | Si cumple | | 18 | |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP | C9730A | | | Si cumple | | 18 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP | C9731A | | | Si cumple | | 18 | |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP | C9732A | | | Si cumple | | 18 | |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP | C9733A | | | Si cumple | | 18 | |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK | 51B4H00 | | | Si cumple | | 18 | |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP | CF310A | | | Si cumple | | 18 | |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP | CF311A | | | Si cumple | | 18 | |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP | CF312A | | | Si cumple | | 18 | |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP | CF313A | | | Si cumple | | 18 | |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP | CF358A | | | Si cumple | | 18 | |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP | CF359A | | | Si cumple | | 18 | |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP | CF364A | | | Si cumple | | 18 | |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP | CF365A | | | Si cumple | | 18 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP | Q1338A | | | Si cumple | | 18 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX | 106R03765 | | | Si cumple | | 18 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX | 106R03768 | | | Si cumple | | 18 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX | 106R03766 | | | Si cumple | | 18 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX | 106R03767 | | | Si cumple | | 18 | |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX | 113R00782 | | | Si cumple | | 18 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | | | PIEZA | HP | L0S08AL | | | Si cumple | | 18 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | | | PIEZA | HP | L0R99AL | | | Si cumple | | 19 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | | | PIEZA | HP | L0S05AL | | | Si cumple | | 19 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | | | PIEZA | HP | L0S02AL | | | Si cumple | | 19 | |

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

José Guadalupe García Procuña
Técnico Almancista

Patricia Elena Ugalde Romo
Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695674
HASH:
DD9C2C6322C236C65644ABEF522A37F5DF67624
F950A78E53C28329BFA0A0700

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695674
HASH:
DD9C2C6322C236C65644ABEF522A37F5DF67624
F950A78E53C28329BFA0A0700

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695674
HASH:
DD9C2C6322C236C65644ABEF522A37F5DF67624
F950A78E53C28329BFA0A0700

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695674
HASH:
DD9C2C6322C236C65644ABEF522A37F5DF67624
F950A78E53C28329BFA0A0700

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021

“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”

Evaluación Técnica

Nombre del licitante: INNOVACIONES TÉCNOLÓGICAS EN CONECTIVIDAD, S.A. DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | Si Cumple | | Página 1 a la 19 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 2 | En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico , en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con: | | | Si Cumple | | Página 30 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|---|--|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general | | | | | | |
| 3 | En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica | | | Si Cumple | | Página 20 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 4 | En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio | Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 | Si Cumple | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|---|--|---|--------|-------------------------------|------|------------------|
| | | <p>innecesarios siendo pruebas de carácter electrónico vía internet. Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio de una reunión virtual remota via Zoom o Microsoft Teams ?</p> | <p>“Especificaciones Técnicas” de la convocatoria, y de acuerdo a las medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala:</p> <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a “La Nueva Normalidad” en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana distancia de 1.50 metros entre</p> | | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|---------------------------------|---|-----------|-------------------------------|--|------------------|
| | | | personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO. | | | | |
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente externo que les pudiera resultar perjudicial.</p> | | | Si Cumple | | Página 21 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|---------------------------------|----------------------------------|-----------|-------------------------------|--|------------------|
| | | | | | | | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, establecerá un Plan de Contingencia, en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega.</p> | | | Si Cumple | | Página 22 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|---------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | Si Cumple | | Página 23 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad de los bienes ofertados sin que exista obligación alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes.</p> | | | Si Cumple | | Página 24 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 25 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 26 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|---|--|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico.</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H S.A de C.V. se señaló: Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en términos del numeral 12 “Normas aplicables” del Anexo 1 “Especificaciones técnicas” de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento?</p> | <p>Respuesta: Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso 7) del Anexo 1 “Especificaciones Técnicas”, donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria.</p> | Si Cumple | | Página 27 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 12 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar</p> | | | Si Cumple | | Página 28 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar adecuadamente las transacciones y operaciones en la tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato. | | | | | | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”:</p> <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios.</p> | | | Si Cumple | | Página 29 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | | | | | | | |
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes, para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | Si Cumple | | Página 30 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes.</p> | | | Si Cumple | | Página 31 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el “Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo” deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo.</p> | | | Si Cumple | | Página 32 del archivo denominado 07. Anexo Técnico. PDF. | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|--|--|---|---------------|--------------------------------------|-------------|-------------------------|
| | | | | | | | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|---|---|---|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695822
HASH:
48E152DC30E3D558A884E4770C6DBDCCC32F0B3
255D610E5260ECFB7709DC35B

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695822
HASH:
48E152DC30E3D558A884E4770C6DBDCCC32F0B3
255D610E5260ECFB7709DC35B

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695822
HASH:
48E152DC30E3D558A884E4770C6DBDCCC32F0B3
255D610E5260ECFB7709DC35B

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|-----------------|----------------|-------------------|--------------------------------|---------------------------------|-----------|-------------------------------|--------|------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | | | Si cumple | | 000032 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRÍLICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM | 98497 | | | | | Si cumple | | 000032 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM | 95161 | | | | | Si cumple | | 000032 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. S2X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM | 94776 | | | | | Si cumple | | 000032 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3A | ADATA | AHD710P-1TU31-CBK | PIEZA | TOSHIBA | HDTB410XK3A | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | | | Si cumple | | 000032 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3A | ADATA | AHD710P-2TU31-CBK | PIEZA | TOSHIBA | HDTB420XK3A | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | | | Si cumple | | 000032 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRÍLICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM | 95093 | | | | | Si cumple | | 000032 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRÓNICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | | | Si cumple | | 000032 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | | | Si cumple | | 000032 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|----------|---------------|-------|-----------------|-------|----------|---------------|-------|-----------------|--|--|-----------|--------|
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | 000032 |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | 000032 |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | 000032 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|-------|---------|--------------|---------|----------|-------|---------|--------------|--|--|-----------|--|---------|--|
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | | | Si cumple | | 000032 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | | | Si cumple | | 000033 | |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM | 94691 | | | | | Si cumple | | '000033 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM | 97176 | | | | | Si cumple | | '000033 | |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|---|--|--|--|--|---|--|-----------|--|--------|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D4X00 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8420 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D0Z00 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP | CC364XC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP | CB388-67901 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP | CB506-67901 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP | CE390XC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP | CF064-67901 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP | CE255XC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / /RM2-3827 | | | | | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V.</p> <p>Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | | 000034 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|----|----------------------------------|--|--|--|--|---|---|-----------|--|--------|--|
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP | RM2-2902 | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP | CE400YC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP | CE401YC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP | CE402YC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP | CE403YC | | | | | Si cumple | | 000034 | | | |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP | CD644-67906 / CE484A/CC519-67919 | | | | | <p>En la parte de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan fusor con número de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V).</p> <p>Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V).</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | | 000034 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-----------|--|--|-------|-------|-----------------------------|--|--|---|---|-----------|--------|
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP | CE506A / CE484A/CC519-67919 | | | <p>Se solicitan aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V). Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V)</p> | <p>Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | 000034 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX | 106R01526 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX | 106R01523 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX | 106R01525 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX | 106R01524 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX | 604K73140 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 23 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX | 108R00974 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 24 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX | 108R00971 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 25 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX | 108R00973 | | | | Si cumple | 000034 | |
| 26 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX | 108R00972 | | | | Si cumple | 000035 | |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX | 108R00975 | | | | Si cumple | 000035 | |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX | 113R00712 | | | | Si cumple | 000035 | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX | 108R00717 | | | | Si cumple | 000035 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|---------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|--------|--------|--|
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP | CF280XC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP | F2G76-67901 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP | E6B67-67901 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP | CF281XC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | HP | B3M77-67902 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | HP | B3M77-67903 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | HP | CF116-67903 / RM2-3829-000CN | | | | | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CF116-67903, comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 000035 | |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HP | RM1-8508 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP | CC530AC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP | CC531AC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP | CC532AC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP | CC533AC | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP | RM1-6740 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4HK0 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SC0 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SY0 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SM0 | | | | | Si cumple | | 000035 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|--|--|-----------|--|--------|--|
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0W00 | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP | CB380A | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP | CB381A | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP | CB382A | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP | CB383A | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP | CE410XC | | | | | Si cumple | | 000035 | |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP | CE411AC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP | CE412AC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP | CE413AC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP | RM2-5177 | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP | CF360XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP | CF361XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP | CF362XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP | CF363XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | HP | B5L35-67902 | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP | CF287XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | HP | RM2-5679 | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP | Q6511X | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | HP | RM1-1535 | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP | CB335WL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP | CB337WL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP | CN045AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP | CN046AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP | CN048AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP | CN047AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | | | PIEZA | HP | L0S71AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | | | PIEZA | HP | L0S62AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|--|---|-----------|--|--------|--|
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | | | PIEZA | HP | L0S68AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | | | PIEZA | HP | L0S65AL | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP | CE310A | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP | CE311A | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP | CE312A | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP | CE313A | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP | CE314A | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP | CE505XC | | | | | Si cumple | | 000036 | |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | HP | RM1-6405 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU968A | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XK0 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XC0 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XY0 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XM0 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | XEROX | 106R01221 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | XEROX | 106R01218 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | XEROX | 106R01220 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | XEROX | 106R01219 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | XEROX | 115R00055 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | XEROX | 108R00645 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP | C2P05AL | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP | C2P07AL | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | HP | CF280X | | | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN. aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 000037 | |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | | | Si cumple | | 000037 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|--|--|-----------|--|--------|--|
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX | 106R01634 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX | 106R01631 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX | 106R01633 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX | 106R01632 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1KG | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1CG | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1YG | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1MG | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP | Q5942YC | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | HP | Q5421-67903 | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP | F6V31AL | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP | F6V30AL | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON | T136126-AL | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP | Q6470AC | | | | | Si cumple | | 000037 | |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP | Q7581AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP | Q7582AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP | Q7583AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | HP | RM1-2763 | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK | T650H11L | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X4724 | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP | C9370A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP | C9403A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP | C9371A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP | C9373A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP | C9372A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP | C9374A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP | C9380A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP | C9383A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP | C9384A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-477 | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | | | Si cumple | | 000038 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|----------|--|--|-------|---------|----------|--|--|--|--|-----------|--|--------|--|
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | | | PIEZA | HP | CF330XC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP | CF331AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP | CF332AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP | CF333AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP | CF510A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP | CF511A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP | CF512A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP | CF513A | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP | CF380XC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP | CF381AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP | CF382AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP | CF383AC | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP | W2110X | | | | | Si cumple | | 000038 | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP | W2111X | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP | W2112X | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP | W2113X | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00K0 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00C0 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00Y0 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00M0 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 54G0W00 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP | CE260XC | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP | CE261A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP | CE262A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP | CE263A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1KG | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1CG | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1YG | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1MG | | | | | Si cumple | | 000039 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|--|--|-----------|--|--------|--|
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK | C792X77G | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP | RM1-3131 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP | CE270AC | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP | CE271AC | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP | CE272AC | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP | CE273AC | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP | CE707-67912 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP | CZ133A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP | CZ130A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP | CZ132A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP | CZ131A | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI | 52116002 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP | 5851-7202 | | | | | Si cumple | | 000039 | |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HK0 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HC0 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HY0 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HM0 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX | 106R01446 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX | 106R01443 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX | 106R01445 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX | 106R01444 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX | 115R00061 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 185 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX | 108R00861 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX | 108R00865 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU891A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C746H1KG | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1CG | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1YG | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1MG | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK | C734X24G | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F4X00 | | | | | Si cumple | | 000040 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|---|--|-----------|--|--------|--|
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8023 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F0ZA0 | | | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50F0ZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50F0Z00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50F0Z00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50F0ZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | 000040 | |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX | 106R04348 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP | C9730A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP | C9731A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP | C9732A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP | C9733A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK | 51B4H00 | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP | CF310A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP | CF311A | | | | | Si cumple | | 000040 | |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP | CF312A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP | CF313A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 206 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP | CF358A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 207 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP | CF359A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 208 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP | CF364A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 209 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP | CF365A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP | Q1338A | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX | 106R03765 | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX | 106R03768 | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX | 106R03766 | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX | 106R03767 | | | | | Si cumple | | 000041 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|-----------|--|--|-------|-------|-----------|--|--|--|--|-----------|--|--------|--|
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX | 113R00782 | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | | | PIEZA | HP | L0S08AL | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | | | PIEZA | HP | L0R99AL | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | | | PIEZA | HP | L0S05AL | | | | | Si cumple | | 000041 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | | | PIEZA | HP | L0S02AL | | | | | Si cumple | | 000041 | |

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

José Guadalupe García Procuna
Técnico Almancista

Patricia Elena Ugalde Romo
Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695688
HASH:
8625EE4679479E9AB52DA73C53DEA2F76131B55
CD488868E8B31A487A73B5A4A

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695688
HASH:
8625EE4679479E9AB52DA73C53DEA2F76131B55
CD488868E8B31A487A73B5A4A

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695688
HASH:
8625EE4679479E9AB52DA73C53DEA2F76131B55
CD488868E8B31A487A73B5A4A

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695688
HASH:
8625EE4679479E9AB52DA73C53DEA2F76131B55
CD488868E8B31A487A73B5A4A

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021

“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”

Evaluación Técnica
Nombre del licitante: MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | Si Cumple | | Página 000001 a la 000044 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 2 | En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico , en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con: Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y | | | Si Cumple | | Página 000018 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|---|--|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | <p>autorizaciones correspondientes y en la de reportes. Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general</p> | | | | | | |
| 3 | <p>En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica</p> | | | Si Cumple | | Página 000019 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 4 | <p>En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual.</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio innecesarios siendo pruebas de carácter electrónico vía internet.</p> | <p>Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" de la convocatoria. y de acuerdo a las</p> | Si Cumple | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|---|--|--|--------|-------------------------------|------|------------------|
| | | <p>Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio de una reunión virtual remota via Zoom o Microsoft Teams ?</p> | <p>medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala:</p> <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a “La Nueva Normalidad” en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana distancia de 1.50 metros entre personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO.</p> | | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente externo que les pudiera resultar perjudicial.</p> | | | Si Cumple | | Página 000020 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en</p> | | | Si Cumple | | Página 000021 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, establecerá un Plan de Contingencia , en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega. | | | | | | |
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”:</p> <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | Si Cumple | | Página 000022 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”:</p> <p>El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar</p> | | | Si Cumple | | Página 000023 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad de los bienes ofertados sin que exista obligación alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes. | | | | | | |
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 000024 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 000025 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|---|--|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico.</p> | <p>En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H S.A de C.V. se señaló: Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en términos del numeral 12 “Normas aplicables” del Anexo 1 “Especificaciones técnicas” de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento?</p> | <p>Respuesta: Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso 7) del Anexo 1 “Especificaciones Técnicas”, donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria.</p> | Si Cumple | | Página 000026 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 12 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del</p> | | | Si Cumple | | Página 000027 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar adecuadamente las transacciones y operaciones en la tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato. | | | | | | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios.</p> | | | Si Cumple | | Página 000028 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes, para brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | Si Cumple | | Página 000029 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a</p> | | | Si Cumple | | Página 000030 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes. | | | | | | |
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el “Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo” deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo.</p> | | | Si Cumple | | Página 000031 del archivo denominado 06 - Sobre técnico.pdf | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|---|---|---|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695828
HASH:
156697BD44C25D9D27B99C2780EB39AC2CB2E9A
B422DDD1679165A302806915B

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695828
HASH:
156697BD44C25D9D27B99C2780EB39AC2CB2E9A
B422DDD1679165A302806915B

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695828
HASH:
156697BD44C25D9D27B99C2780EB39AC2CB2E9A
B422DDD1679165A302806915B

LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NO. LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del

EVALUACIÓN TÉCNICA

Nombre del licitante: SISTEMAS DIGITALES DE COMPUTO J&H S.A. DE C.V.

Apéndice 1

| Concepto | Descripción de lo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Descripción de la marca solicitada en el Anexo Técnico | Descripción del modelo solicitado en el Anexo Técnico | Unidad de medida | Marca ofertada | Modelo ofertado | Pregunta junta de aclaraciones | Respuesta junta de aclaraciones | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|--|---|------------------|----------------|--|--|---|-----------|-------------------------------|------|------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | SILIMEX | AERO JET | | | Si cumple | | 10 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | VERBATIM | 98497 | | | Si cumple | | 10 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | VERBATIM | 95161 | | | Si cumple | | 10 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | VERBATIM | 94776 | | | Si cumple | | 10 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | PIEZA | ADATA | AHD710P-1TU31 CBK | | | Si cumple | | 10 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | PIEZA | ADATA | AHD710P-2TU31 CBK | | | Si cumple | | 10 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | VERBATIM | 95093 | | | Si cumple | | 10 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRÓNICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | SILIMEX | COMPUKLIN | | | Si cumple | | 10 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | PROLICOM | CREMA LIMP | | | Si cumple | | 10 | |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/32GB- CAMBIO JUNTA DE ACLARACIONES | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 8 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB ya está descontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9H/32GB o el número de parte DT100G3/32GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 32Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 10 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---------------|---------|-----------------|---------|----------|---|---|--|-----------|--|----|--|
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/64GB CAMBIO JUNTA DE ACLARACIONES | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 9 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB ya está discontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/64GB o el número de parte DT100G3/64GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 64Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 10 | |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | KINGSTON | DT100G3/128GB CAMBIO JUNTA DE ACLARACIONES | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 10 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: El número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB ya está discontinuado, solicitamos a la convocante que acepte el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb | Respuesta: Se acepta cotizar el número de Parte de Kingston DTSE9G2/128GB o el número de parte DT100G3/128GB con descripción: Memoria USB 3.1 de 128Gb, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 10 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | SILIMEX | SILIMPO | | | Si cumple | | 10 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE CÓMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | SILIMEX | COMPUTOALLAS | | | Si cumple | | 10 | |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | VERBATIM | 94691 | | | Si cumple | | 11 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | VERBATIM | 97176 | | | Si cumple | | 11 | |

Apéndice 2

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------|---------|--|--|-------|---------|---------|--|--|-----------|--|----|--|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D4X00 | | | Si cumple | | 11 | |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8420 | | | Si cumple | | 11 | |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | | | PIEZA | LEXMARK | 52D0Z00 | | | Si cumple | | 11 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | | | PIEZA | HP | CC364X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | | | PIEZA | HP | CB388-67901 | | | Si cumple | | 11 | |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | | | PIEZA | HP | CB506-67901 | | | Si cumple | | 11 | |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | | | PIEZA | HP | CE390X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | | | PIEZA | HP | CF064-67901 | | | Si cumple | | 11 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|---|--|-----------|--|----|--|
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | | | PIEZA | HP | CE255X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 | | | PIEZA | HP | CE525-67901 | en la pregunta No. 1 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE525-67901 o el número de parte CE525-67901 / RM2-3827: P3015 (LLC) MAINT KIT 110V, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 11 | |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | | | PIEZA | HP | RM2-2902 | | | Si cumple | | 11 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | | | PIEZA | HP | CE400X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | | | PIEZA | HP | CE401A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | | | PIEZA | HP | CE402A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | | | PIEZA | HP | CE403A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 11 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-------------|--|--|-------|-------|-------------|--|--|-----------|----|--|
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | | | PIEZA | HP | CD644-67906 | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 2 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló:</p> <p>Solicitan fusor con número de parte CD644-67906, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V).</p> <p>Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER</p> | <p>Respuesta:</p> <p>Se acepta cotizar el fusor con número de parte CD644-67906 o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | 11 | |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | | | PIEZA | HP | CE506A | <p>En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 3 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló:</p> <p>Solicitan kit de mantenimiento con número de parte CE506A, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V).</p> <p>Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER</p> | <p>Respuesta:</p> <p>Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CE506A o el número de parte CE484A/CC519-67919 HP LASERJET ENTERPRISE 500 COLOR M551 CLJ CP3525 FUSER ASSEMBLY 110V (Oo V), aplica para todos los licitantes.</p> | Si cumple | 11 | |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | | | PIEZA | XEROX | 106R01526 | | | Si cumple | 11 | |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | | | PIEZA | XEROX | 106R01523 | | | Si cumple | 11 | |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | | | PIEZA | XEROX | 106R01525 | | | Si cumple | 11 | |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | | | PIEZA | XEROX | 106R01524 | | | Si cumple | 12 | |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | | | PIEZA | XEROX | 604K73140 | | | Si cumple | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|--|--|-------|-------|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | | | PIEZA | XEROX | 108R00974 | | | Si cumple | | 12 | |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | | | PIEZA | XEROX | 108R00971 | | | Si cumple | | 12 | |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | | | PIEZA | XEROX | 108R00973 | | | Si cumple | | 12 | |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | | | PIEZA | XEROX | 108R00972 | | | Si cumple | | 12 | |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | | | PIEZA | XEROX | 108R00975 | | | Si cumple | | 12 | |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | | | PIEZA | XEROX | 113R00712 | | | Si cumple | | 12 | |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | | | PIEZA | XEROX | 108R00717 | | | Si cumple | | 12 | |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | | | PIEZA | HP | CF280X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 12 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 12 | |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | | | PIEZA | HP | F2G76-67901 | | | Si cumple | | 12 | |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | | | PIEZA | HP | E6B67-67901 | | | Si cumple | | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|---|---|-----------|----|--|
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | | | PIEZA | HP | CF281X | | | No cumple | 12 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | | | PIEZA | HP | B3M77-67902 | | | Si cumple | 12 | |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | | | PIEZA | HP | B3M77-67903 | | | Si cumple | 12 | |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | | | PIEZA | HP | CF116-67903 | en la pregunta No. 4 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan kit de mantenimiento con numero de parte CF116-67903, le comentamos a la convocante que el número de parte correcto que se comercializa es el RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service. Por lo que solicitamos se nos permita cotizar el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service | Respuesta: Se acepta cotizar el kit de mantenimiento con número de parte CF116-67903 o el número de parte RM2-3829-000CN Kit-110V/220V Universal PM Service, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | 12 | |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | | | PIEZA | HP | RM1-8508 | | | Si cumple | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | | | PIEZA | HP | CC530A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 12 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | | | PIEZA | HP | CC531A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 12 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|----------|--|--|-------|---------|----------|--|--|-----------|----|--|
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | | | PIEZA | HP | CC532A | | | No cumple | 12 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | | | PIEZA | HP | CC533A | | | No cumple | 12 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | | | PIEZA | HP | RM1-6740 | | | Si cumple | 12 | |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4HK0 | | | Si cumple | 12 | |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SC0 | | | Si cumple | 12 | |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SY0 | | | Si cumple | 12 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|---------|--|--|-------|---------|---------|--|--|-----------|--|----|--|
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C4SM0 | | | Si cumple | | 12 | |
| 48 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0ZK0 | | | Si cumple | | 12 | |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 74C0W00 | | | Si cumple | | 12 | |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | | | PIEZA | HP | CB380A | | | Si cumple | | 12 | |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | | | PIEZA | HP | CB381A | | | Si cumple | | 12 | |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | | | PIEZA | HP | CB382A | | | Si cumple | | 13 | |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | | | PIEZA | HP | CB383A | | | Si cumple | | 13 | |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | | | PIEZA | HP | CE410X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---------------------------------------|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | | | PIEZA | HP | CE411A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | | | PIEZA | HP | CE412A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|----|----------|--|--|-------|----|----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | | | PIEZA | HP | CE413A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | | | PIEZA | HP | RM2-5177 | | | Si cumple | | 13 | |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | | | PIEZA | HP | CF360X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | | | PIEZA | HP | CF361X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | | | PIEZA | HP | CF362X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|--|-----------|--|----|--|
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | | | PIEZA | HP | CF363X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | | | PIEZA | HP | B5L35-67902 | | | Si cumple | | 13 | |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | | | PIEZA | HP | CF287X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 13 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | | | PIEZA | HP | RM2-5679 | | | Si cumple | | 13 | |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | | | PIEZA | HP | Q6511X | | | Si cumple | | 13 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----|----------|--|--|-------|----|----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | | | PIEZA | HP | RM1-1535 | | | Si cumple | | 13 | |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | | | PIEZA | HP | CB335WL | | | Si cumple | | 13 | |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | | | PIEZA | HP | CB337WL | | | Si cumple | | 13 | |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | | | PIEZA | HP | CN045AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | | | PIEZA | HP | CN046AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | | | PIEZA | HP | CN048AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | | | PIEZA | HP | CN047AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | | | PIEZA | HP | L0S71AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | | | PIEZA | HP | L0S62AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | | | PIEZA | HP | L0S68AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | | | PIEZA | HP | L0S65AL | | | Si cumple | | 13 | |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | | | PIEZA | HP | CE310A | | | Si cumple | | 13 | |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | | | PIEZA | HP | CE311A | | | Si cumple | | 13 | |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | | | PIEZA | HP | CE312A | | | Si cumple | | 13 | |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | | | PIEZA | HP | CE313A | | | Si cumple | | 13 | |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | | | PIEZA | HP | CE314A | | | Si cumple | | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|----|--|
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | | | PIEZA | HP | CE505X | | | No cumple | 14 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | | | PIEZA | HP | RM1-6405 | | | Si cumple | 14 | |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU968A | | | Si cumple | 14 | |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XK0 | | | Si cumple | 14 | |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XC0 | | | Si cumple | 14 | |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XY0 | | | Si cumple | 14 | |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | | | PIEZA | LEXMARK | C244XM0 | | | Si cumple | 14 | |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | | | PIEZA | XEROX | 106R01221 | | | Si cumple | 14 | |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | | | PIEZA | XEROX | 106R01218 | | | Si cumple | 14 | |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | | | PIEZA | XEROX | 106R01220 | | | Si cumple | 14 | |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | | | PIEZA | XEROX | 106R01219 | | | Si cumple | 14 | |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | | | PIEZA | XEROX | 115R00055 | | | Si cumple | 14 | |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | | | PIEZA | XEROX | 108R00645 | | | Si cumple | 14 | |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | | | PIEZA | HP | C2P05AL | | | Si cumple | 14 | |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | | | PIEZA | HP | C2P07AL | | | Si cumple | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-------------|--|--|-------|---------|-------------|--|--|-----------|---|----|--|
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | | | PIEZA | HP | CE280X | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 11 de Mac Computadoras de Morelos S.A de C.V. se señaló: Solicitan modelo CE280X para equipo M425DN. El equipo M425DN utiliza el cartucho CF280X, favor de corregir el número de parte. | Respuesta: Se acepta cotizar el modelo CE280X para el equipo M425DM o el modelo CF280X para el equipo M425DN, aplica para todos los licitantes. | Si cumple | | 14 | |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | | | PIEZA | HP | RM1-8808 | | | Si cumple | | 14 | |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | | | PIEZA | XEROX | 106R01634 | | | Si cumple | | 14 | |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | | | PIEZA | XEROX | 106R01631 | | | Si cumple | | 14 | |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | | | PIEZA | XEROX | 106R01633 | | | Si cumple | | 14 | |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | | | PIEZA | XEROX | 106R01632 | | | Si cumple | | 14 | |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1KG | | | Si cumple | | 14 | |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1CG | | | Si cumple | | 14 | |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1YG | | | Si cumple | | 14 | |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C540H1MG | | | Si cumple | | 14 | |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 14 | |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | | | PIEZA | HP | Q5942X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado a modelo solicitado en el anexo técnico | 14 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2. segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | | | PIEZA | HP | Q5421-67903 | | | Si cumple | | 14 | |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | | | PIEZA | HP | F6V31AL | | | Si cumple | | 14 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|-------|------------|--|--|-------|-------|------------|--|--|--|--|----|--|
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | | | PIEZA | HP | F6V30AL | | | Si cumple | | 14 | |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | | | PIEZA | EPSON | T136126-AL | | | Si cumple | | 14 | |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | | | PIEZA | HP | Q6470A | | | No cumple No corresponde el modelo ofertado a modelo solicitado en el anexo técnico | | 14 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | | | PIEZA | HP | Q7581A | | | No cumple No corresponde el modelo ofertado a modelo solicitado en el anexo técnico | | 15 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|--|--|-------|---------|----------|--|--|-----------|----|--|
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | | | PIEZA | HP | Q7582A | | | No cumple | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | | | PIEZA | HP | Q7583A | | | No cumple | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | | | PIEZA | HP | RM1-2763 | | | Si cumple | 15 | |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | | | PIEZA | LEXMARK | T650H11L | | | Si cumple | 15 | |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X4724 | | | Si cumple | 15 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|---------|--|--|-------|---------|---------|--|--|-----------|--|----|--|
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | | | PIEZA | HP | C9370A | | | Si cumple | | 15 | |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | | | PIEZA | HP | C9403A | | | Si cumple | | 15 | |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | | | PIEZA | HP | C9371A | | | Si cumple | | 15 | |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | | | PIEZA | HP | C9373A | | | Si cumple | | 15 | |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | | | PIEZA | HP | C9372A | | | Si cumple | | 15 | |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | | | PIEZA | HP | C9374A | | | Si cumple | | 15 | |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | | | PIEZA | HP | C9380A | | | Si cumple | | 15 | |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | | | PIEZA | HP | C9383A | | | Si cumple | | 15 | |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | | | PIEZA | HP | C9384A | | | Si cumple | | 15 | |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-477 | | | Si cumple | | 15 | |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 15 | |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330X | | | PIEZA | HP | CF330X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|-------------------------------------|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|---|
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | | | PIEZA | HP | CF331A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | | | PIEZA | HP | CF332A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---------|--|--|-------|---------|---------|--|--|-----------|--|----|--|
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | | | PIEZA | HP | CF333A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | | | PIEZA | KYOCERA | TK-6117 | | | Si cumple | | 15 | |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | | | PIEZA | HP | CF510A | | | Si cumple | | 15 | |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | | | PIEZA | HP | CF511A | | | Si cumple | | 15 | |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | | | PIEZA | HP | CF512A | | | Si cumple | | 15 | |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | | | PIEZA | HP | CF513A | | | Si cumple | | 15 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|---|
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | | | PIEZA | HP | CF380X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | | | PIEZA | HP | CF381A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|------------------------------------|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|----|--|
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | | | PIEZA | HP | CF382A | | | No cumple | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | | | PIEZA | HP | CF383A | | | No cumple | 15 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2.º del segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | | | PIEZA | HP | W2110X | | | Si cumple | 15 | |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | | | PIEZA | HP | W2111X | | | Si cumple | 15 | |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | | | PIEZA | HP | W2112X | | | Si cumple | 15 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|--|--|-------|---------|----------|--|--|-----------|--|----|---|
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | | | PIEZA | HP | W2113X | | | Si cumple | | 16 | |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00K0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00C0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00Y0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | | | PIEZA | LEXMARK | 76C00M0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | | | PIEZA | LEXMARK | 54G0W00 | | | Si cumple | | 16 | |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | | | PIEZA | HP | CE260X | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 16 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | | | PIEZA | HP | CE261A | | | Si cumple | | 16 | |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | | | PIEZA | HP | CE262A | | | Si cumple | | 16 | |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | | | PIEZA | HP | CE263A | | | Si cumple | | 16 | |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1KG | | | Si cumple | | 16 | |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1CG | | | Si cumple | | 16 | |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1YG | | | Si cumple | | 16 | |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C792X1MG | | | Si cumple | | 16 | |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | | | PIEZA | LEXMARK | C792X77G | | | Si cumple | | 16 | |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | | | PIEZA | HP | RM1-3131 | | | Si cumple | | 16 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|---------|--|--|-------|----|--------|--|--|-----------|--|----|--|
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | | | PIEZA | HP | CE270A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 16 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | | | PIEZA | HP | CE271A | | | No cumple | No corresponde el modelo ofertado al modelo solicitado en el anexo técnico | 16 | Incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|----|-------------|--|--|-------|----|-------------|--|--|-----------|----|---|
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | | | PIEZA | HP | CE272A | | | No cumple | 16 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | | | PIEZA | HP | CE273A | | | No cumple | 16 | incumplimiento a lo señalado en el numeral 2, segundo párrafo de la convocatoria que señala: 2. INSTRUCCIONES PARA ELABORAR LA OFERTA TÉCNICA Y LA OFERTA ECONÓMICA, las proposiciones deberán realizarse en estricto apego a las necesidades planteadas por el INSTITUTO en la presente convocatoria, sus anexos y las modificaciones que se deriven de la(s) Junta(s) de Aclaraciones que se celebre(n). Incumplimiento a lo señalado en el numeral 4.2 de la convocatoria. Incumplimiento a lo señalado en el Apéndice 2 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | | | PIEZA | HP | CE707-67912 | | | Si cumple | 16 | |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | | | PIEZA | HP | CZ133A | | | Si cumple | 16 | |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | | | PIEZA | HP | CZ130A | | | Si cumple | 16 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | | | PIEZA | HP | CZ132A | | | Si cumple | | 16 | |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | | | PIEZA | HP | CZ131A | | | Si cumple | | 16 | |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | | | PIEZA | OKI | 52116002 | | | Si cumple | | 16 | |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7202 | | | PIEZA | HP | 5851-7202 | | | Si cumple | | 16 | |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HK0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HC0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HY0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | | | PIEZA | LEXMARK | 70C8HM0 | | | Si cumple | | 16 | |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | | | PIEZA | LEXMARK | C540X75G | | | Si cumple | | 16 | |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | | | PIEZA | XEROX | 106R01446 | | | Si cumple | | 17 | |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | | | PIEZA | XEROX | 106R01443 | | | Si cumple | | 17 | |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | | | PIEZA | XEROX | 106R01445 | | | Si cumple | | 17 | |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | | | PIEZA | XEROX | 106R01444 | | | Si cumple | | 17 | |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | | | PIEZA | XEROX | 115R00061 | | | Si cumple | | 17 | |
| 185 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | | | PIEZA | XEROX | 108R00861 | | | Si cumple | | 17 | |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | | | PIEZA | XEROX | 108R00865 | | | Si cumple | | 17 | |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | | | PIEZA | SAMSUNG | SU891A | | | Si cumple | | 17 | |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | | | PIEZA | LEXMARK | C746H1KG | | | Si cumple | | 17 | |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1CG | | | Si cumple | | 17 | |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1YG | | | Si cumple | | 17 | |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | | | PIEZA | LEXMARK | C748H1MG | | | Si cumple | | 17 | |
| 192 | FOTOCOLECTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | | | PIEZA | LEXMARK | C734X24G | | | Si cumple | | 17 | |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F4X00 | | | Si cumple | | 17 | |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | | | PIEZA | LEXMARK | 40X8023 | | | Si cumple | | 17 | |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | | | PIEZA | LEXMARK | 50F0ZA0 | En la Junta de aclaraciones en la pregunta No. 5 de Cicovisa S.A de C.V. se señaló: Solicitan unidad de imagen con número de parte 50F0ZA0. Le comentamos a la convocante que el número de parte correcto es 50F0Z00. Por lo que solicitamos nos permitan cotizar el número de parte 50F0Z00 | Respuesta: No es posible atender su solicitud, deberá cotizar el número de parte 50F0ZA0 de acuerdo a lo solicitado en el Apéndice 2, concepto 195. | Si cumple | | 17 | |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | | | PIEZA | XEROX | 106R04348 | | | Si cumple | | 17 | |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|--|--|-------|---------|-----------|--|--|-----------|--|----|--|
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | | | PIEZA | HP | C9730A | | | Si cumple | | 17 | |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | | | PIEZA | HP | C9731A | | | Si cumple | | 17 | |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | | | PIEZA | HP | C9732A | | | Si cumple | | 17 | |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | | | PIEZA | HP | C9733A | | | Si cumple | | 17 | |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | | | PIEZA | LEXMARK | 51B4H00 | | | Si cumple | | 17 | |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | | | PIEZA | HP | CF310A | | | Si cumple | | 17 | |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | | | PIEZA | HP | CF311A | | | Si cumple | | 17 | |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | | | PIEZA | HP | CF312A | | | Si cumple | | 17 | |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | | | PIEZA | HP | CF313A | | | Si cumple | | 17 | |
| 206 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | | | PIEZA | HP | CF358A | | | Si cumple | | 17 | |
| 207 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | | | PIEZA | HP | CF359A | | | Si cumple | | 17 | |
| 208 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | | | PIEZA | HP | CF364A | | | Si cumple | | 17 | |
| 209 | TÁMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | | | PIEZA | HP | CF365A | | | Si cumple | | 17 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | | | PIEZA | HP | Q1338A | | | Si cumple | | 18 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | | | PIEZA | XEROX | 106R03765 | | | Si cumple | | 18 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | | | PIEZA | XEROX | 106R03768 | | | Si cumple | | 18 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | | | PIEZA | XEROX | 106R03766 | | | Si cumple | | 18 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | | | PIEZA | XEROX | 106R03767 | | | Si cumple | | 18 | |
| 215 | TÁMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | | | PIEZA | XEROX | 113R00782 | | | Si cumple | | 18 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | | | PIEZA | HP | LOS08AL | | | Si cumple | | 18 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR99AL | | | PIEZA | HP | LOR99AL | | | Si cumple | | 18 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | | | PIEZA | HP | LOS05AL | | | Si cumple | | 18 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | | | PIEZA | HP | LOS02AL | | | Si cumple | | 18 | |

Servidores públicos que realizan la evaluación

Elaboró

Revisó

Autorizó

Avaló

José Guadalupe García Procuña
Técnico Almancista

Patricia Elena Ugalde Romo
Jefe de Departamento de Bienes de Consumo

Ing. Pedro Anaya Perdomo
Subdirector de Almacenes, Inventarios y Desincorporación

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

FIRMADO POR: GARCIA PROCUNA JOSE GUADALUPE
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695777
HASH:
18A99FD41A6CDCFBBCFA48D9BCEEA43D53F1B91
04E30A65DC7A3D51C8528FA25

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695777
HASH:
18A99FD41A6CDCFBBCFA48D9BCEEA43D53F1B91
04E30A65DC7A3D51C8528FA25

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695777
HASH:
18A99FD41A6CDCFBBCFA48D9BCEEA43D53F1B91
04E30A65DC7A3D51C8528FA25

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695777
HASH:
18A99FD41A6CDCFBBCFA48D9BCEEA43D53F1B91
04E30A65DC7A3D51C8528FA25

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica número LP-INE-030/2021

“Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto”

Evaluación Técnica
Nombre del licitante: SISTEMAS DIGITALES DE CÓMPUTO J&H, S.A. DE C.V.

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|---|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| 1 | En referencia al Anexo 1, Especificaciones Técnicas y Apéndice 3 de la convocatoria. | | | Si Cumple | | Página 1 a la 18 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 2 | En referencia al numeral 7. Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste contar con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes para brindar soporte técnico , en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual deberá asignar un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con: Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y | | | Si Cumple | | Página 28 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----------|--|---|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | autorizaciones correspondientes y en la de reportes. Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general | | | | | | |
| 3 | En referencia al numeral 13, segundo párrafo del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Los licitantes deberán incluir en su propuesta técnica un escrito libre firmado por su representante legal que contenga la dirección electrónica o link a una página Web (tienda virtual) que permita mediante, un usuario y contraseña de prueba, tener acceso a su tienda virtual para verificar la operación y cumplimiento de los requisitos de conformidad con lo establecido en este Anexo, el no entregar el escrito será motivo de desechamiento de su propuesta técnica | | | Si Cumple | | Página 31 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 4 | En referencia al numeral 14 del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": Presentación de documentación para prueba y verificación de la tienda virtual. | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 7 de Mac. Computadoras de Morelos, S.A de C.V. se señaló: Dadas las condiciones actuales por pandemia y para evitar riesgos de contagio innecesarios siendo pruebas de carácter electrónico vía internet. Aceptaría la convocante que las pruebas se puedan realizar por medio | Respuesta: No se acepta, deberán acudir a las instalaciones señaladas en el numeral 14 Presentación de documentación para prueba y verificación de la Tienda Virtual del Anexo 1 "Especificaciones Técnicas" de la convocatoria. y de acuerdo a las medidas de seguridad que tendrá el Instituto referidas en el | Si Cumple | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|--|---|--|---|--------|-------------------------------|------|------------------|
| | | de una reunión virtual remota via Zoom o Microsoft Teams ? | <p>numeral 1.4.3 de la convocatoria que señala:</p> <p>El INSTITUTO y el LICITANTE observarán el Protocolo para el Regreso a “La Nueva Normalidad” en el Instituto Nacional Electoral. Derivado de lo anterior, y debido a la contingencia sanitaria ocasionada por el virus SARS-CoV-2 las visitas al Instituto, deberán estar sujetas a las medidas de precaución y actuación para la protección de la salud, es decir, uso obligatorio de cubre bocas durante la permanencia en las instalaciones, práctica de etiqueta respiratoria, uso frecuente de gel anti-bacterial al 70% de alcohol, mantener la sana distancia de 1.50 metros entre personas, lo anterior, a fin de salvaguardar la salud del personal del LICITANTE y del INSTITUTO.</p> | | | | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 5 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 1) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado que los bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto, que se soliciten serán nuevos, manteniéndose en su envoltura o envase original, empacados y embalados por el fabricante y que para los cartuchos de inyección de tinta, la fecha de caducidad mínima es de 6 meses a partir de la fecha de recepción. En aquellos casos donde no se cuente con empaque y/o embalaje original por parte del fabricante, deberán ser empacados y/o embalados por parte del PROVEEDOR considerando las precauciones necesarias para el traslado, manejo, estiba y en general de cualquier agente externo que les pudiera resultar perjudicial.</p> | | | Si Cumple | | Página 19 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 6 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 2) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que en un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación</p> | | | Si Cumple | | Página 20 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|---|--|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | del fallo, establecerá un Plan de Contingencia , en el que garantice la continuidad de la operación, aun cuando tenga que enfrentar situaciones o acontecimientos inesperados, o en su caso, por parte del INE se presenten situaciones imprevistas y emergentes que ameriten una respuesta inmediata por parte del PROVEEDOR (caso fortuito o fuerza mayor). Este plan debe cubrir desde el proceso de captura de orden de pedido hasta la entrega. | | | | | | |
| 7 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>3) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a que, durante la vigencia del contrato, se responsabiliza de la actualización a su página web (tienda virtual) y sistemas informáticos, así como a colaborar con personal del INE para la adecuada conectividad y operación.</p> | | | Si Cumple | | Página 21 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 8 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>4) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar el 100% de disponibilidad de los bienes ofertados sin que exista obligación</p> | | | Si Cumple | | Página 22 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|---|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | alguna por el INE en consumir cantidades mínimas conforme al consumo estimado de los bienes. | | | | | | |
| 9 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>5) Escrito libre firmado por su representante legal, en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar al INE la calidad de los bienes por un año contados a partir de la entrega de los mismos a la Unidad Responsable, y que se compromete a responder de los defectos o vicios ocultos.</p> | | | Si Cumple | | Página 23 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 10 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>6) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a garantizar que el tiempo de entrega y de respuesta del suministro de los bienes, se proporcionarán en apego a lo señalado en este Anexo.</p> | | | Si Cumple | | Página 24 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 11 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> | En la Junta de aclaraciones en la Pregunta No. 3 PUNTO 1.6 de Sistemas Digitales de Cómputo J&H | <p>Respuesta:</p> <p>Es correcto, de conformidad con el numeral 12 y el numeral 15, inciso 7) del Anexo 1</p> | Si Cumple | | Página 25 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|---|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | 7) Escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico. | S.A de C.V. se señaló: Debemos entender que para dar cumplimiento con este punto, bastara con presentar una carta dentro de nuestra propuesta, bajo protesta de decir verdad y suscrita por el oferente, donde manifieste el cumplimiento de las normas; este documento se elaborara en terminos del numeral 12 "Normas aplicables" del Anexo 1 "Especificaciones técnicas" de la presente convocatoria. ¿Es correcto nuestro entendimiento? | "Especificaciones Técnicas", donde se señala que el licitante como parte de su oferta técnica deberá presentar un escrito libre firmado por el representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se obliga a observar la Norma Oficial Mexicana, conforme a la Ley de Infraestructura de la Calidad señalada en el numeral 12 del Anexo Técnico de la convocatoria. | | | TÉCNICA INE.pdf | |
| 12 | En referencia al numeral 15, del "Anexo 1 Especificaciones Técnicas": El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 8) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a entregar, dentro de un plazo no mayor a 5 (cinco) días hábiles posteriores a la notificación del fallo, el Manual de Operación y de la página Web (tienda virtual) que describa la funcionalidad y cada uno de los pasos a seguir por parte de los usuarios para realizar adecuadamente las transacciones y operaciones en la | | | Si Cumple | | Página 26 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|--|--|---|------------------|--------------------------------------|---|-------------------------|
| | tienda virtual, considerando que de resultar necesario se efectuarán las adaptaciones y modificaciones para ajustarse a las necesidades específicas requeridas por el Supervisor del Contrato. | | | | | | |
| 13 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>9) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a considerar como usuarios de la página Web (tienda virtual) solamente a los usuarios del INE, que expresamente le señale mediante correo electrónico el Coordinador designado por el Supervisor del Contrato, y que las altas, cambios y bajas de usuarios serán notificados mediante correo electrónico al PROVEEDOR por el Coordinador en cualquier momento durante la vigencia del contrato respectivo, para que en un plazo no mayor a un día hábil a partir del día hábil siguiente de la solicitud se realicen los cambios.</p> | | | Si Cumple | | Página 27 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |
| 14 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente:</p> <p>10) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que cuenta con una mesa de ayuda de 9:00 a 18:00 Hrs. de lunes a viernes, para</p> | | | Si Cumple | | Página 28 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| | <p>brindar soporte técnico, en atención de dudas respecto a la operación, manejo y el adecuado funcionamiento de la página web (tienda virtual), para la cual asignará un ejecutivo de cuenta que permita a la Unidad Responsable, contar con:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Asesoría en la generación de pedidos en la tienda virtual y autorizaciones correspondientes y en la de reportes. ▪ Aclaraciones sobre los reportes que soporten la facturación; y ▪ Resolución de problemáticas que se presenten sobre el sistema y el suministro en general. | | | | | | |
| 15 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 11) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que en caso de resultar adjudicado se compromete a realizar la transferencia de conocimientos dentro de los cinco días hábiles siguientes a la notificación del fallo, al personal designado por el Coordinador para la adecuada operación de la página web (tienda virtual), con una duración mínima de una hora, conforme al lugar y horario que establezcan ambas partes.</p> | | | Si Cumple | | Página 29 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| | Evaluación del Anexo Técnico y escritos solicitados | Junta de Aclaraciones Preguntas | Junta de Aclaraciones Respuestas | Cumple | Razones por las que No Cumple | Foja | Fundamento legal |
|----|---|--|---|------------------|--------------------------------------|--|-------------------------|
| 16 | <p>En referencia al numeral 15, del “Anexo 1 Especificaciones Técnicas”: El licitante como parte de su oferta técnica deberá integrar lo siguiente: 12) Escrito libre firmado por su representante legal en el que manifieste que los precios que ofrezca para los bienes incluidos en el “Catálogo de bienes de consumo y accesorios para equipos de Cómputo” deberán mantenerse fijos durante la vigencia del contrato respectivo.</p> | | | Si Cumple | | Página 30 del archivo denominado 06 - 2.- SOBRE TÉCNICA INE.pdf | |

| Elaboró y Revisó | Supervisó | Avaló |
|---|---|---|
| Lic. Patricia Elena Ugalde Romo Jefe de Departamento de Bienes de Consumo | Ing. Pedro Anaya Perdomo Subdirector de Almacenes Inventario y Desincorporación | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |

FIRMADO POR: UGALDE ROMO PATRICIA ELENA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695834
HASH:
810C5B5208FAA0E133BEBDC514E4A5BB123CB4F
995BB548CBEEE829606D142F7

FIRMADO POR: ANAYA PERDOMO PEDRO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695834
HASH:
810C5B5208FAA0E133BEBDC514E4A5BB123CB4F
995BB548CBEEE829606D142F7

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 695834
HASH:
810C5B5208FAA0E133BEBDC514E4A5BB123CB4F
995BB548CBEEE829606D142F7

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO

Evaluación Económica (conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)

Derivado del contenido de la oferta económica solicitada en el **numeral 4.3. de la convocatoria**, y de conformidad con lo dispuesto en el tercer párrafo del artículo 67 de las POBALINES, así como lo establecido en el **numeral 5.2. “Criterio de evaluación económica”** de la convocatoria, la evaluación económica fue realizada para la **partida única** por la **Mtra. Alma Olivia Campos Aquino, Subdirectora de Adquisiciones** y avalada por el **Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero, Director de Recursos Materiales y Servicios**; llevando a cabo la **verificación de los precios ofertados**, informando el resultado desglosado, documentos que se adjuntan y forman parte del presente **Anexo**.-----

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 3

Rectificación por error de cálculo

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

Apéndice 1

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | |
|----------------------------|--|----------|-----------------|--------|------------------|------------------|----------------------------|---|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|--|----------|-----------------|--------|------------------|------------------|----------------------------|---|---------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | | | DICE | | | | | | | | | | | | DEBE DECIR | | | |
| | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLJCOM | AIR-EXPRESS 440 | SILMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLJCOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 | 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLJCOM | AIR-EXPRESS 440 | SILMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLJCOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 | 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 | 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN, 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94778 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94778 | \$11.00 | \$4,213.00 | 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN, 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94778 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94778 | \$11.00 | \$4,213.00 |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 | 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU3-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 | 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU3-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 |
| 7 | DISCO DVD/R 4,7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 | 7 | DISCO DVD/R 4,7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLJCOM | LECTRO-EXPRESS | SILMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLJCOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 | 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLJCOM | LECTRO-EXPRESS | SILMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLJCOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLJCOM | CREMA LIMP | SILMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLJCOM | CREMA LIMP | \$80.00 | \$640.00 | 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLJCOM | CREMA LIMP | SILMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLJCOM | CREMA LIMP | \$80.00 | \$640.00 |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 | 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G264GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 | 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G264GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 | 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLJCOM | S/M | SILMEX | SILMPO | PIEZA | 8 | PROLJCOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 | 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLJCOM | S/M | SILMEX | SILMPO | PIEZA | 8 | PROLJCOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLJCOM | S/M | SILMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | 8 | PROLJCOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 | 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLJCOM | S/M | SILMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | 8 | PROLJCOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 |
| 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 | 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4,7GB, CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 | 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4,7GB, CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 |
| Subtotal Apéndice 1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | \$501,490.00 | | |

Apéndice 2

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | |
|-----------------|---|---------|---------|------------------|----------------------------|---|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|---|---------|---------|------------------|----------------------------|---|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | DICE | | | | | | | | | | DEBE DECIR | | | |
| | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 | 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$9,800.00 | \$29,400.00 | 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$9,800.00 | \$29,400.00 |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 | 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 | 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|-------|----|-------|------------------------------------|------------|-------------|----|---|-------|-------------|-------|----|-------|------------------------------------|------------|-------------|
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 | 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 | 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 | 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 | 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 | 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 | 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 | 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 | 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 | 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 | 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 | 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 |
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 | 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 | 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 | 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 | 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 | 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 | 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 | 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 | 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M506DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 | 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M506DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M506DN | HP | E6867-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6867-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 | 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M506DN | HP | E6867-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6867-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M530H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M530H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---------|-------------|-------|----|---------|------------------------------|------------|--------------|----|--|---------|-------------|-------|----|---------|------------------------------|------------|-------------|
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M530H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 | 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M530H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M530H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 | 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M530H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3629-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 | 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3629-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 | 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 | 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 | 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 | 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 | 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 | 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 | 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 | 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 36 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$82,800.00 | 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 24 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 36 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$126,000.00 | 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 24 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 36 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$126,000.00 | 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 24 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 36 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$126,000.00 | 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 24 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 | 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 | 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|-------|----|---------|-----------|------------|-------------|-----|---|---------|-----------|-------|----|---------|-----------|------------|-------------|
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 | 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 | 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 | 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 | 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 | 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 | 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 | 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0571AL | PIEZA | 4 | HP | L0571AL | \$80.00 | \$320.00 | 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0571AL | PIEZA | 4 | HP | L0571AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0562AL | PIEZA | 4 | HP | L0562AL | \$80.00 | \$320.00 | 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0562AL | PIEZA | 4 | HP | L0562AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0568AL | PIEZA | 4 | HP | L0568AL | \$80.00 | \$320.00 | 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0568AL | PIEZA | 4 | HP | L0568AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0565AL | PIEZA | 4 | HP | L0565AL | \$80.00 | \$320.00 | 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0565AL | PIEZA | 4 | HP | L0565AL | \$80.00 | \$320.00 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 | 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 | 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 | 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 | 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 | 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 | 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 | 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 | 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 | 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 | 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 | 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 | 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 | 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 | 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 | 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 | 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 | 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 | 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 | 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 | 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 | 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 | 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 | 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 | 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 | 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 | 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 | 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 | 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 | 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125DN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125DN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 20 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$64,000.00 | 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 18 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$57,600.00 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 20 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$92,000.00 | 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 18 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 20 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$92,000.00 | 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 18 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 20 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$92,000.00 | 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 18 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125DN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125DN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 | 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 | 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|-----|--|---------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 | 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 | 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 | 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 | 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 | 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 | 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 | 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,850.00 | \$13,950.00 | 149 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,850.00 | \$13,950.00 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | 150 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | 151 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | 152 | TÓNER PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 | 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C8921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 | 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 | 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X7TG | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X7TG | \$110.00 | \$110.00 | 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X7TG | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X7TG | \$110.00 | \$110.00 |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 | 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 | 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 | 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 | 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 | 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 | 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 | 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B8500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 | 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B8500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|------------|-----------|-------|---|---------|-----------|------------|-------------|-----|---|------------|-----------|-------|---|---------|-----------|------------|-------------|
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | ESCÁNER HP | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 | 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | ESCÁNER HP | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 | 175 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | 176 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | 177 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | 178 | TÓNER PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C5310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 | 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 | 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 | 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 | 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 | 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 | 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 | 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 | 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 | 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 |
| 192 | FOTOCOLECTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$6,300.00 | \$6,300.00 | 192 | FOTOCOLECTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$6,300.00 | \$6,300.00 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 | 193 | TÓNER PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 | 194 | FUSOR PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 50F0Z40 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50F0Z40 | \$3,900.00 | \$3,900.00 | 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA M5415DN | LEXMARK | 50F0Z40 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50F0Z40 | \$3,900.00 | \$3,900.00 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DN | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 | 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DN | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 | 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 | 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 | 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 | 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 | 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 | 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |



Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Rectificación por error de cálculo

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|-----------|-------|---|-------|-----------|------------|-------------|-----|---|-------|-----------|-------|---|-------|-----------|------------|-------------|
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 | 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 | 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 | 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | PIEZA | 4 | HP | L0S08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | PIEZA | 4 | HP | L0S08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | PIEZA | 4 | HP | L0R99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | PIEZA | 4 | HP | L0R99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | PIEZA | 4 | HP | L0S05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | PIEZA | 4 | HP | L0S05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | PIEZA | 4 | HP | L0S02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | PIEZA | 4 | HP | L0S02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 |

Subtotal
Apéndice 2 \$2,989,417.00

DICE EN LETRA:
DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1+ Subtotal Apéndice 2) \$3,490,907.00

DICE EN LETRA:
TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.

DEBE DECIR EN LETRA:
DOS MILLONES OCHOCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.

\$3,303,307.00

DEBE DECIR EN LETRA:
TRES MILLONES TRESCIENTOS TRES MIL TRESCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.

Servidores Públicos

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirse prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones

El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirse prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral

Artículo 84. Cuando el Convocante detecte un error de cálculo en alguna proposición, podrá llevar a cabo su rectificación cuando la corrección no implique la modificación del precio unitario. En caso de discrepancia entre las cantidades escritas con letra y número prevalecerá la primera, por lo que de presentarse errores en las cantidades o volúmenes solicitados, éstos podrán corregirse. En los casos previstos en el párrafo anterior, el Convocante no deberá desear la propuesta económica y dejará constancia de la corrección efectuada, indicado en la documentación soporte utilizada para emitir el fallo que se integrará al expediente de contratación respectivo, asentando los datos que para el efecto proporcione el o los servidores públicos responsables de la evaluación. Las correcciones se harán constar en el fallo a que se refiere el artículo 45 del Reglamento de Adquisiciones. Si la propuesta económica del licitante a quien se le adjudicó el Contrato fue objeto de correcciones y éste no acepta las mismas, se aplicará lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 55 del Reglamento de Adquisiciones respecto del Contrato o, en su caso, sólo por lo que hace a las Partidas o Conceptos afectados por el error, sin que por ello sea procedente imponer la sanción a que se refiere la fracción I del artículo 79 del Reglamento de Adquisiciones.

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 4

Análisis de Precios No Aceptables



Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LPI-INE-020/2021
Administrativa a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de la Investigación de Mercado

8 de julio de 2021

Apéndice 1

Table with columns: No. Consecutivo, Descripción, Marca, Modelo, Unidad de medida, Cantidad de referencias (A), Subsoluciones Tecnológicas de Grijón, S.A.P.I. de C.V., Cioveña, S.A. de C.V., Tecnología de Desarrollo e Insumos, S.A. de C.V., MAC Computadoras de Monjes, S.A. de C.V., Innovaciones Tecnológicas en Conectividad, S.A. de C.V., Rodrigo Castañeda García, Precio Acabado Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario antes de I.V.A.), Precio Acabado Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario con I.V.A.).

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Subtotal Apéndice 1

Table with columns: No. Consecutivo, Descripción, Marca, Modelo, Unidad de medida, Cantidad de referencias (A), Subsoluciones Tecnológicas de Grijón, S.A.P.I. de C.V., Cioveña, S.A. de C.V., Tecnología de Desarrollo e Insumos, S.A. de C.V., MAC Computadoras de Monjes, S.A. de C.V., Innovaciones Tecnológicas en Conectividad, S.A. de C.V., Rodrigo Castañeda García, Precio Acabado Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario antes de I.V.A.), Precio Acabado Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario con I.V.A.).



Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LPI-NE0300021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de la Investigación de Mercado

8 de julio de 2021

Table with columns for item number, description, brand, model, quantity, unit, and price. The table lists various office supplies and computer accessories such as toner cartridges, ink, and paper, with multiple entries for each item from different suppliers.



Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LPI-NE03/2022
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo adscritos a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de la Investigación de Mercado

8 de julio de 2021

Table with columns for Item No., Marca, Descripción, Unidad, Cantidad, Precio Unitario, and various supplier codes (e.g., KYOGERA, HP, DELL, SAMSUNG, XEROX). The table lists numerous items and their corresponding prices from multiple suppliers.

Summary table with 4 columns: Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2), Mediana de la Investigación de Mercado Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2), Precio Aceptable (Mediana +10%) Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2), and Subtotal Apéndice 2. Values are in Mexican Pesos (MXN).



Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE/030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de la Investigación de Mercado
Servidores Públicos

8 de julio de 2021

Mtro. Leopoldo Aberto Sábido Rivera
Director de Recursos Materiales y Servicios

El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a estos, garantiza de la autenticidad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitir prueba en contrario, de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones

El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a estos, garantiza de la autenticidad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitir prueba en contrario, de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral
Artículo 66.

El cálculo de los precios no aceptables se realizará cuando se utilicen los criterios de evaluación de puntos y porcentajes y binario, el cálculo de los precios convenientes solo se realizará cuando se utilice el criterio de evaluación binario y el efecto se atenderá lo siguiente:

I. El cálculo de los precios no aceptables se llevará a cabo por las Áreas Compradoras, cuando se requiera acreditar que un precio ofertado es aceptable para efectos de adjudicación del Contrato porque resulta superior al porcentaje del diez por ciento a que hace referencia la fracción XII del artículo 2 del Reglamento de Adquisiciones, así como para efectos de lo dispuesto en el párrafo segundo del artículo 43, fracción III del artículo 44 o primer y segundo párrafos del artículo 47 del Reglamento de Adquisiciones, para calcular cuando un precio no es aceptable, los responsables de evaluar la oferta económica seguirán cualquiera de las siguientes opciones:

II. Cuando se considere como referencia el precio que se observa como mediana en la investigación de mercado, esta se obtendrá de la siguiente manera:

a. Se considerarán todos los precios obtenidos de la investigación de mercado y se ordenarán de manera consecutiva del menor al mayor.

b. En caso de que la serie de precios obtenidos resulte impar, el valor central será la mediana y

c. Si la serie de precios obtenidos es un número par, se obtendrá el promedio de los dos valores centrales y el resultado será la mediana.

A las cantidades resultantes de las operaciones efectuadas en las fracciones anteriores se les sumará el porcentaje previsto en la fracción XII del artículo 2 del Reglamento de Adquisiciones o, en su caso, el porcentaje señalado en el segundo párrafo del artículo 47 del Reglamento de Adquisiciones, cuando algún precio ofertado sea superior al resultado de esta última operación, este será considerado como no aceptable.

Artículo 7A. Para efectos de proceder a la evaluación de la oferta económica, se deberá excluir del precio ofertado por el licitante el Impuesto al Valor Agregado y solo se considerará el precio neto ofertado.

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

Apéndice 1

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | | Precio aceptable Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario antes de I.V.A.+10%) | Precio Aceptable Mediana de la Investigación de Mercado (Importe total antes de I.V.A.+10%) |
|----------------------------|--|----------|-----------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------|---|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---|---|
| | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | | |
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$105.99 | \$7,101.33 | \$122.89 | \$8,233.40 |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 | VERBATIM | 98497 | \$24.46 | \$660.42 | \$29.15 | \$787.05 |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 | VERBATIM | 95161 | \$20.97 | \$3,166.47 | \$25.85 | \$3,903.35 |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94776 | \$11.00 | \$4,213.00 | VERBATIM | 94776 | \$13.98 | \$5,354.34 | \$13.75 | \$5,266.25 |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3 AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | \$2,339.90 | \$280,788.00 | \$1,554.30 | \$186,516.00 |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3 AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | \$2,911.77 | \$270,794.61 | \$1,720.95 | \$160,048.35 |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB. CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 | VERBATIM | 95093 | \$13.98 | \$3,089.58 | \$13.75 | \$3,038.75 |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$139.77 | \$1,118.16 | \$158.04 | \$1,264.34 |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPU CARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$80.00 | \$640.00 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$52.42 | \$419.36 | \$49.72 | \$397.76 |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 | KINGSTON | DTSE9H/32GB | \$209.65 | \$50,316.00 | \$165.17 | \$39,639.60 |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | \$337.77 | \$54,043.20 | \$277.92 | \$44,466.40 |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | \$478.70 | \$76,592.00 | \$434.23 | \$69,476.00 |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 | PROLICOM | S/M | \$78.04 | \$624.32 | \$88.08 | \$704.66 |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTO ALAS | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 | PROLICOM | 367714 | \$80.37 | \$642.96 | \$56.10 | \$448.80 |
| 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 | VERBATIM | 94691 | \$235.28 | \$37,644.80 | \$333.30 | \$53,328.00 |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4,7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 | VERBATIM | 97176 | \$357.57 | \$42,908.40 | \$377.30 | \$45,276.00 |
| Subtotal Apéndice 1 | | | | | | | | | | | \$501,490.00 | Subtotal Apéndice 1 | | | | \$835,263.95 | |

Apéndice 2

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | | Precio Aceptable Mediana de la Investigación de Mercado (precio unitario antes de I.V.A.+10%) | Precio Aceptable Mediana de la Investigación de Mercado (Importe total antes de I.V.A.+10%) |
|-----------------|---|---------|-------------|------------------|----------------------------|---|-------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|-------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---|---|
| | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | | |
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,166.13 | \$195,987.12 | \$10,961.70 | \$263,080.88 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$9,800.00 | \$29,400.00 | LEXMARK | 40X8420 | \$7,005.59 | \$21,016.77 | \$8,387.29 | \$25,161.86 |
| 3 | TÁMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$980.39 | \$2,941.17 | \$1,291.40 | \$3,874.20 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 | HP | CC364XC | \$9,407.27 | \$37,629.08 | \$7,015.54 | \$28,062.14 |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB388-67901 | \$9,392.66 | \$18,785.32 | \$11,483.31 | \$22,966.63 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB506-67901 | \$8,316.14 | \$16,632.28 | \$9,944.65 | \$19,889.31 |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 | HP | CE390XC | \$8,832.23 | \$211,973.52 | \$7,495.95 | \$179,902.80 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 | HP | CF064-67901 | \$12,864.45 | \$25,728.90 | \$12,172.60 | \$24,345.20 |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 | HP | CE255XC | \$6,976.53 | \$167,436.72 | \$6,292.81 | \$151,027.54 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|-------|----|---------|--------------------------------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 | HP | CE525-67901 | \$11,097.55 | \$33,292.65 | \$10,164.00 | \$30,492.00 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 | HP | RM2-2902 | \$5,380.28 | \$10,760.56 | \$6,126.14 | \$12,252.28 |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 | HP | CE400YC | \$6,989.22 | \$20,967.66 | \$4,743.85 | \$14,231.56 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE401YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 | \$5,374.60 | \$16,123.80 |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE402YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 | \$5,374.60 | \$16,123.80 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE403YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 | \$5,374.60 | \$16,123.80 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CD644-67906 | \$12,891.36 | \$25,782.72 | \$7,951.90 | \$15,903.80 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CE506A | \$17,910.06 | \$35,820.12 | \$9,474.30 | \$18,948.60 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01526 | \$6,588.29 | \$19,764.87 | \$7,137.35 | \$21,412.05 |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01523 | \$5,795.11 | \$17,385.33 | \$7,615.30 | \$22,845.90 |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01525 | \$5,683.67 | \$17,051.01 | \$7,615.30 | \$22,845.90 |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01524 | \$5,795.11 | \$17,385.33 | \$7,615.30 | \$22,845.90 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 604K73140 | \$10,073.68 | \$10,073.68 | \$11,470.20 | \$11,470.20 |
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00974 | \$3,068.70 | \$3,068.70 | \$3,699.30 | \$3,699.30 |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00971 | \$3,009.68 | \$3,009.68 | \$3,699.30 | \$3,699.30 |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00973 | \$3,068.70 | \$3,068.70 | \$3,699.30 | \$3,699.30 |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00972 | \$3,009.68 | \$3,009.68 | \$3,699.30 | \$3,699.30 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 | XEROX | 108R00975 | \$872.19 | \$872.19 | \$1,059.85 | \$1,059.85 |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 | XEROX | 113R00712 | \$6,849.43 | \$27,397.72 | \$9,113.50 | \$36,454.00 |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 | XEROX | 108R00717 | \$8,720.35 | \$17,440.70 | \$10,098.80 | \$20,197.61 |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF280XC | \$5,420.32 | \$130,087.68 | \$5,083.65 | \$122,007.60 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 | HP | RM1-8808 | \$8,639.10 | \$17,278.20 | \$5,193.10 | \$10,386.20 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 | HP | F2G76-67901 | \$17,708.80 | \$35,417.60 | \$10,591.90 | \$21,183.80 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6B67-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 | HP | E6B67-67901 | \$6,353.83 | \$12,707.66 | \$6,551.60 | \$13,103.20 |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | CF281XC | \$8,664.30 | \$34,657.20 | \$7,285.30 | \$29,141.20 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 | HP | B3M77-67902 | \$16,336.23 | \$32,672.46 | \$9,070.60 | \$18,141.20 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 | HP | B3M77-67903 | \$6,754.01 | \$6,754.01 | \$7,690.32 | \$7,690.32 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3829-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 | HP | CF116-67903 | \$20,369.68 | \$40,739.36 | \$8,167.50 | \$16,335.00 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 | HP | RM1-8508 | \$10,469.19 | \$10,469.19 | \$8,456.80 | \$8,456.80 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 | HP | CC530AC | \$3,784.71 | \$11,354.13 | \$3,512.86 | \$10,538.57 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC531AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 | \$3,308.71 | \$9,926.12 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC532AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 | \$3,308.71 | \$9,926.12 |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC533AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 | \$3,308.71 | \$9,926.12 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 | HP | RM1-6740 | \$7,858.62 | \$7,858.62 | \$8,787.90 | \$8,787.90 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,700.54 | \$13,401.08 | \$8,238.45 | \$16,476.90 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 | \$5,841.09 | \$11,682.19 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 | \$5,494.50 | \$10,989.00 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 | \$5,494.50 | \$10,989.00 |
| 48 | TAMBOR DE IMAGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,501.82 | \$1,501.82 | \$2,003.10 | \$2,003.10 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 | LEXMARK | 74C0W00 | \$535.69 | \$535.69 | \$797.97 | \$797.97 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 | HP | CB380A | \$5,688.73 | \$22,754.92 | \$6,612.91 | \$26,451.63 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB381A | \$8,407.28 | \$33,629.12 | \$10,073.36 | \$40,293.44 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB382A | \$8,407.28 | \$33,629.12 | \$10,073.36 | \$40,293.44 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB383A | \$8,407.28 | \$33,629.12 | \$10,073.36 | \$40,293.44 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 | HP | CE410XC | \$3,159.40 | \$6,318.80 | \$2,962.85 | \$5,925.70 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE411AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 | \$3,470.50 | \$6,941.00 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE412AC | \$1,725.04 | \$3,450.08 | \$3,470.50 | \$6,941.00 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE413AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 | \$3,470.50 | \$6,941.00 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 | HP | RM2-5177 | \$9,042.79 | \$9,042.79 | \$8,984.80 | \$8,984.80 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 24 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF360XC | \$6,600.69 | \$158,416.56 | \$5,991.86 | \$143,804.63 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 24 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF361XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 | \$7,867.61 | \$188,822.70 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 24 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF362XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 | \$7,867.61 | \$188,822.70 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 24 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF363XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 | \$7,867.61 | \$188,822.70 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | HP | B5L35-67902 | \$10,533.54 | \$21,067.08 | \$9,638.20 | \$19,276.40 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 | HP | CF287XC | \$9,997.33 | \$39,989.32 | \$7,575.15 | \$30,300.60 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | HP | RM2-5679 | \$2,807.15 | \$2,807.15 | \$8,643.80 | \$8,643.80 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 | HP | Q6511X | \$6,265.27 | \$75,183.24 | \$7,257.17 | \$87,086.08 |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-1535 | \$4,709.79 | \$4,709.79 | \$4,015.00 | \$4,015.00 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 | HP | CB335WL | \$457.85 | \$1,831.40 | \$611.60 | \$2,446.40 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 | HP | CB337WL | \$597.55 | \$2,390.20 | \$798.60 | \$3,194.40 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 | HP | CN045AL | \$893.49 | \$4,467.45 | \$1,135.05 | \$5,675.23 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN046AL | \$678.29 | \$3,391.45 | \$880.00 | \$4,400.00 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN048AL | \$678.29 | \$3,391.45 | \$880.00 | \$4,400.00 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN047AL | \$678.29 | \$3,391.45 | \$880.00 | \$4,400.00 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | PIEZA | 4 | HP | L0S71AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S71AL | \$944.12 | \$3,776.48 | \$1,184.99 | \$4,739.97 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | PIEZA | 4 | HP | L0S62AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S62AL | \$705.91 | \$2,823.64 | \$907.50 | \$3,630.00 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | PIEZA | 4 | HP | L0S68AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S68AL | \$699.19 | \$2,796.76 | \$907.50 | \$3,630.00 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | PIEZA | 4 | HP | L0S65AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S65AL | \$699.19 | \$2,796.76 | \$907.50 | \$3,630.00 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE310A | \$1,135.43 | \$4,541.72 | \$1,402.86 | \$5,611.45 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE311A | \$1,274.54 | \$5,098.16 | \$1,593.43 | \$6,373.73 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE312A | \$1,274.54 | \$5,098.16 | \$1,593.43 | \$6,373.73 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE313A | \$1,274.54 | \$5,098.16 | \$1,593.43 | \$6,373.73 |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LASERJET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 | HP | CE314A | \$1,813.89 | \$1,813.89 | \$2,306.65 | \$2,306.65 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CE505XC | \$4,989.28 | \$19,957.12 | \$4,845.79 | \$19,383.14 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-6405 | \$7,858.62 | \$7,858.62 | \$6,501.00 | \$6,501.00 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU968A | \$8,136.29 | \$32,545.16 | \$3,579.40 | \$14,317.60 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 | LEXMARK | C244XK0 | \$3,047.93 | \$12,191.72 | \$2,514.05 | \$10,056.20 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 | \$2,666.95 | \$10,667.80 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XY0 | \$2,087.59 | \$8,350.36 | \$2,666.95 | \$10,667.80 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 | \$2,666.95 | \$10,667.80 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 | XEROX | 106R01221 | \$5,277.09 | \$63,325.08 | \$6,532.90 | \$78,394.80 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01218 | \$8,443.41 | \$101,320.92 | \$10,451.65 | \$125,419.80 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01220 | \$8,443.41 | \$101,320.92 | \$10,451.65 | \$125,419.80 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01219 | \$8,443.41 | \$101,320.92 | \$10,451.65 | \$125,419.80 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|-------------|--------------|
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00055 | \$7,054.74 | \$7,054.74 | \$7,254.50 | \$7,254.50 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00645 | \$11,647.46 | \$11,647.46 | \$14,417.15 | \$14,417.15 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P05AL | \$822.89 | \$3,291.56 | \$996.60 | \$3,986.40 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P07AL | \$897.23 | \$3,588.92 | \$1,357.40 | \$5,429.60 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 | HP | CE280X | \$4,982.43 | \$19,929.72 | \$5,051.20 | \$20,204.80 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 | HP | RM1-8808 | \$8,639.10 | \$8,639.10 | \$4,922.50 | \$4,922.50 |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01634 | \$1,619.35 | \$14,574.15 | \$2,558.60 | \$23,027.40 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01631 | \$1,041.30 | \$9,371.70 | \$2,064.43 | \$18,579.83 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01633 | \$1,041.30 | \$9,371.70 | \$2,064.43 | \$18,579.83 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01632 | \$971.54 | \$8,743.86 | \$2,009.43 | \$18,084.83 |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,387.78 | \$5,551.12 | \$1,701.11 | \$6,804.42 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,613.23 | \$6,452.92 | \$2,179.10 | \$8,716.40 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,613.23 | \$6,452.92 | \$2,179.10 | \$8,716.40 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,613.23 | \$6,452.92 | \$2,179.10 | \$8,716.40 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 | \$431.48 | \$431.48 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | Q5942YC | \$10,382.10 | \$41,528.40 | \$6,138.55 | \$24,554.20 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 | HP | Q5421-67903 | \$24,313.97 | \$24,313.97 | \$11,385.00 | \$11,385.00 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V31AL | \$495.90 | \$1,983.60 | \$660.55 | \$2,642.20 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V30AL | \$495.90 | \$1,983.60 | \$660.55 | \$2,642.20 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 | EPSON | T136126-AL | \$1,180.88 | \$1,180.88 | \$1,594.45 | \$1,594.45 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q6470AC | \$4,970.48 | \$19,881.92 | \$4,983.00 | \$19,932.00 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7581AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 | \$5,311.37 | \$21,245.49 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7582AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 | \$5,311.37 | \$21,245.49 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7583AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 | \$5,311.37 | \$21,245.49 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-2763 | \$8,316.14 | \$8,316.14 | \$6,851.90 | \$6,851.90 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 | LEXMARK | T650H11L | \$10,975.35 | \$43,901.40 | \$12,681.23 | \$50,724.92 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 | LEXMARK | 40X4724 | \$14,081.39 | \$14,081.39 | \$9,652.50 | \$9,652.50 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9370A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,273.59 | \$9,094.36 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9403A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,273.59 | \$9,094.36 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9371A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,273.59 | \$9,094.36 |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9373A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,273.59 | \$9,094.36 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9372A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,273.59 | \$9,094.36 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9374A | \$1,782.33 | \$7,129.32 | \$2,300.98 | \$9,203.92 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9380A | \$1,711.62 | \$6,846.48 | \$2,276.73 | \$9,106.90 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9383A | \$1,711.62 | \$6,846.48 | \$2,276.73 | \$9,106.90 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9384A | \$1,711.62 | \$6,846.48 | \$2,276.73 | \$9,106.90 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 | KYOCERA | TK-477 | \$1,674.57 | \$40,189.68 | \$1,970.30 | \$47,287.28 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4129I DN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 | \$3,723.50 | \$14,894.00 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 18 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$57,600.00 | HP | CF330XC | \$8,303.71 | \$149,466.78 | \$7,970.73 | \$143,473.18 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 18 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF331AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 | \$10,436.08 | \$187,849.43 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 18 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF332AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 | \$10,436.08 | \$187,849.43 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 18 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF333AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 | \$10,436.08 | \$187,849.43 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 | \$2,596.00 | \$10,384.00 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 | HP | CF510A | \$1,097.70 | \$4,390.80 | \$1,413.50 | \$5,654.00 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|------------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF511A | \$1,190.61 | \$4,762.44 | \$1,548.25 | \$6,193.00 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF512A | \$1,190.61 | \$4,762.44 | \$1,548.25 | \$6,193.00 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF513A | \$1,190.61 | \$4,762.44 | \$1,565.01 | \$6,260.03 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF380XC | \$3,406.05 | \$13,624.20 | \$3,513.95 | \$14,055.80 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF381AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 | \$3,663.00 | \$14,652.00 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF382AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 | \$3,559.60 | \$14,238.40 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF383AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 | \$3,559.60 | \$14,238.40 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 | HP | W2110X | \$1,918.28 | \$5,754.84 | \$2,530.00 | \$7,590.00 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2111X | \$2,046.01 | \$6,138.03 | \$2,673.00 | \$8,019.00 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2112X | \$2,046.01 | \$6,138.03 | \$2,673.00 | \$8,019.00 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2113X | \$2,046.01 | \$6,138.03 | \$2,673.00 | \$8,019.00 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,650.00 | \$13,950.00 | LEXMARK | 76C00K0 | \$5,223.12 | \$15,669.36 | \$6,965.75 | \$20,897.25 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00C0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 | \$7,147.25 | \$21,441.75 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 | \$7,147.25 | \$21,441.75 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00M0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 | \$7,147.25 | \$21,441.75 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | 54G0W00 | \$518.25 | \$518.25 | \$1,591.98 | \$1,591.98 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 | HP | CE260XC | \$7,728.21 | \$30,912.84 | \$7,424.00 | \$29,696.00 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE261A | \$6,838.20 | \$27,352.80 | \$8,193.20 | \$32,772.78 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE262A | \$6,838.20 | \$27,352.80 | \$8,193.20 | \$32,772.78 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE263A | \$6,838.20 | \$27,352.80 | \$8,193.20 | \$32,772.78 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,947.53 | \$23,790.12 | \$7,916.15 | \$31,664.60 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1CG | \$10,302.39 | \$41,209.56 | \$13,447.72 | \$53,790.88 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1YG | \$10,302.39 | \$41,209.56 | \$13,447.72 | \$53,790.88 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1MG | \$10,302.39 | \$41,209.56 | \$13,447.72 | \$53,790.88 |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X77G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C792X77G | \$281.73 | \$281.73 | \$1,111.00 | \$1,111.00 |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 | HP | RM1-3131 | \$9,392.66 | \$9,392.66 | \$11,360.80 | \$11,360.80 |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 | HP | CE270AC | \$7,789.18 | \$31,156.72 | \$7,093.90 | \$28,375.60 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE271AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 | \$10,485.71 | \$41,942.85 |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE272AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 | \$10,485.71 | \$41,942.85 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE273AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 | \$10,485.71 | \$41,942.85 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 | HP | CE707-67912 | \$14,398.49 | \$14,398.49 | \$10,221.20 | \$10,221.20 |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ133A | \$1,323.35 | \$5,293.40 | \$1,589.09 | \$6,356.35 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ130A | \$679.11 | \$2,716.44 | \$876.70 | \$3,506.80 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ132A | \$679.11 | \$2,716.44 | \$887.07 | \$3,548.29 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ131A | \$679.11 | \$2,716.44 | \$876.70 | \$3,506.80 |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 | OKI | 52116002 | \$3,640.83 | \$3,640.83 | \$5,019.30 | \$5,019.30 |
| 174 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | ESCANER HP | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 | HP | 5851-7202 | \$1,521.18 | \$1,521.18 | \$2,961.20 | \$2,961.20 |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,865.28 | \$7,461.12 | \$2,524.50 | \$10,098.00 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 | \$3,377.00 | \$13,508.00 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 | \$3,377.00 | \$13,508.00 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 | \$3,377.00 | \$13,508.00 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 | \$398.20 | \$398.20 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01446 | \$7,882.81 | \$31,531.24 | \$10,427.45 | \$41,709.80 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|-------|---|---------|-----------|------------|-------------|---------|-----------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01443 | \$9,338.40 | \$37,353.60 | \$12,521.30 | \$50,085.20 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01445 | \$9,338.40 | \$37,353.60 | \$12,521.30 | \$50,085.20 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01444 | \$9,338.40 | \$37,353.60 | \$12,521.30 | \$50,085.20 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00061 | \$7,143.83 | \$7,143.83 | \$8,803.30 | \$8,803.30 |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00861 | \$3,072.10 | \$3,072.10 | \$4,420.01 | \$4,420.01 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 | XEROX | 108R00865 | \$1,147.14 | \$2,294.28 | \$1,552.10 | \$3,104.20 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU891A | \$3,000.97 | \$12,003.88 | \$3,916.55 | \$15,666.20 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,966.55 | \$15,866.20 | \$5,222.43 | \$20,889.70 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,984.65 | \$19,938.60 | \$6,879.89 | \$27,519.56 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,984.65 | \$19,938.60 | \$6,525.75 | \$26,103.00 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,957.03 | \$19,828.12 | \$6,562.60 | \$26,250.40 |
| 192 | FOTOCOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$6,300.00 | \$6,300.00 | LEXMARK | C734X24G | \$2,808.21 | \$2,808.21 | \$3,735.60 | \$3,735.60 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,629.60 | \$14,518.40 | \$4,884.00 | \$19,536.00 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 | LEXMARK | 40X8023 | \$9,720.30 | \$9,720.30 | \$3,644.30 | \$3,644.30 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50FO2A0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50FO2A0 | \$3,900.00 | \$3,900.00 | LEXMARK | 50FO2A0 | \$2,073.88 | \$2,073.88 | \$1,793.39 | \$1,793.39 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 | XEROX | 106R04348 | \$771.07 | \$3,084.28 | \$1,564.20 | \$6,256.80 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 | HP | C9730A | \$7,361.23 | \$29,444.92 | \$8,819.56 | \$35,278.23 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9731A | \$10,044.75 | \$40,179.00 | \$12,035.17 | \$48,140.69 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9732A | \$10,044.75 | \$40,179.00 | \$11,049.02 | \$44,196.09 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9733A | \$10,044.75 | \$40,179.00 | \$12,035.17 | \$48,140.69 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,772.70 | \$11,090.80 | \$3,789.50 | \$15,158.00 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 | HP | CF310A | \$7,330.15 | \$29,320.60 | \$8,782.70 | \$35,130.79 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF311A | \$11,714.08 | \$46,856.32 | \$14,035.39 | \$56,141.56 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF312A | \$11,714.08 | \$46,856.32 | \$14,035.39 | \$56,141.56 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF313A | \$11,714.08 | \$46,856.32 | \$14,035.39 | \$56,141.56 |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 | HP | CF358A | \$1,993.74 | \$1,993.74 | \$2,566.85 | \$2,566.85 |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF359A | \$5,721.16 | \$5,721.16 | \$6,099.31 | \$6,099.31 |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF364A | \$5,517.03 | \$5,517.03 | \$6,610.26 | \$6,610.26 |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF365A | \$5,833.34 | \$5,833.34 | \$6,104.26 | \$6,104.26 |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 | HP | Q1338A | \$4,583.68 | \$18,334.72 | \$5,491.81 | \$21,967.24 |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 | XEROX | 106R03765 | \$3,158.54 | \$12,634.16 | \$3,834.60 | \$15,338.40 |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03768 | \$4,881.32 | \$19,525.28 | \$5,926.25 | \$23,705.00 |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03766 | \$4,787.45 | \$19,149.80 | \$5,926.25 | \$23,705.00 |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03767 | \$4,881.32 | \$19,525.28 | \$5,926.25 | \$23,705.00 |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 | XEROX | 113R00782 | \$4,787.45 | \$4,787.45 | \$6,038.78 | \$6,038.78 |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | PIEZA | 4 | HP | LOS08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | LOS08AL | \$2,653.04 | \$10,612.16 | \$3,172.19 | \$12,688.76 |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR99AL | PIEZA | 4 | HP | LOR99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | LOR99AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | \$3,309.35 | \$13,237.40 |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | PIEZA | 4 | HP | LOS05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | LOS05AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | \$3,309.35 | \$13,237.40 |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | PIEZA | 4 | HP | LOS02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | LOS02AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | \$3,309.35 | \$13,237.40 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021
Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios no Aceptables de las ofertas presentadas que cumplen técnicamente

8 de julio de 2021

| | | | | |
|---|----------------------------|------------------|----------------------------|------------------|
| | Subtotal Apéndice 2 | \$2,801,817.00 | Subtotal Apéndice 2 | \$5,816,532.13 |
| Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2) | | \$3,303,307.00 | | \$6,651,796.08 |
| | | Precio Aceptable | | Precio Aceptable |
| Mediana de la Investigación de mercado Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2) | | \$6,194,918.00 | | |
| Precio Aceptable (Mediana +10%) (Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2)) | | \$6,814,409.80 | | |

Servidores Públicos

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitir prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones

El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitir prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral
Artículo 68.

El cálculo de los precios no aceptables se realizará cuando se utilicen los criterios de evaluación de puntos y porcentajes y binario, el cálculo de los precios convenientes sólo se realizará cuando se utilice el criterio de evaluación binario y al efecto se atenderá lo siguiente:

I. El cálculo de los precios no aceptables se llevará a cabo por las Áreas compradoras, cuando se requiera acreditar que un precio ofertado es inaceptable para efectos de adjudicación del Contrato porque resulta superior al porcentaje del diez por ciento a que hace referencia la fracción XLI del artículo 2 del Reglamento de Adquisiciones, así como para efectos de lo dispuesto en el párrafo segundo del artículo 43, fracción III del artículo 44 o primer y segundo párrafos del artículo 47 del Reglamento de Adquisiciones.
Para calcular cuándo un precio no es aceptable, los responsables de evaluar la oferta económica aplicarán cualquiera de las siguientes opciones:

II. Cuando se considere como referencia el precio que se observa como mediana en la investigación de mercado, ésta se obtendrá de la siguiente manera:

- Se considerarán todos los precios obtenidos de la investigación de mercado y se ordenarán de manera consecutiva del menor al mayor.
- En caso de que la serie de precios obtenidos resulte impar, el valor central será la mediana y
- Si la serie de precios obtenidos es un número par, se obtendrá el promedio de los dos valores centrales y el resultado será la mediana.

A las cantidades resultantes de las operaciones efectuadas en las fracciones anteriores se les sumará el porcentaje previsto en la fracción XLI del artículo 2 del Reglamento de Adquisiciones o, en su caso, el porcentaje señalado en el segundo párrafo del artículo 47 del Reglamento de Adquisiciones. Cuando algún precio ofertado sea superior al resultado de esta última operación, éste será considerado como no aceptable.

Artículo 79. Para efectos de proceder a la evaluación de la oferta económica, se deberá excluir del precio ofertado por el licitante el Impuesto al Valor Agregado y sólo se considerará el precio neto ofertado.

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 5

Análisis de Precios Convenientes

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

Apéndice 1

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | | |
|----------------------------|--|----------|-----------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------|---|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--------------|
| | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | |
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$105.99 | \$7,101.33 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 | VERBATIM | 98497 | \$24.46 | \$660.42 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 | VERBATIM | 95161 | \$20.97 | \$3,166.47 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94776 | \$11.00 | \$4,213.00 | VERBATIM | 94776 | \$13.98 | \$5,354.34 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3 AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | \$2,339.90 | \$280,788.00 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3 AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | \$2,911.77 | \$270,794.61 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 | VERBATIM | 95093 | \$13.98 | \$3,089.58 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$139.77 | \$1,118.16 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$80.00 | \$640.00 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$52.42 | \$419.36 | |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 | KINGSTON | DTSE9H/32GB | \$209.65 | \$50,316.00 | |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | \$337.77 | \$54,043.20 | |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | \$478.70 | \$76,592.00 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 | PROLICOM | S/M | \$78.04 | \$624.32 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOAL LAS | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 | PROLICOM | 367714 | \$80.37 | \$642.96 | |
| 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 | VERBATIM | 94691 | \$235.28 | \$37,644.80 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 | VERBATIM | 97176 | \$357.57 | \$42,908.40 | |
| Subtotal Apéndice 1 | | | | | | | | | | | \$501,490.00 | Subtotal Apéndice 1 | | | | \$835,263.95 |

Apéndice 2

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | |
|-----------------|---|---------|---------|------------------|----------------------------|---|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,166.13 | \$195,987.12 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$9,800.00 | \$29,400.00 | LEXMARK | 40X8420 | \$7,005.59 | \$21,016.77 |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$980.39 | \$2,941.17 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 | HP | CC364XC | \$9,407.27 | \$37,629.08 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|-------|----|-------|--------------------------------------|------------|-------------|-------|-------------|-------------|--------------|
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB388-67901 | \$9,392.66 | \$18,785.32 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB506-67901 | \$8,316.14 | \$16,632.28 |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 | HP | CE390XC | \$8,832.23 | \$211,973.52 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 | HP | CF064-67901 | \$12,864.45 | \$25,728.90 |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 | HP | CE255XC | \$6,976.53 | \$167,436.72 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 | HP | CE525-67901 | \$11,097.55 | \$33,292.65 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 | HP | RM2-2902 | \$5,380.28 | \$10,760.56 |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 | HP | CE400YC | \$6,989.22 | \$20,967.66 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE401YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE402YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE403YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CD644-67906 | \$12,891.36 | \$25,782.72 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CE506A | \$17,910.06 | \$35,820.12 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01526 | \$6,588.29 | \$19,764.87 |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01523 | \$5,795.11 | \$17,385.33 |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01525 | \$5,683.67 | \$17,051.01 |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01524 | \$5,795.11 | \$17,385.33 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 604K73140 | \$10,073.68 | \$10,073.68 |
| 23 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00974 | \$3,068.70 | \$3,068.70 |
| 24 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00971 | \$3,009.68 | \$3,009.68 |
| 25 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00973 | \$3,068.70 | \$3,068.70 |
| 26 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00972 | \$3,009.68 | \$3,009.68 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 | XEROX | 108R00975 | \$872.19 | \$872.19 |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 | XEROX | 113R00712 | \$6,849.43 | \$27,397.72 |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 | XEROX | 108R00717 | \$8,720.35 | \$17,440.70 |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF280XC | \$5,420.32 | \$130,087.68 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 | HP | RM1-8808 | \$6,639.10 | \$17,278.20 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 | HP | F2G76-67901 | \$17,708.80 | \$35,417.60 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6B67-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 | HP | E6B67-67901 | \$6,353.83 | \$12,707.66 |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | CF281XC | \$8,664.30 | \$34,657.20 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 | HP | B3M77-67902 | \$16,336.23 | \$32,672.46 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 | HP | B3M77-67903 | \$6,754.01 | \$6,754.01 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3829-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 | HP | CF116-67903 | \$20,369.68 | \$40,739.36 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 | HP | RM1-8508 | \$10,469.19 | \$10,469.19 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 | HP | CC530AC | \$3,784.71 | \$11,354.13 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC531AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC532AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC533AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 | HP | RM1-6740 | \$7,858.62 | \$7,858.62 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,700.54 | \$13,401.08 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,501.82 | \$1,501.82 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 | LEXMARK | 74C0W00 | \$535.69 | \$535.69 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 | HP | CB380A | \$5,688.73 | \$22,754.92 |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB381A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB382A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB383A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 | HP | CE410XC | \$3,159.40 | \$6,318.80 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE411AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE412AC | \$1,725.04 | \$3,450.08 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE413AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 | HP | RM2-5177 | \$9,042.79 | \$9,042.79 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 24 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF360XC | \$6,600.69 | \$158,416.56 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 24 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF361XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 24 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF362XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 24 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF363XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | HP | B5L35-67902 | \$10,533.54 | \$21,067.08 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 | HP | CF287XC | \$9,997.33 | \$39,989.32 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | HP | RM2-5679 | \$2,807.15 | \$2,807.15 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 | HP | Q6511X | \$6,265.27 | \$75,183.24 |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-1535 | \$4,709.79 | \$4,709.79 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 | HP | CB335WL | \$457.85 | \$1,831.40 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 | HP | CB337WL | \$597.55 | \$2,390.20 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 | HP | CN045AL | \$893.49 | \$4,467.45 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN046AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN048AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN047AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | PIEZA | 4 | HP | L0S71AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S71AL | \$944.12 | \$3,776.48 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | PIEZA | 4 | HP | L0S62AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S62AL | \$705.91 | \$2,823.64 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | PIEZA | 4 | HP | L0S68AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S68AL | \$699.19 | \$2,796.76 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | PIEZA | 4 | HP | L0S65AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S65AL | \$699.19 | \$2,796.76 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE310A | \$1,135.43 | \$4,541.72 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE311A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE312A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE313A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 | HP | CE314A | \$1,813.89 | \$1,813.89 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CE505XC | \$4,989.28 | \$19,957.12 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-6405 | \$7,858.62 | \$7,858.62 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU968A | \$8,136.29 | \$32,545.16 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 | LEXMARK | C244XK0 | \$3,047.93 | \$12,191.72 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XY0 | \$2,087.59 | \$8,350.36 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 | XEROX | 106R01221 | \$5,277.09 | \$63,325.08 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01218 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01220 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01219 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00055 | \$7,054.74 | \$7,054.74 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00645 | \$11,647.46 | \$11,647.46 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P05AL | \$822.89 | \$3,291.56 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P07AL | \$897.23 | \$3,588.92 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 | HP | CE280X | \$4,982.43 | \$19,929.72 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 | HP | RM1-8808 | \$8,639.10 | \$8,639.10 |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01634 | \$1,619.35 | \$14,574.15 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01631 | \$1,041.30 | \$9,371.70 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01633 | \$1,041.30 | \$9,371.70 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01632 | \$971.54 | \$8,743.86 |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,387.78 | \$5,551.12 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | Q5942YC | \$10,382.10 | \$41,528.40 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 | HP | Q5421-67903 | \$24,313.97 | \$24,313.97 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V31AL | \$495.90 | \$1,983.60 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V30AL | \$495.90 | \$1,983.60 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 | EPSON | T136126-AL | \$1,180.88 | \$1,180.88 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q6470AC | \$4,970.48 | \$19,881.92 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7581AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7582AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7583AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-2763 | \$8,316.14 | \$8,316.14 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 | LEXMARK | T650H11L | \$10,975.35 | \$43,901.40 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 | LEXMARK | 40X4724 | \$14,081.39 | \$14,081.39 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9370A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9403A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9371A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|-------|----|---------|----------|------------|-------------|---------|----------|-------------|--------------|
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9373A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9372A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9374A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9380A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9383A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9384A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 | KYOCERA | TK-477 | \$1,674.57 | \$40,189.68 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125JDN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 18 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$57,600.00 | HP | CF330XC | \$8,303.71 | \$149,466.78 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 18 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF331AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 18 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF332AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 18 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF333AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 | HP | CF510A | \$1,097.70 | \$4,390.80 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF511A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF512A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF513A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF380XC | \$3,406.05 | \$13,624.20 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF381AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF382AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF383AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 | HP | W2110X | \$1,918.28 | \$5,754.84 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2111X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2112X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2113X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,650.00 | \$13,950.00 | LEXMARK | 76C00K0 | \$5,223.12 | \$15,669.36 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00C0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00M0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | 54G0W00 | \$518.25 | \$518.25 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 | HP | CE260XC | \$7,728.21 | \$30,912.84 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE261A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE262A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE263A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,947.53 | \$23,790.12 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1CG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1YG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1MG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X77G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C792X77G | \$281.73 | \$281.73 |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 | HP | RM1-3131 | \$9,392.86 | \$9,392.86 |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 | HP | CE270AC | \$7,789.18 | \$31,156.72 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE271AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|-------------|
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE272AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE273AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 | HP | CE707-67912 | \$14,398.49 | \$14,398.49 |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ133A | \$1,323.35 | \$5,293.40 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ130A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ132A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ131A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 | OKI | 52116002 | \$3,640.83 | \$3,640.83 |
| 174 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 | HP | 5851-7202 | \$1,521.18 | \$1,521.18 |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,865.28 | \$7,461.12 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01446 | \$7,882.81 | \$31,531.24 |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01443 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01445 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01444 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00061 | \$7,143.83 | \$7,143.83 |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00861 | \$3,072.10 | \$3,072.10 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 | XEROX | 108R00865 | \$1,147.14 | \$2,294.28 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU891A | \$3,000.97 | \$12,003.88 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,966.55 | \$15,866.20 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,984.65 | \$19,938.60 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,984.65 | \$19,938.60 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,957.03 | \$19,828.12 |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$6,300.00 | \$6,300.00 | LEXMARK | C734X24G | \$2,808.21 | \$2,808.21 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,629.60 | \$14,518.40 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 | LEXMARK | 40X8023 | \$9,720.30 | \$9,720.30 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZA0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50F0ZA0 | \$3,900.00 | \$3,900.00 | LEXMARK | 50F0ZA0 | \$2,073.88 | \$2,073.88 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 | XEROX | 106R04348 | \$771.07 | \$3,084.28 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 | HP | C9730A | \$7,361.23 | \$29,444.92 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9731A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9732A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9733A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,772.70 | \$11,090.80 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 | HP | CF310A | \$7,330.15 | \$29,320.60 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF311A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF312A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF313A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-------|-----------|-------|---|-------|-----------|------------|----------------------------|----------------|-----------|------------|----------------------------|----------------|
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 | HP | CF358A | \$1,993.74 | \$1,993.74 | |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF359A | \$5,721.16 | \$5,721.16 | |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF364A | \$5,517.03 | \$5,517.03 | |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF365A | \$5,833.34 | \$5,833.34 | |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 | HP | Q1338A | \$4,583.68 | \$18,334.72 | |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 | XEROX | 106R03765 | \$3,158.54 | \$12,634.16 | |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03768 | \$4,881.32 | \$19,525.28 | |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03766 | \$4,787.45 | \$19,149.80 | |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03767 | \$4,881.32 | \$19,525.28 | |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 | XEROX | 113R00782 | \$4,787.45 | \$4,787.45 | |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | PIEZA | 4 | HP | L0S08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S08AL | \$2,653.04 | \$10,612.16 | |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | PIEZA | 4 | HP | L0R99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0R99AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | PIEZA | 4 | HP | L0S05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S05AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | PIEZA | 4 | HP | L0S02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S02AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 | |
| | | | | | | | | | Subtotal Apéndice 2 | \$2,801,817.00 | | | Subtotal Apéndice 2 | \$5,816,532.13 |

| | |
|---|----------------|
| Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1+ Subtotal Apéndice 2) | \$3,303,307.00 |
| Precio preponderante | |
| Precio conveniente | |

| |
|----------------------|
| \$6,651,796.08 |
| Precio preponderante |
| Precio conveniente |

| | |
|--|----------------|
| Promedio de los precios preponderantes Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2) | \$4,977,551.54 |
| Precio Conveniente (Promedio de los precios preponderantes - 40%) (Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2)) | \$2,986,530.92 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Análisis de Precios Convenientes

8 de julio de 2021

Servidores Públicos

Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero
Director de Recursos Materiales y Servicios

El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Mtra. Alma Olivia Campos Aquino
Subdirectora de Adquisiciones

El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autoría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral.

Políticas, Bases y Lineamientos en Materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral
Artículo 68.

El cálculo de los precios no aceptables se realizará cuando se utilicen los criterios de evaluación de puntos y porcentajes y binario, el cálculo de los precios convenientes sólo se realizará cuando se utilice el criterio de evaluación binario y al efecto se atenderá lo siguiente:

IV. El cálculo del precio conveniente únicamente se llevará a cabo por las Áreas compradoras cuando se requiera acreditar que un precio ofertado se desecha porque se encuentra por debajo del precio determinado conforme a la fracción XL del artículo 2 del Reglamento de Adquisiciones. Para calcular cuándo un precio es conveniente, los responsables de realizar la evaluación de la oferta económica aplicarán la siguiente operación:

- a. Los precios preponderantes de las proposiciones aceptadas en una licitación pública, son aquéllos que se ubican dentro del rango que permita advertir que existe consistencia entre ellos, en virtud de que la diferencia entre los mismos es relativamente pequeña.
- b. De los precios preponderantes determinados, se obtendrá el promedio de los mismos. En el caso de advertirse la existencia de dos o más grupos de precios preponderantes, se deberá tomar el promedio de los dos que contengan los precios más bajos.
- c. Al promedio señalado en la fracción anterior se le restará el porcentaje del cuarenta por ciento, y
- d. Los precios cuyo monto sea igual o superior al obtenido de la operación realizada conforme a este apartado serán considerados precios convenientes. I.e.

Artículo 79. Para efectos de proceder a la evaluación de la oferta económica, se deberá excluir del precio ofertado por el licitante el Impuesto al Valor Agregado y sólo se considerará el precio neto ofertado.

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 6

Evaluación Económica **(conforme a los numerales 4.3. y 5.2. de la convocatoria)**

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

Apéndice 1

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | | |
|----------------------------|--|----------|-----------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------|---|-----------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|-------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|--------------|
| | | | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | |
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$103.00 | \$6,901.00 | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | \$105.99 | \$7,101.33 | |
| 2 | DISCO BLUE RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | VERBATIM | 98497 | \$21.00 | \$567.00 | VERBATIM | 98497 | \$24.46 | \$660.42 | |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 95161 | | | PIEZA | 151 | VERBATIM | 95161 | \$19.00 | \$2,869.00 | VERBATIM | 95161 | \$20.97 | \$3,166.47 | |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 52X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 94776 | | | PIEZA | 383 | VERBATIM | 94776 | \$11.00 | \$4,213.00 | VERBATIM | 94776 | \$13.98 | \$5,354.34 | |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3 AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | \$1,120.00 | \$134,400.00 | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | \$2,339.90 | \$280,788.00 | |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3 AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | PIEZA | 93 | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | \$1,720.00 | \$159,960.00 | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | \$2,911.77 | \$270,794.61 | |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | VERBATIM | 95093 | \$12.00 | \$2,652.00 | VERBATIM | 95093 | \$13.98 | \$3,089.58 | |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$138.00 | \$1,104.00 | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | \$139.77 | \$1,118.16 | |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$49.72 | \$397.76 | PROLICOM | CREMA LIMP | \$52.42 | \$419.36 | |
| 10 | MEMORIA USB DE 32 GB | KINGSTON | DTSE9H/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | KINGSTON | DT100G3/32GB | \$130.00 | \$31,200.00 | KINGSTON | DTSE9H/32GB | \$209.65 | \$50,316.00 | |
| 11 | MEMORIA USB DE 64 GB | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/64GB | \$260.00 | \$41,600.00 | KINGSTON | DTSE9G2/64GB | \$337.77 | \$54,043.20 | |
| 12 | MEMORIA USB DE 128 GB | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | KINGSTON | DT100G3/128GB | \$330.00 | \$52,800.00 | KINGSTON | DTSE9G2/128GB | \$478.70 | \$76,592.00 | |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$87.00 | \$696.00 | PROLICOM | S/M | \$78.04 | \$624.32 | |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOAL LAS | PIEZA | 8 | PROLICOM | S/M | \$51.00 | \$408.00 | PROLICOM | 367714 | \$80.37 | \$642.96 | |
| 15 | ORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR PLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | VERBATIM | 94691 | \$205.00 | \$32,800.00 | VERBATIM | 94691 | \$235.28 | \$37,644.80 | |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN /4.7GB., CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | VERBATIM | 97176 | \$239.00 | \$28,680.00 | VERBATIM | 97176 | \$357.57 | \$42,908.40 | |
| Subtotal Apéndice 1 | | | | | | | | | | | \$501,247.76 | Subtotal Apéndice 1 | | | | \$835,263.95 |

Apéndice 2

| No. Consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V. | | | | INNOVACIONES TECNOLOGICAS EN CONECTIVIDAD S.A. DE C.V. | | | |
|-----------------|---|---------|---------|------------------|----------------------------|---|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|--|---------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| | | | | | | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) | Marca | Modelo | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,500.00 | \$204,000.00 | LEXMARK | 52D4X00 | \$8,166.13 | \$195,987.12 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 40X8420 | \$8,387.29 | \$25,161.86 | LEXMARK | 40X8420 | \$7,005.59 | \$21,016.77 |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$1,100.00 | \$3,300.00 | LEXMARK | 52D0Z00 | \$980.39 | \$2,941.17 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | HP | CC364XC | \$3,900.00 | \$15,600.00 | HP | CC364XC | \$9,407.27 | \$37,629.08 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|-------|-------------|-------|----|-------|--------------------------------------|------------|-------------|-------|-------------|-------------|--------------|
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB388-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB388-67901 | \$9,392.66 | \$18,785.32 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB506-67901 | PIEZA | 2 | HP | CB506-67901 | \$6,900.00 | \$13,800.00 | HP | CB506-67901 | \$8,316.14 | \$16,632.28 |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | HP | CE390XC | \$3,600.00 | \$86,400.00 | HP | CE390XC | \$8,832.23 | \$211,973.52 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | HP | CF064-67901 | \$6,000.00 | \$12,000.00 | HP | CF064-67901 | \$12,864.45 | \$25,728.90 |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | HP | CE255XC | \$3,200.00 | \$76,800.00 | HP | CE255XC | \$6,976.53 | \$167,436.72 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 (P3015) | HP | CE525-67901 | PIEZA | 3 | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / RM2-3827 | \$80.00 | \$240.00 | HP | CE525-67901 | \$11,097.55 | \$33,292.65 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET (P3015) | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | HP | RM2-2902 | \$80.00 | \$160.00 | HP | RM2-2902 | \$5,380.28 | \$10,760.56 |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | HP | CE400YC | \$2,700.00 | \$8,100.00 | HP | CE400YC | \$6,989.22 | \$20,967.66 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | HP | CE401YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE401YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | HP | CE402YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE402YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | HP | CE403YC | \$2,900.00 | \$8,700.00 | HP | CE403YC | \$9,707.71 | \$29,123.13 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 | PIEZA | 2 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CD644-67906 | \$12,891.36 | \$25,782.72 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A | PIEZA | 2 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | \$110.00 | \$220.00 | HP | CE506A | \$17,910.06 | \$35,820.12 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01526 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01526 | \$6,588.29 | \$19,764.87 |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01523 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01523 | \$5,795.11 | \$17,385.33 |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01525 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01525 | \$5,683.67 | \$17,051.01 |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | XEROX | 106R01524 | \$80.00 | \$240.00 | XEROX | 106R01524 | \$5,795.11 | \$17,385.33 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | XEROX | 604K73140 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 604K73140 | \$10,073.68 | \$10,073.68 |
| 23 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00974 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00974 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00974 | \$3,068.70 | \$3,068.70 |
| 24 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00971 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00971 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00971 | \$3,009.68 | \$3,009.68 |
| 25 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00973 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00973 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00973 | \$3,068.70 | \$3,068.70 |
| 26 | TÁMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00972 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00972 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00972 | \$3,009.68 | \$3,009.68 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 108R00975 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00975 | \$110.00 | \$110.00 | XEROX | 108R00975 | \$872.19 | \$872.19 |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | XEROX | 113R00712 | \$6,100.00 | \$24,400.00 | XEROX | 113R00712 | \$6,849.43 | \$27,397.72 |
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00717 | \$80.00 | \$160.00 | XEROX | 108R00717 | \$8,720.35 | \$17,440.70 |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | HP | CF280XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF280XC | \$5,420.32 | \$130,087.68 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | HP | RM1-8808 | \$2,800.00 | \$5,600.00 | HP | RM1-8808 | \$6,639.10 | \$17,278.20 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M606DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | HP | F2G76-67901 | \$5,300.00 | \$10,600.00 | HP | F2G76-67901 | \$17,708.80 | \$35,417.60 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M606DN | HP | E6B67-67901 | PIEZA | 2 | HP | E6B67-67901 | \$4,800.00 | \$9,600.00 | HP | E6B67-67901 | \$6,353.83 | \$12,707.66 |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | HP | CF281XC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | CF281XC | \$8,664.30 | \$34,657.20 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67902 | PIEZA | 2 | HP | B3M77-67902 | \$4,000.00 | \$8,000.00 | HP | B3M77-67902 | \$16,336.23 | \$32,672.46 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | HP | B3M77-67903 | \$3,500.00 | \$3,500.00 | HP | B3M77-67903 | \$6,754.01 | \$6,754.01 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 | PIEZA | 2 | HP | CF116-67903 / RM2-3829-000CN | \$7,000.00 | \$14,000.00 | HP | CF116-67903 | \$20,369.68 | \$40,739.36 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8508 | \$3,600.00 | \$3,600.00 | HP | RM1-8508 | \$10,469.19 | \$10,469.19 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | HP | CC530AC | \$1,900.00 | \$5,700.00 | HP | CC530AC | \$3,784.71 | \$11,354.13 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | HP | CC531AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC531AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | HP | CC532AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC532AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | HP | CC533AC | \$1,700.00 | \$5,100.00 | HP | CC533AC | \$3,730.45 | \$11,191.35 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6740 | \$2,200.00 | \$2,200.00 | HP | RM1-6740 | \$7,858.62 | \$7,858.62 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | LEXMARK | 74C4HK0 | \$6,700.54 | \$13,401.08 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SC0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SC0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SY0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,100.00 | \$8,200.00 | LEXMARK | 74C4SM0 | \$4,159.42 | \$8,318.84 |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,300.00 | \$1,300.00 | LEXMARK | 74C0ZK0 | \$1,501.82 | \$1,501.82 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 74C0W00 | \$500.00 | \$500.00 | LEXMARK | 74C0W00 | \$535.69 | \$535.69 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | HP | CB380A | \$4,100.00 | \$16,400.00 | HP | CB380A | \$5,688.73 | \$22,754.92 |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | HP | CB381A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB381A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | HP | CB382A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB382A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | HP | CB383A | \$6,300.00 | \$25,200.00 | HP | CB383A | \$8,407.28 | \$33,629.12 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | HP | CE410XC | \$1,400.00 | \$2,800.00 | HP | CE410XC | \$3,159.40 | \$6,318.80 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | HP | CE411AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE411AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | HP | CE412AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE412AC | \$1,725.04 | \$3,450.08 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | HP | CE413AC | \$1,700.00 | \$3,400.00 | HP | CE413AC | \$3,664.44 | \$7,328.88 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5177 | \$2,500.00 | \$2,500.00 | HP | RM2-5177 | \$9,042.79 | \$9,042.79 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 24 | HP | CF360XC | \$2,300.00 | \$55,200.00 | HP | CF360XC | \$6,600.69 | \$158,416.56 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 24 | HP | CF361XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF361XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 24 | HP | CF362XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF362XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 24 | HP | CF363XC | \$3,500.00 | \$84,000.00 | HP | CF363XC | \$9,137.61 | \$219,302.64 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | HP | B5L35-67902 | \$6,800.00 | \$13,600.00 | HP | B5L35-67902 | \$10,533.54 | \$21,067.08 |
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | HP | CF287XC | \$3,490.00 | \$13,960.00 | HP | CF287XC | \$9,997.33 | \$39,989.32 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | HP | RM2-5679 | \$5,000.00 | \$5,000.00 | HP | RM2-5679 | \$2,807.15 | \$2,807.15 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | HP | Q6511X | \$4,400.00 | \$52,800.00 | HP | Q6511X | \$6,265.27 | \$75,183.24 |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LASER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | HP | RM1-1535 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-1535 | \$4,709.79 | \$4,709.79 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | HP | CB335WL | \$460.00 | \$1,840.00 | HP | CB335WL | \$457.85 | \$1,831.40 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | HP | CB337WL | \$600.00 | \$2,400.00 | HP | CB337WL | \$597.55 | \$2,390.20 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | HP | CN045AL | \$899.00 | \$4,495.00 | HP | CN045AL | \$893.49 | \$4,467.45 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | HP | CN046AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN046AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | HP | CN048AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN048AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | HP | CN047AL | \$690.00 | \$3,450.00 | HP | CN047AL | \$678.29 | \$3,391.45 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S71AL | PIEZA | 4 | HP | L0S71AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S71AL | \$944.12 | \$3,776.48 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S62AL | PIEZA | 4 | HP | L0S62AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S62AL | \$705.91 | \$2,823.64 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S68AL | PIEZA | 4 | HP | L0S68AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S68AL | \$699.19 | \$2,796.76 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | L0S65AL | PIEZA | 4 | HP | L0S65AL | \$80.00 | \$320.00 | HP | L0S65AL | \$699.19 | \$2,796.76 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | HP | CE310A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE310A | \$1,135.43 | \$4,541.72 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | HP | CE311A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE311A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | HP | CE312A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE312A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LASER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | HP | CE313A | \$1,200.00 | \$4,800.00 | HP | CE313A | \$1,274.54 | \$5,098.16 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|-------------|-------|----|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|--------------|
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | HP | CE314A | \$1,700.00 | \$1,700.00 | HP | CE314A | \$1,813.89 | \$1,813.89 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | HP | CE505XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CE505XC | \$4,989.28 | \$19,957.12 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | HP | RM1-6405 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-6405 | \$7,858.62 | \$7,858.62 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU968A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU968A | \$8,136.29 | \$32,545.16 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XK0 | \$1,750.00 | \$7,000.00 | LEXMARK | C244XK0 | \$3,047.93 | \$12,191.72 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XC0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XY0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XY0 | \$2,087.59 | \$8,350.36 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,850.00 | \$7,400.00 | LEXMARK | C244XM0 | \$1,958.68 | \$7,834.72 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01221 | \$4,950.00 | \$59,400.00 | XEROX | 106R01221 | \$5,277.09 | \$63,325.08 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01218 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01218 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01220 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01220 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | XEROX | 106R01219 | \$7,800.00 | \$93,600.00 | XEROX | 106R01219 | \$8,443.41 | \$101,320.92 |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115R00055 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00055 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00055 | \$7,054.74 | \$7,054.74 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00645 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00645 | \$11,647.46 | \$11,647.46 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | HP | C2P05AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P05AL | \$822.89 | \$3,291.56 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | HP | C2P07AL | \$900.00 | \$3,600.00 | HP | C2P07AL | \$897.23 | \$3,588.92 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CE280X | PIEZA | 4 | HP | CF280X | \$3,500.00 | \$14,000.00 | HP | CE280X | \$4,982.43 | \$19,929.72 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | HP | RM1-8808 | \$2,600.00 | \$2,600.00 | HP | RM1-8808 | \$8,639.10 | \$8,639.10 |
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01634 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01634 | \$1,619.35 | \$14,574.15 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01631 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01631 | \$1,041.30 | \$9,371.70 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01633 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01633 | \$1,041.30 | \$9,371.70 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | XEROX | 106R01632 | \$80.00 | \$720.00 | XEROX | 106R01632 | \$971.54 | \$8,743.86 |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,400.00 | \$5,600.00 | LEXMARK | C540H1KG | \$1,387.78 | \$5,551.12 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1CG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1YG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,600.00 | \$6,400.00 | LEXMARK | C540H1MG | \$1,613.23 | \$6,452.92 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK COLOR | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | HP | Q5942YC | \$2,900.00 | \$11,600.00 | HP | Q5942YC | \$10,382.10 | \$41,528.40 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | HP | Q5421-67903 | \$80.00 | \$80.00 | HP | Q5421-67903 | \$24,313.97 | \$24,313.97 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | HP | F6V31AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V31AL | \$495.90 | \$1,983.60 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | HP | F6V30AL | \$500.00 | \$2,000.00 | HP | F6V30AL | \$495.90 | \$1,983.60 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | EPSON | T136126-AL | \$1,150.00 | \$1,150.00 | EPSON | T136126-AL | \$1,180.88 | \$1,180.88 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | HP | Q6470AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q6470AC | \$4,970.48 | \$19,881.92 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | HP | Q7581AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7581AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | HP | Q7582AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7582AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | HP | Q7583AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | Q7583AC | \$6,392.80 | \$25,571.20 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | HP | RM1-2763 | \$80.00 | \$80.00 | HP | RM1-2763 | \$8,316.14 | \$8,316.14 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | LEXMARK | T650H11L | \$9,800.00 | \$39,200.00 | LEXMARK | T650H11L | \$10,975.35 | \$43,901.40 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40X4724 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X4724 | \$80.00 | \$80.00 | LEXMARK | 40X4724 | \$14,081.39 | \$14,081.39 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | HP | C9370A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9370A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | HP | C9403A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9403A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | HP | C9371A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9371A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|----------|-------|----|---------|----------|------------|-------------|---------|----------|-------------|--------------|
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | HP | C9373A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9373A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | HP | C9372A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9372A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | HP | C9374A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9374A | \$1,782.33 | \$7,129.32 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | HP | C9380A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9380A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | HP | C9383A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9383A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | HP | C9384A | \$1,650.00 | \$6,600.00 | HP | C9384A | \$1,711.62 | \$6,846.48 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | KYOCERA | TK-477 | \$1,600.00 | \$38,400.00 | KYOCERA | TK-477 | \$1,674.57 | \$40,189.68 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125JDN | KYOCERA | TK6117N | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 18 | HP | CF330XC | \$3,200.00 | \$57,600.00 | HP | CF330XC | \$8,303.71 | \$149,466.78 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 18 | HP | CF331AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF331AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 18 | HP | CF332AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF332AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 18 | HP | CF333AC | \$4,600.00 | \$82,800.00 | HP | CF333AC | \$11,580.55 | \$208,449.90 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | KYOCERA | TK-6117 | \$1,400.00 | \$5,600.00 | KYOCERA | TK-6117 | \$3,896.43 | \$15,585.72 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | HP | CF510A | \$890.00 | \$3,560.00 | HP | CF510A | \$1,097.70 | \$4,390.80 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | HP | CF511A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF511A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | HP | CF512A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF512A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | HP | CF513A | \$970.00 | \$3,880.00 | HP | CF513A | \$1,190.61 | \$4,762.44 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | HP | CF380XC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF380XC | \$3,406.05 | \$13,624.20 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | HP | CF381AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF381AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | HP | CF382AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF382AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | HP | CF383AC | \$80.00 | \$320.00 | HP | CF383AC | \$3,758.40 | \$15,033.60 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | HP | W2110X | \$1,947.00 | \$5,841.00 | HP | W2110X | \$1,918.28 | \$5,754.84 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | HP | W2111X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2111X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | HP | W2112X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2112X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | HP | W2113X | \$2,057.00 | \$6,171.00 | HP | W2113X | \$2,046.01 | \$6,138.03 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00K0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00K0 | \$4,650.00 | \$13,950.00 | LEXMARK | 76C00K0 | \$5,223.12 | \$15,669.36 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00C0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00C0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00C0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00Y0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00M0 | PIEZA | 3 | LEXMARK | 76C00M0 | \$4,850.00 | \$14,550.00 | LEXMARK | 76C00M0 | \$5,464.63 | \$16,393.89 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 54G0W00 | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | 54G0W00 | \$518.25 | \$518.25 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | HP | CE260XC | \$3,040.00 | \$12,160.00 | HP | CE260XC | \$7,728.21 | \$30,912.84 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | HP | CE261A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE261A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | HP | CE262A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE262A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | HP | CE263A | \$3,479.00 | \$13,916.00 | HP | CE263A | \$6,838.20 | \$27,352.80 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,800.00 | \$23,200.00 | LEXMARK | C792X1KG | \$5,947.53 | \$23,790.12 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1CG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1CG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1YG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1YG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C792X1MG | \$1,050.00 | \$4,200.00 | LEXMARK | C792X1MG | \$10,302.39 | \$41,209.56 |
| 162 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C792X77G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C792X77G | \$281.73 | \$281.73 |
| 163 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | HP | RM1-3131 | \$100.00 | \$100.00 | HP | RM1-3131 | \$9,392.86 | \$9,392.86 |
| 164 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | HP | CE270AC | \$2,970.00 | \$11,880.00 | HP | CE270AC | \$7,789.18 | \$31,156.72 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | HP | CE271AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE271AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------|---------|-------------|-------------|-------------|
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | HP | CE272AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE272AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | HP | CE273AC | \$4,900.00 | \$19,600.00 | HP | CE273AC | \$12,701.10 | \$50,804.40 |
| 168 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | HP | CE707-67912 | \$80.00 | \$80.00 | HP | CE707-67912 | \$14,398.49 | \$14,398.49 |
| 169 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | HP | CZ133A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ133A | \$1,323.35 | \$5,293.40 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | HP | CZ130A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ130A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | HP | CZ132A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ132A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | HP | CZ131A | \$80.00 | \$320.00 | HP | CZ131A | \$679.11 | \$2,716.44 |
| 173 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | OKI | 52116002 | \$3,650.00 | \$3,650.00 | OKI | 52116002 | \$3,640.83 | \$3,640.83 |
| 174 | TÓNER PARA IMPRESORA B6500 | OKI | 5851-7202 | PIEZA | 1 | HP | 5851-7202 | \$2,700.00 | \$2,700.00 | HP | 5851-7202 | \$1,521.18 | \$1,521.18 |
| 175 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,900.00 | \$7,600.00 | LEXMARK | 70C8HK0 | \$1,865.28 | \$7,461.12 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HC0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HY0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 70C8HM0 | \$2,508.96 | \$10,035.84 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C540X75G | \$110.00 | \$110.00 | LEXMARK | C540X75G | \$203.59 | \$203.59 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01446 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01446 | \$7,882.81 | \$31,531.24 |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01443 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01443 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01445 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01445 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R01444 | \$80.00 | \$320.00 | XEROX | 106R01444 | \$9,338.40 | \$37,353.60 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | XEROX | 115R00061 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 115R00061 | \$7,143.83 | \$7,143.83 |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00861 | PIEZA | 1 | XEROX | 108R00861 | \$80.00 | \$80.00 | XEROX | 108R00861 | \$3,072.10 | \$3,072.10 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | XEROX | 108R00865 | \$1,100.00 | \$2,200.00 | XEROX | 108R00865 | \$1,147.14 | \$2,294.28 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | SAMSUNG | SU891A | \$80.00 | \$320.00 | SAMSUNG | SU891A | \$3,000.97 | \$12,003.88 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C746H1KG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,800.00 | \$15,200.00 | LEXMARK | C746H1KG | \$3,966.55 | \$15,866.20 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1CG | \$4,984.65 | \$19,938.60 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1YG | \$4,984.65 | \$19,938.60 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,800.00 | \$19,200.00 | LEXMARK | C748H1MG | \$4,957.03 | \$19,828.12 |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | LEXMARK | C734X24G | \$3,735.60 | \$3,735.60 | LEXMARK | C734X24G | \$2,808.21 | \$2,808.21 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,600.00 | \$14,400.00 | LEXMARK | 50F4X00 | \$3,629.60 | \$14,518.40 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | LEXMARK | 40X8023 | \$2,900.00 | \$2,900.00 | LEXMARK | 40X8023 | \$9,720.30 | \$9,720.30 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZAO | PIEZA | 1 | LEXMARK | 50F0ZAO | \$1,793.39 | \$1,793.39 | LEXMARK | 50F0ZAO | \$2,073.88 | \$2,073.88 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R04348 | \$1,180.00 | \$4,720.00 | XEROX | 106R04348 | \$771.07 | \$3,084.28 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9730A | PIEZA | 4 | HP | C9730A | \$3,600.00 | \$14,400.00 | HP | C9730A | \$7,361.23 | \$29,444.92 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9731A | PIEZA | 4 | HP | C9731A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9731A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9732A | PIEZA | 4 | HP | C9732A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9732A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 3500 | HP | C9733A | PIEZA | 4 | HP | C9733A | \$80.00 | \$320.00 | HP | C9733A | \$10,044.75 | \$40,179.00 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,600.00 | \$10,400.00 | LEXMARK | 51B4H00 | \$2,772.70 | \$11,090.80 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | HP | CF310A | \$3,400.00 | \$13,600.00 | HP | CF310A | \$7,330.15 | \$29,320.60 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | HP | CF311A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF311A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | HP | CF312A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF312A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | HP | CF313A | \$5,600.00 | \$22,400.00 | HP | CF313A | \$11,714.08 | \$46,856.32 |

Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica
LP-INE-030/2021

Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto
Evaluación Económica

8 de julio de 2021

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------|-----------|-------|---|-------|-----------|----------------------------|----------------|-------|-----------|----------------------------|----------------|
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | HP | CF358A | \$2,000.00 | \$2,000.00 | HP | CF358A | \$1,993.74 | \$1,993.74 |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | HP | CF359A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF359A | \$5,721.16 | \$5,721.16 |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | HP | CF364A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF364A | \$5,517.03 | \$5,517.03 |
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | HP | CF365A | \$5,800.00 | \$5,800.00 | HP | CF365A | \$5,833.34 | \$5,833.34 |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | HP | Q1338A | \$4,700.00 | \$18,800.00 | HP | Q1338A | \$4,583.68 | \$18,334.72 |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03765 | \$2,650.00 | \$10,600.00 | XEROX | 106R03765 | \$3,158.54 | \$12,634.16 |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03768 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03768 | \$4,881.32 | \$19,525.28 |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03766 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03766 | \$4,787.45 | \$19,149.80 |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | XEROX | 106R03767 | \$4,300.00 | \$17,200.00 | XEROX | 106R03767 | \$4,881.32 | \$19,525.28 |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | XEROX | 113R00782 | \$4,100.00 | \$4,100.00 | XEROX | 113R00782 | \$4,787.45 | \$4,787.45 |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S08AL | PIEZA | 4 | HP | L0S08AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S08AL | \$2,653.04 | \$10,612.16 |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0R99AL | PIEZA | 4 | HP | L0R99AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0R99AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S05AL | PIEZA | 4 | HP | L0S05AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S05AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | L0S02AL | PIEZA | 4 | HP | L0S02AL | \$2,450.00 | \$9,800.00 | HP | L0S02AL | \$2,551.72 | \$10,206.88 |
| | | | | | | | | Subtotal Apéndice 2 | \$2,792,907.85 | | | Subtotal Apéndice 2 | \$5,816,532.13 |
| Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1+ Subtotal Apéndice 2) | | | | | | | | \$3,294,155.61 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | \$6,651,796.08 | |

- 1) Las ofertas se encuentran firmadas: **Sí** cumplen.
- 2) Los importes se encuentran en letra: **Sí** cumplen, salvo lo señalado en la rectificación por error de cálculo
- 3) Las cantidades ofertadas cumplen con lo señalado en la convocatoria: **Sí** cumplen.

Para efectos de evaluación económica se tomará en cuenta el monto del Gran Subtotal (Subtotal Apéndice 1 + Subtotal Apéndice 2), no obstante, en caso de que algún o algunos de los conceptos resulte ser un precio no aceptable, se pagará hasta el precio unitario aceptable resultado de la evaluación económica efectuada en términos de lo establecido en el artículo 68 de las POBALINES.

Nota: Los precios sombreados en color amarillo son resultado de ser precios aceptables, derivado del análisis económico realizado.

Servidores Públicos

| Mtra. Alma Olivia Campos Aquino Subdirectora de Adquisiciones | Mtro. Leopoldo Alberto Sales Rivero Director de Recursos Materiales y Servicios |
|---|--|
| El presente documento está firmado electrónicamente por la Subdirectora de Adquisiciones adscrita a la Dirección de Recursos Materiales y Servicios de la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral. | El presente documento está firmado electrónicamente por el Director de Recursos Materiales y Servicios adscrito a la Dirección Ejecutiva de Administración del Instituto Nacional Electoral, produciendo los mismos efectos que los presentados con firma autógrafa y, en consecuencia con el mismo valor probatorio jurídico-administrativo que las disposiciones correspondientes les otorgan a éstos, garantía de la autría del firmante, integridad del documento y, por ende, el contenido del mismo no podrá desconocerse ni admitirá prueba en contrario; de conformidad con lo previsto en los artículos 10, 11 y 12 del Reglamento para el Uso y Operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electoral. |

Nota: El presente formato se emite en cumplimiento al último párrafo del artículo 67 "Criterios de Evaluación" de las Políticas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones, Arrendamientos de Bienes Muebles y Servicios del Instituto Federal Electoral que a la letra dice: "Para efectos de lo dispuesto por la fracción VI del artículo 45 del Reglamento de Adquisiciones, la evaluación que se realice, deberá de ser firmada por los servidores públicos que la realicen, quienes no podrán tener un nivel jerárquico inferior a subdirección de área de estructura, misma que deberá de estar avalada con la firma de la o del titular de la dirección de área que corresponda en Órganos centrales; ". Lo anterior en términos del sexto transitorio de la Ley General de Instituciones y Procedimientos Electorales.

FIRMADO POR: RODRIGUEZ SANCHEZ ARY EDGAR
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697275
HASH:
D2BFC344737232CA8C82FC00090BC924E4D3347
4C004077D0D78FB7A9EB7CC27

FIRMADO POR: MARÍA DEL ROCÍO PAZ GUERRERO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697275
HASH:
D2BFC344737232CA8C82FC00090BC924E4D3347
4C004077D0D78FB7A9EB7CC27

FIRMADO POR: CAMPOS AQUINO ALMA OLIVIA
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697275
HASH:
D2BFC344737232CA8C82FC00090BC924E4D3347
4C004077D0D78FB7A9EB7CC27

FIRMADO POR: SALES RIVERO LEOPOLDO ALBERTO
AC: Autoridad Certificadora del Instituto
Nacional Electoral
ID: 697275
HASH:
D2BFC344737232CA8C82FC00090BC924E4D3347
4C004077D0D78FB7A9EB7CC27

ANEXO CORRESPONDIENTE AL FALLO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL ABIERTA ELECTRÓNICA NÚMERO LP-INE-030/2021, CONVOCADA PARA LA CONTRATACIÓN DEL “SUMINISTRO DE BIENES DE CONSUMO Y ACCESORIOS PARA EQUIPOS DE CÓMPUTO ADMINISTRADOS A TRAVÉS DE REDES ELECTRÓNICAS (TIENDA VIRTUAL) PARA OFICINAS CENTRALES DEL INSTITUTO”

ANEXO 7

Oferta Económica presentada por el Licitante que resultó adjudicado



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

CDMX, 25 DE JUNIO DE 2021.

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
Dirección Ejecutiva de Administración
Dirección de Recursos Materiales y Servicios
Licitación Pública Internacional Abierta Electrónica No. LP-INE-030/2021
"Suministro de bienes de consumo y accesorios para equipos de cómputo administrados a través de redes electrónicas (Tienda Virtual) para oficinas centrales del Instituto"

C. DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS
INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
P R E S E N T E.

ANEXO 6 Oferta económica

| No. consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
|-----------------|---|----------|-----------------|---------|-------------------|------------------|----------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML. | PROLICOM | AIR-EXPRESS 440 | SILIMEX | AERO JET | PIEZA | 67 | \$ 103.00 | \$ 6,901.00 |
| 2 | DISCO BLUÉ RAY (BD-R) INDIVIDUAL, CAJA DE ACRILICO | VERBATIM | 98497 | | | PIEZA | 27 | \$ 21.00 | \$ 567.00 |
| 3 | DISCO COMPACTO CD-RW REGRABABLE 80 MINUTOS 700MB | VERBATIM | 55161 | | | PIEZA | 151 | \$ 19.00 | \$ 2,869.00 |
| 4 | DISCO COMPACTO GRABABLE CD-R 700MB, 80MIN. 32X INDIVIDUAL SLIM CASE | VERBATIM | 54776 | | | PIEZA | 383 | \$ 11.00 | \$ 4,213.00 |
| 5 | DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB | TOSHIBA | HDTB410XK3AA | ADATA | AHD710-1TU3-CYL | PIEZA | 120 | \$ 1,120.00 | \$ 134,400.00 |
| 6 | DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB | TOSHIBA | HDTB420XK3AA | ADATA | AHD710P-2TU31-CYL | PIEZA | 93 | \$ 1,720.00 | \$ 159,960.00 |
| 7 | DISCO DVD-R 4.7 GB, CON CAJA DE ACRILICO 120 MINUTOS | VERBATIM | 95093 | | | PIEZA | 221 | \$ 12.00 | \$ 2,662.00 |
| 8 | LIMPIADOR DESENGRASANTE DE TARJETAS ELECTRONICAS DE 454 ML. | PROLICOM | LECTRO-EXPRESS | SILIMEX | COMPUKLIN | PIEZA | 8 | \$ 138.00 | \$ 1,104.00 |
| 9 | LIMPIADOR P/COMPONENTES DE COMPUTO DE 250 GRS. | PROLICOM | CREMA LIMP | SILIMEX | COMPUCARE CREMA | PIEZA | 8 | \$ 80.00 | \$ 640.00 |
| 10 | MEMORIA USB 3.1 DE 32 GB | KINGSTON | DT100G3/32GB | ADATA | AUV350-32G-RBK | PIEZA | 240 | \$ 130.00 | \$ 31,200.00 |
| 11 | MEMORIA USB 3.1 DE 64 GB | KINGSTON | DT100G3/64GB | ADATA | AUV350-64G-RBK | PIEZA | 160 | \$ 260.00 | \$ 41,600.00 |
| 12 | MEMORIA USB 3.1 DE 128 GB | KINGSTON | DT100G3/128GB | ADATA | AUV350-128G-RBK | PIEZA | 160 | \$ 330.00 | \$ 52,800.00 |
| 13 | SPRAY ESPUMA P/COMPUTADORA DE 454 GRS. | PROLICOM | S/M | SILIMEX | SILIMPO | PIEZA | 8 | \$ 87.00 | \$ 696.00 |
| 14 | TOALLA LIMPIADORA DE EQUIPOS DE COMPUTO CON 30 PIEZAS | PROLICOM | S/M | SILIMEX | COMPUTOALLAS | PIEZA | 8 | \$ 51.00 | \$ 408.00 |
| 15 | TORRE DE DISCO COMPACTO CD-R GRABABLE DE 700MB 80MIN COLOR FLATEADO C/50 PIEZAS | VERBATIM | 94691 | | | CAMPANA | 160 | \$ 205.00 | \$ 32,800.00 |
| 16 | TORRE DE DISCO COMPACTO DVD-R GRABABLE 120MIN 4.7GB, CAMPANA CON 50 PIEZAS | VERBATIM | 97176 | | | CAMPANA | 120 | \$ 239.00 | \$ 28,680.00 |
| | | | | | | | | Subtotal Apéndice 1 | \$ 501,490.00 |

Subtotal Apéndice 1 con letra: Quinientos un mil cuatrocientos noventa pesos 00/100 m.n.

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V. | CMO050307NX2

| | | | |
|--|--|--|--|
| Ciudad de México Providencia 1563, Col. Del Valle Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100 (55) 3626-2913 (con 10 líneas) | Cuernavaca, Mor. Calle Ocoatepec 305 Fracc. Maravillas, C.P. 62230 (777) 317-4515, 317-4416 | Puebla, Pue. 27 Poniente 703-B Col. Chulavista, C.P. 72420 (222) 271-8017, 271-8018 | Tijuana, B.C. Calle 3a. 1253 Zona Centro, C.P. 22000 (664) 637-4500, 635-2083 |
|--|--|--|--|

000000



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

RFC: CMO 050307 NX2

| No. consecutivo | Descripción | Marca | Modelo | Unidad de medida | Cantidad de referencia (A) | Precio unitario antes de I.V.A. (B) | Importe total antes de I.V.A. (A)*(B) |
|-----------------|--|---------|--------------------------------------|------------------|----------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|
| 1 | TÓNER PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D4X00 | PIEZA | 24 | \$ 8,500.00 | \$ 204,000.00 |
| 2 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 40X8420 | PIEZA | 3 | \$ 9,800.00 | \$ 29,400.00 |
| 3 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA MS811DN | LEXMARK | 52D0Z00 | PIEZA | 3 | \$ 1,100.00 | \$ 3,300.00 |
| 4 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CC364XC | PIEZA | 4 | \$ 3,900.00 | \$ 15,600.00 |
| 5 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CB388-67901 | PIEZA | 2 | \$ 6,900.00 | \$ 13,800.00 |
| 6 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P4015N | HP | CE506-679C1 | PIEZA | 2 | \$ 6,900.00 | \$ 13,800.00 |
| 7 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 600 M602 | HP | CE390XC | PIEZA | 24 | \$ 3,600.00 | \$ 86,400.00 |
| 8 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 300 M602 | HP | CF064-67901 | PIEZA | 2 | \$ 6,000.00 | \$ 12,000.00 |
| 9 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE255XC | PIEZA | 24 | \$ 3,200.00 | \$ 76,800.00 |
| 10 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | CE525-67901 / CE525-67901 / RM2-3827 | PIEZA | 3 | \$ 80.00 | \$ 240.00 |
| 11 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET P3015 | HP | RM2-2902 | PIEZA | 2 | \$ 80.00 | \$ 160.00 |
| 12 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE400YC | PIEZA | 3 | \$ 2,700.00 | \$ 8,100.00 |
| 13 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE401YC | PIEZA | 3 | \$ 2,900.00 | \$ 8,700.00 |
| 14 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE402YC | PIEZA | 3 | \$ 2,900.00 | \$ 8,700.00 |
| 15 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE403YC | PIEZA | 3 | \$ 2,900.00 | \$ 8,700.00 |
| 16 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CD644-67906 / CE484A / CC519-67919 | PIEZA | 2 | \$ 110.00 | \$ 220.00 |
| 17 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LASERJET 500 COLOR 551 | HP | CE506A / CE484A / CC519-67919 | PIEZA | 2 | \$ 110.00 | \$ 220.00 |
| 18 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01526 | PIEZA | 3 | \$ 80.00 | \$ 240.00 |
| 19 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01523 | PIEZA | 3 | \$ 80.00 | \$ 240.00 |
| 20 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01525 | PIEZA | 3 | \$ 80.00 | \$ 240.00 |
| 21 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R01524 | PIEZA | 3 | \$ 80.00 | \$ 240.00 |
| 22 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 604K73140 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 23 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R00974 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 24 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R00971 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 25 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XERCX | 106R00973 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 26 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XERCX | 106R00972 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 27 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 6700 | XEROX | 106R00975 | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 28 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 113R00712 | PIEZA | 4 | \$ 6,100.00 | \$ 24,400.00 |

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A DE C.V. | CMO050307NX2

| | | | |
|--|---|--|---|
| Ciudad de México Providencia 1563, Col. Del Valle Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100 (55) 3626-2913 (con 10 líneas) | Cuernavaca, Mor. Calle Ocotepoc 305 Fracc. Maravillas, C.P. 62230 (777) 317-4515, 317-4416 | Puebla, Pue. 27 Poniente 703-B Col. Chulavista, C.P. 72420 (222) 271-8017, 271-8018 | Tijuana, B.C. Calle 3a 1253 Zona Centro, C.P. 22000 (664) 637-4500, 635-2083 |
|--|---|--|---|

Handwritten signature

000001



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|----|--|---------|------------------------------|-------|----|-------------|---------------|
| 29 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA PHASER 4510 | XEROX | 108R00717 | PIEZA | 2 | \$ 80.00 | \$ 160.00 |
| 30 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | CF280XC | PIEZA | 24 | \$ 2,300.00 | \$ 55,200.00 |
| 31 | FUSOR PARA IMPRESORA PRO 400 M401 | HP | RM1-8808 | PIEZA | 2 | \$ 2,800.00 | \$ 5,600.00 |
| 32 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M636DN | HP | F2G76-67901 | PIEZA | 2 | \$ 5,300.00 | \$ 10,600.00 |
| 33 | FUSOR PARA IMPRESORA M636DN | HP | E6B67-67901 | PIEZA | 2 | \$ 4,800.00 | \$ 9,600.00 |
| 34 | TÓNER PARA IMPRESORA M630H | HP | CF281XC | PIEZA | 4 | \$ 2,900.00 | \$ 11,600.00 |
| 35 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA M630H | HP | B3V77-67902 | PIEZA | 2 | \$ 4,000.00 | \$ 8,000.00 |
| 36 | FUSOR PARA IMPRESORA M630H | HP | B3M77-67903 | PIEZA | 1 | \$ 3,500.00 | \$ 3,500.00 |
| 37 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | CF116-67903 / RM2-3E29-000CN | PIEZA | 2 | \$ 7,000.00 | \$ 14,000.00 |
| 38 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M521DN | HP | RM1-8508 | PIEZA | 1 | \$ 3,600.00 | \$ 3,600.00 |
| 39 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC530AC | PIEZA | 3 | \$ 1,900.00 | \$ 5,700.00 |
| 40 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC531AC | PIEZA | 3 | \$ 1,700.00 | \$ 5,100.00 |
| 41 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC532AC | PIEZA | 3 | \$ 1,700.00 | \$ 5,100.00 |
| 42 | TÓNER PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | CC533AC | PIEZA | 3 | \$ 1,700.00 | \$ 5,100.00 |
| 43 | FUSOR PARA IMPRESORA CM2320NF CC436AA | HP | RM1-6740 | PIEZA | 1 | \$ 2,200.00 | \$ 2,200.00 |
| 44 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4HK0 | PIEZA | 2 | \$ 6,800.00 | \$ 13,600.00 |
| 45 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SCO | PIEZA | 2 | \$ 4,100.00 | \$ 8,200.00 |
| 46 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SY0 | PIEZA | 2 | \$ 4,100.00 | \$ 8,200.00 |
| 47 | TÓNER PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C4SM0 | PIEZA | 2 | \$ 4,100.00 | \$ 8,200.00 |
| 48 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0ZK0 | PIEZA | 1 | \$ 1,300.00 | \$ 1,300.00 |
| 49 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS720DE | LEXMARK | 74C0W00 | PIEZA | 1 | \$ 500.00 | \$ 500.00 |
| 50 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB380A | PIEZA | 4 | \$ 4,100.00 | \$ 16,400.00 |
| 51 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB381A | PIEZA | 4 | \$ 6,300.00 | \$ 25,200.00 |
| 52 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB382A | PIEZA | 4 | \$ 6,300.00 | \$ 25,200.00 |
| 53 | TÓNER PARA IMPRESORA CP6015DN | HP | CB383A | PIEZA | 4 | \$ 6,300.00 | \$ 25,200.00 |
| 54 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE410XC | PIEZA | 2 | \$ 1,400.00 | \$ 2,800.00 |
| 55 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE411AC | PIEZA | 2 | \$ 1,700.00 | \$ 3,400.00 |
| 56 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE412AC | PIEZA | 2 | \$ 1,700.00 | \$ 3,400.00 |
| 57 | TÓNER PARA IMPRESORA PRO 400 COLOR | HP | CE413AC | PIEZA | 2 | \$ 1,700.00 | \$ 3,400.00 |
| 58 | FUSOR PARA IMPRESORA PRC 400 COLOR | HP | RM2-5177 | PIEZA | 1 | \$ 2,500.00 | \$ 2,500.00 |
| 59 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF360XC | PIEZA | 36 | \$ 2,300.00 | \$ 82,800.00 |
| 60 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF361XC | PIEZA | 36 | \$ 3,500.00 | \$ 126,000.00 |
| 61 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF362XC | PIEZA | 36 | \$ 3,500.00 | \$ 126,000.00 |
| 62 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | CF363XC | PIEZA | 36 | \$ 3,500.00 | \$ 126,000.00 |
| 63 | FUSOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE M553DN | HP | B5L35-67902 | PIEZA | 2 | \$ 6,800.00 | \$ 13,600.00 |

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A DE C.V. | CMO050307NX2

Ciudad de México
Providencia 1563, Col. Del Valle
Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100
(55) 3626-2913 (con 10 líneas)

Cuernavaca, Mor.
Calle Ocotepetec 305
Fracc. Maravillas, C.P. 62230
(777) 317-4515, 317-4416

Puebla, Pue.
27 Poniente 703-B
Col. Chulavista, C.P. 72420
(222) 271-8017, 271-8018

Tijuana, B.C.
Calle 3a 1253
Zona Centro, C.P. 22000
(664) 637-4500, 635-2083

000002



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|----|---|---------|-----------|-------|----|-------------|--------------|
| 64 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | CF287XC | PIEZA | 4 | \$ 3,490.00 | \$ 13,960.00 |
| 65 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET PRO M501 | HP | RM2-5679 | PIEZA | 1 | \$ 5,000.00 | \$ 5,000.00 |
| 66 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | Q6511X | PIEZA | 12 | \$ 4,400.00 | \$ 52,800.00 |
| 67 | FUSOR PARA IMPRESORA LÁSER JET 2420N | HP | RM1-1535 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 68 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB335WL | PIEZA | 4 | \$ 460.00 | \$ 1,840.00 |
| 69 | TINTA PARA IMPRESORA DESKJET D4260 | HP | CB337WL | PIEZA | 4 | \$ 600.00 | \$ 2,400.00 |
| 70 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN045AL | PIEZA | 5 | \$ 899.00 | \$ 4,495.00 |
| 71 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN046AL | PIEZA | 5 | \$ 690.00 | \$ 3,450.00 |
| 72 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN048AL | PIEZA | 5 | \$ 690.00 | \$ 3,450.00 |
| 73 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8100 | HP | CN047AL | PIEZA | 5 | \$ 690.00 | \$ 3,450.00 |
| 74 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS71AL | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 75 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS62AL | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 76 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS68AL | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 77 | TINTA PARA IMPRESORA OFFICE JET PRO 8210 (D9L63A) | HP | LOS65AL | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 78 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE310A | PIEZA | 4 | \$ 1,200.00 | \$ 4,800.00 |
| 79 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE311A | PIEZA | 4 | \$ 1,200.00 | \$ 4,800.00 |
| 80 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE312A | PIEZA | 4 | \$ 1,200.00 | \$ 4,800.00 |
| 81 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE313A | PIEZA | 4 | \$ 1,200.00 | \$ 4,800.00 |
| 82 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA LÁSER JET CP1025W | HP | CE314A | PIEZA | 1 | \$ 1,700.00 | \$ 1,700.00 |
| 83 | TÓNER PARA IMPRESORA P02055N | HP | CE505XC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 84 | FUSOR PARA IMPRESORA P02055N | HP | RM1-6405 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 85 | TÓNER PARA IMPRESORA ML-3710AD | SAMSUNG | SU968A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 86 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XK0 | PIEZA | 4 | \$ 1,750.00 | \$ 7,000.00 |
| 87 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XC0 | PIEZA | 4 | \$ 1,850.00 | \$ 7,400.00 |
| 88 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XY0 | PIEZA | 4 | \$ 1,850.00 | \$ 7,400.00 |
| 89 | TÓNER PARA IMPRESORA C2535DW | LEXMARK | C244XM0 | PIEZA | 4 | \$ 1,850.00 | \$ 7,400.00 |
| 90 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01221 | PIEZA | 12 | \$ 4,950.00 | \$ 59,400.00 |
| 91 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01218 | PIEZA | 12 | \$ 7,800.00 | \$ 93,600.00 |
| 92 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01220 | PIEZA | 12 | \$ 7,800.00 | \$ 93,600.00 |
| 93 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 106R01219 | PIEZA | 12 | \$ 7,800.00 | \$ 93,600.00 |
| 94 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 115RC0055 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 95 | TAMBOR DE IMAGEN PARA IMPRESORA PHASER 6360 | XEROX | 108R00645 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 96 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P05AL | PIEZA | 4 | \$ 900.00 | \$ 3,600.00 |
| 97 | TINTA PARA IMPRESORA PORTÁTIL HP OFFICE JET 200 | HP | C2P07AL | PIEZA | 4 | \$ 900.00 | \$ 3,600.00 |
| 98 | TÓNER PARA IMPRESORA M425DM | HP | CF280X | PIEZA | 4 | \$ 3,500.00 | \$ 14,000.00 |
| 99 | FUSOR PARA IMPRESORA M425DM | HP | RM1-8808 | PIEZA | 1 | \$ 2,600.00 | \$ 2,600.00 |

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V. | CMO050307NX2

Ciudad de México
Providencia 1563, Col. Del Valle
Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100
(55) 3626-2913 (con 10 líneas)

Cuernavaca, Mor.
Calle Ocotepet 305
Fracc. Maravillas, C.P. 62230
(777) 317-4515, 317-4416

Puebla, Pue.
27 Poniente 703-B
Col. Chulavista, C.P. 72420
(222) 271-8017, 271-8018

Tijuana, B.C.
Calle 3a 1253
Zona Centro, C.P. 22000
(664) 637-4500, 635-2083

000003 *ENT*



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|-----|---|---------|-------------|-------|----|-------------|--------------|
| 100 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01634 | PIEZA | 9 | \$ 80.00 | \$ 720.00 |
| 101 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01631 | PIEZA | 9 | \$ 80.00 | \$ 720.00 |
| 102 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01633 | PIEZA | 9 | \$ 80.00 | \$ 720.00 |
| 103 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 6600 | XEROX | 106R01632 | PIEZA | 9 | \$ 80.00 | \$ 720.00 |
| 104 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1KG | PIEZA | 4 | \$ 1,400.00 | \$ 5,600.00 |
| 105 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1CG | PIEZA | 4 | \$ 1,600.00 | \$ 6,400.00 |
| 106 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1YG | PIEZA | 4 | \$ 1,600.00 | \$ 6,400.00 |
| 107 | TÓNER PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540H1MG | PIEZA | 4 | \$ 1,600.00 | \$ 6,400.00 |
| 108 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C540N | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 109 | TÓNER PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5942YC | PIEZA | 4 | \$ 2,900.00 | \$ 11,600.00 |
| 110 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA 4250 | HP | Q5421-67903 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 111 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V31AL | PIEZA | 4 | \$ 500.00 | \$ 2,000.00 |
| 112 | TINTA PARA IMPRESORA 2675 | HP | F6V30AL | PIEZA | 4 | \$ 500.00 | \$ 2,000.00 |
| 113 | TINTA PARA IMPRESORA WORKFORCE K101 | EPSON | T136126-AL | PIEZA | 1 | \$ 1,150.00 | \$ 1,150.00 |
| 114 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q6470AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 115 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7581AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 116 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7582AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 117 | TÓNER PARA IMPRESORA CP3505N | HP | Q7583AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 118 | FUSOR PARA IMPRESORA CP3505N | HP | RM1-2763 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 119 | TÓNER PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | T650H11L | PIEZA | 4 | \$ 9,800.00 | \$ 39,200.00 |
| 120 | KIT DE MANTENIMIENTO PARA IMPRESORA T654DN | LEXMARK | 40x4724 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 121 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9370A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 122 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9403A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 123 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9371A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 124 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9373A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 125 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9372A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 126 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9374A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 127 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9380A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 128 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9383A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 129 | CABEZAL PARA IMPRESORA HP DESING JET T1100PS | HP | C9384A | PIEZA | 4 | \$ 1,650.00 | \$ 6,600.00 |
| 130 | TÓNER PARA IMPRESORA FS-6525MFP | KYOCERA | TK-477 | PIEZA | 24 | \$ 1,600.00 | \$ 38,400.00 |
| 131 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS M4125I DN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | \$ 1,400.00 | \$ 5,600.00 |
| 132 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF330XC | PIEZA | 20 | \$ 3,200.00 | \$ 64,000.00 |
| 133 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF331AC | PIEZA | 20 | \$ 4,600.00 | \$ 92,000.00 |
| 134 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF332AC | PIEZA | 20 | \$ 4,600.00 | \$ 92,000.00 |
| 135 | TÓNER PARA IMPRESORA LÁSER JET M651 | HP | CF333AC | PIEZA | 20 | \$ 4,600.00 | \$ 92,000.00 |
| 136 | TÓNER PARA IMPRESORA ECOSYS 4125IDN | KYOCERA | TK-6117 | PIEZA | 4 | \$ 1,400.00 | \$ 5,600.00 |
| 137 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF510A | PIEZA | 4 | \$ 890.00 | \$ 3,560.00 |
| 138 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF511A | PIEZA | 4 | \$ 970.00 | \$ 3,880.00 |
| 139 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M180 NW | HP | CF512A | PIEZA | 4 | \$ 970.00 | \$ 3,880.00 |

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A DE C.V. | CMO050307NX2

Ciudad de México
Providencia 1563, Col. Del Valle
Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100
(55) 3626-2913 (con 10 líneas)

Cuernavaca, Mor.
Calle Ocoatepec 305
Fracc. Maravillas, C.P. 62230
(777) 317-4515, 317-4416

Puebla, Pue.
27 Poniente 703-B
Col. Chulavista, C.P. 72420
(222) 271-8017, 271-8018

Tijuana, B.C.
Calle 3a 1253
Zona Centro, C.P. 22000
(664) 637-4500, 635-2083

000004

End



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|-----|--|---------|-------------|-------|---|-------------|--------------|
| 140 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET PRO MFP M18C NW | HP | CF513A | PIEZA | 4 | \$ 970.00 | \$ 3,880.00 |
| 141 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF380XC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 142 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF381AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 143 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF382AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 144 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M476 | HP | CF383AC | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 145 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2110X | PIEZA | 3 | \$ 1,947.00 | \$ 5,841.00 |
| 146 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2111X | PIEZA | 3 | \$ 2,057.00 | \$ 6,171.00 |
| 147 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2112X | PIEZA | 3 | \$ 2,057.00 | \$ 6,171.00 |
| 148 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET M283 | HP | W2113X | PIEZA | 3 | \$ 2,057.00 | \$ 6,171.00 |
| 149 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C0CK0 | PIEZA | 3 | \$ 4,650.00 | \$ 13,950.00 |
| 150 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C0CC0 | PIEZA | 3 | \$ 4,850.00 | \$ 14,550.00 |
| 151 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C00Y0 | PIEZA | 3 | \$ 4,850.00 | \$ 14,550.00 |
| 152 | TÓNER PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 76C0CM0 | PIEZA | 3 | \$ 4,850.00 | \$ 14,550.00 |
| 153 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS921 | LEXMARK | 54G0W00 | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 154 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE260XC | PIEZA | 4 | \$ 3,040.00 | \$ 12,160.00 |
| 155 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE261A | PIEZA | 4 | \$ 3,479.00 | \$ 13,916.00 |
| 156 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE262A | PIEZA | 4 | \$ 3,479.00 | \$ 13,916.00 |
| 157 | TÓNER PARA IMPRESORA CP 4525 | HP | CE263A | PIEZA | 4 | \$ 3,479.00 | \$ 13,916.00 |
| 158 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1KG | PIEZA | 4 | \$ 5,800.00 | \$ 23,200.00 |
| 159 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1CG | PIEZA | 4 | \$ 1,050.00 | \$ 4,200.00 |
| 160 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1YG | PIEZA | 4 | \$ 1,050.00 | \$ 4,200.00 |
| 161 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X1MG | PIEZA | 4 | \$ 1,050.00 | \$ 4,200.00 |
| 162 | TÓNER PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 163 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA C792DE | LEXMARK | C792X77G | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 164 | FUSOR PARA IMPRESORA 4700N | HP | RM1-3131 | PIEZA | 1 | \$ 100.00 | \$ 100.00 |
| 165 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE270AC | PIEZA | 4 | \$ 2,970.00 | \$ 11,880.00 |
| 166 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE271AC | PIEZA | 4 | \$ 4,900.00 | \$ 19,600.00 |
| 167 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE272AC | PIEZA | 4 | \$ 4,900.00 | \$ 19,600.00 |
| 168 | TÓNER PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE273AC | PIEZA | 4 | \$ 4,900.00 | \$ 19,600.00 |
| 169 | FUSOR PARA IMPRESORA HP COLOR LASERJET ENTERPRISE M750 | HP | CE707-67912 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 170 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ133A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 171 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ130A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 172 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ132A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 173 | TINTA PARA IMPRESORA HP DESIGNJET T520 | HP | CZ131A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 174 | TÓNER PARA IMPRESORA B6600 | OKI | 52116002 | PIEZA | 1 | \$ 3,650.00 | \$ 3,650.00 |
| 175 | ROLLER KIT PARA IMPRESORA N9120 | HP | 5851-7232 | PIEZA | 1 | \$ 2,700.00 | \$ 2,700.00 |
| 176 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HK0 | PIEZA | 4 | \$ 1,900.00 | \$ 7,600.00 |
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HC0 | PIEZA | 4 | \$ 2,600.00 | \$ 10,400.00 |

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A. DE C.V. | CMO050307NX2

Ciudad de México
Providencia 1563, Col. Del Valle
Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100
(55) 3626-2913 (con 10 líneas)

Cuernavaca, Mor.
Calle Ocootepec 305
Fracc. Maravillas, C.P. 62230
(777) 317-4515, 317-4416

Puebla, Pue.
27 Poniente 703-B
Col. Chulavista, C.P. 72420
(222) 271-8017, 271-8018

Tijuana, B.C.
Calle 3a. 1253
Zona Centro, C.P. 22000
(664) 637-4500, 635-2083

000005

EMJ



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|-----|---|---------|-----------|-------|---|-------------|--------------|
| 177 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HY0 | PIEZA | 4 | \$ 2,600.00 | \$ 10,400.00 |
| 178 | TÓNER PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | 70C8HM0 | PIEZA | 4 | \$ 2,600.00 | \$ 10,400.00 |
| 179 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA CS310DN | LEXMARK | C540X75G | PIEZA | 1 | \$ 110.00 | \$ 110.00 |
| 180 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01446 | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 181 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01443 | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 182 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01445 | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 183 | TÓNER PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 106R01444 | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 184 | FUSOR PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 115R00061 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 185 | TAMBOR DE IMÁGENES PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00361 | PIEZA | 1 | \$ 80.00 | \$ 80.00 |
| 186 | CARTUCHO DE DESECHOS PARA IMPRESORA PHASER 7500 | XEROX | 108R00865 | PIEZA | 2 | \$ 1,100.00 | \$ 2,200.00 |
| 187 | TÓNER PARA IMPRESORA SU891A SLM3820 | SAMSUNG | SU891A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 188 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1KG | PIEZA | 4 | \$ 3,800.00 | \$ 15,200.00 |
| 189 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1CG | PIEZA | 4 | \$ 4,800.00 | \$ 19,200.00 |
| 190 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1YG | PIEZA | 4 | \$ 4,800.00 | \$ 19,200.00 |
| 191 | TÓNER PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C748H1MG | PIEZA | 4 | \$ 4,800.00 | \$ 19,200.00 |
| 192 | FOTOCONDUCTOR PARA IMPRESORA C748DE | LEXMARK | C734X24G | PIEZA | 1 | \$ 6,300.00 | \$ 6,300.00 |
| 193 | TÓNER PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F4X00 | PIEZA | 4 | \$ 3,600.00 | \$ 14,400.00 |
| 194 | FUSOR PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 40X8023 | PIEZA | 1 | \$ 2,900.00 | \$ 2,900.00 |
| 195 | UNIDAD DE IMAGEN PARA IMPRESORA MS415DN | LEXMARK | 50F0ZAC | PIEZA | 1 | \$ 3,900.00 | \$ 3,900.00 |
| 196 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX B215 DNI | XEROX | 106R04348 | PIEZA | 4 | \$ 1,180.00 | \$ 4,720.00 |
| 197 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9730A | PIEZA | 4 | \$ 3,600.00 | \$ 14,400.00 |
| 198 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9731A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 199 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9732A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 200 | TÓNER PARA IMPRESORA HP 5500 DN | HP | C9733A | PIEZA | 4 | \$ 80.00 | \$ 320.00 |
| 201 | TÓNER PARA IMPRESORA LEXMARK MX417DE | LEXMARK | 51B4H00 | PIEZA | 4 | \$ 2,600.00 | \$ 10,400.00 |
| 202 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF310A | PIEZA | 4 | \$ 3,400.00 | \$ 13,600.00 |
| 203 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF311A | PIEZA | 4 | \$ 5,600.00 | \$ 22,400.00 |
| 204 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF312A | PIEZA | 4 | \$ 5,600.00 | \$ 22,400.00 |
| 205 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF313A | PIEZA | 4 | \$ 5,600.00 | \$ 22,400.00 |
| 206 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF358A | PIEZA | 1 | \$ 2,000.00 | \$ 2,000.00 |
| 207 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF359A | PIEZA | 1 | \$ 5,800.00 | \$ 5,800.00 |
| 208 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF364A | PIEZA | 1 | \$ 5,800.00 | \$ 5,800.00 |

000000



MAC COMPUTADORAS DE MORELOS, S.A. DE C.V.
...su socio tecnológico

| | | | | | | | |
|----------------------------|---|-------|-----------|-------|---|-------------|------------------------|
| 209 | TAMBOR PARA IMPRESORA LASERJET ENTERPRISE HP M855XH | HP | CF365A | PIEZA | 1 | \$ 5,800.00 | \$ 5,800.00 |
| 210 | TÓNER PARA IMPRESORA LASERJET HP 4200TN | HP | Q1338A | PIEZA | 4 | \$ 4,700.00 | \$ 18,800.00 |
| 211 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03765 | PIEZA | 4 | \$ 2,650.00 | \$ 10,600.00 |
| 212 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03768 | PIEZA | 4 | \$ 4,300.00 | \$ 17,200.00 |
| 213 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03766 | PIEZA | 4 | \$ 4,300.00 | \$ 17,200.00 |
| 214 | TÓNER PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 106R03767 | PIEZA | 4 | \$ 4,300.00 | \$ 17,200.00 |
| 215 | TAMBOR PARA IMPRESORA XEROX VERSALINK C7000DN | XEROX | 113R00782 | PIEZA | 1 | \$ 4,100.00 | \$ 4,100.00 |
| 216 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS08AL | PIEZA | 4 | \$ 2,450.00 | \$ 9,800.00 |
| 217 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOR09AL | PIEZA | 4 | \$ 2,450.00 | \$ 9,800.00 |
| 218 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS05AL | PIEZA | 4 | \$ 2,450.00 | \$ 9,800.00 |
| 219 | TINTA PARA IMPRESORA HP 477DW | HP | LOS02AL | PIEZA | 4 | \$ 2,450.00 | \$ 9,800.00 |
| Subtotal Apéndice 2 | | | | | | | \$ 2,989,417.00 |

Subtotal Apéndice 2 con letra: Dos millones novecientos ochenta y nueve mil cuatrocientos diecisiete pesos 00/100 m.n.

GRAN SUBTOTAL (SUBTOTAL APENDICE 1 + SUBTOTAL APENDICE 2) \$ 3,490,907.00

GRAN SUBTOTAL (SUBTOTAL APENDICE 1 + SUBTOTAL APENDICE 2) CON LETRA:
TRES MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.

CONDICIONES COMERCIALES

- ▶ **Garantía:** sustitución del bien en caso de defectos de fabricación y/o vicios ocultos.
- ▶ **Condiciones de entrega:** Presentación del fabricante, empaque original y protección del bien.
- ▶ **Forma de pago:** 20 días naturales.
- ▶ **Plazo de entrega:** De acuerdo a solicitud de pedidos.
- ▶ **Lugar de entrega:** De acuerdo a solicitud de pedidos.
- ▶ **Vigencia de la cotización:** 90 DÍAS NATURALES
- ▶ **Caducidad:** Mínimo de 6 meses a partir de la fecha de la entrega de los bienes.
- ▶ **Precios:** En Moneda Nacional. Productos nuevos, originales y actualmente disponibles en el mercado.

ATENTAMENTE
Mac Computadoras de Morelos, S.A. de C.V.

C. Mario Eduardo Marquez Ayala
Apoderado Legal

www.grupomac.com.mx | MAC COMPUTADORAS DE MORELOS S.A DE C.V. | CMO050307NX2

| | | | |
|--|---|---|---|
| Ciudad de México Providencia 1563, Col. Del Valle Alcaldía Benito Juárez, C.P. 03100 (55) 3626-2913 (con 10 líneas) | Cuernavaca, Mor Calle Ocoitepec 305 Fracc. Maravillas, C.P. 62230 (777) 317-4515, 317-4416 | Puebla, Pue 27 Poniente 703-B Col. Chulavista, C.P. 72420 (222) 271-8017, 271-8018 | Tijuana, B.C. Calle 3a 1253 Zona Centro, C.P. 22000 (664) 637-4500, 635-2083 |
|--|---|---|---|

000007